

## DODATOK č. 4

### k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/039/2009

Uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

#### Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR  
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika  
IČO : 00686832  
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení<sup>2</sup>

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch  
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica  
IČO : 35653001  
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ  
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008  
poštová adresa<sup>1</sup> : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

#### Prijímateľom

názov : I&P Slovakia, a.s.  
sídlo : Oponice 271, 956 14 Oponice, Slovenská republika  
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd.: Sa,  
vl.č. 10339/N  
konajúci : Iveta Nováková, predseda predstavenstva  
Peter Novák, podpredseda predstavenstva  
IČO : 36 711 951  
DIČ : 2022300753  
banka :  
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:  
poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

<sup>2</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

## 1. PREDMET DODATKU

1. Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 08. júna 2009 dohodli na nasledovnej zmene:
  - a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 08. júna 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet podpory sa mení v časti 6. *Časový rámec realizácie Projektu*
  - b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 08. júna 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V rozpočte sa mení termín začiatku a ukončenia realizácie projektu.

## 2. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí s tým, aby bol tento dodatok zverejnený v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa 07.03.2011

Podpis: ...../.....

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

**Slovenská agentúra pre cestovný ruch**  
 Nám. L. Štúra 1, P.O.Box 35  
 974 05 Banská Bystrica  
 - 4 -

Za Prijímateľa v OPONICIACH, dňa 8.3.2011

Podpis: ...../.....

Iveta Nováková,

predseda predstavenstva spoločnosti I&P Slovakia, a.s.

**I&P Slovakia, a.s.**  
 956 14 Oponice 271

Podpis: ...../.....

Peter Novák, podpredseda predstavenstva spoločnosti I&P Slovakia, a.s.

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu



**PREDMET PODPORY NFP****1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia kaštieľa v Oponiciach	
Kód ITMS	25130120039	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
<b>Prioritná téma</b>	<b>Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)</b>	<b>Forma financovania</b>
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
<b>Hospodárska činnosť</b>	<b>Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)</b>	<b>Územná oblasť</b>
14 Hotely a reštaurácie	100%	05 vidiecke oblasti

**2. Miesto realizácie Projektu**

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Topoľčany
Obec	Oponice
Ulica	-
Číslo	271

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Cieľom predkladaného projektu je rekonštrukcia kaštieľa v obci Oponice a celková obnova jeho príslušného parku za účelom skvalitnenia cestovného ruchu v Topoľčianskom okrese, ktorý sa v tejto oblasti vyznačuje veľkým potenciálom.
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie konkurencieschopnosti cieľového regiónu v oblasti poskytovania služieb cestovného ruchu s celoročným využitím
Špecifický cieľ projektu 2	Obnova schátratej kultúrnej pamiatky za účelom zachovania historického odkazu ďalším generáciám v súlade s medzinárodnou chartou ICOMOS.
Špecifický cieľ projektu 3	Propagácia cieľového regiónu prostredníctvom kultúrneho, historického a kultúrneho dedičstva
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie kvality ľudského potenciálu prostredníctvom uskutočňovania seminárov a kongresov v obnovennej historickej budove

**4.****A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merá jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	6	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	9	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	21	2011
Dopad	Nárast tržieb	EUR	2 747 858,99	2011	4 183 562,37	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	30	2011	40	2016
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	1 286 795,46	2011	1 650 401,64	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	9	2011	12	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	21	2011	28	2016

**B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám**

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	9	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	21	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	9	2011	12	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	21	2011	28	2016

**5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu**

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Memá jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1	SO-01 – 06, SO-09, SO-12 - 16	Počet vytvorených produktov CR	počet
			6

**6. Časový rámec realizácie Projektu**

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
SO-01 – Kaštieľ	06/2009	07/2011
SO-02 – Prevádzková budova kaštieľa (Hospodárska budova – obnova)	09/2009	07/2011
SO-03 – Bowling, wellness, bazén	06/2009	07/2011
SO-04 – Kočiareň – údržba parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	12/2009	11/2010
SO-05 – Park (Obnova parku)	06/2009	07/2011
SO-06 – Oplotenie	06/2009	12/2010
SO-09 – Vonkajšie káblové rozvody	06/2009	05/2011
SO-12 – ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	03/2010	11/2010
SO-13 – Retenčná nádrž (požiarna)	09/2009	11/2010
SO-14 – Kanalizačná prípojka	12/2009	12/2010
SO-15 – Vonkajšie slaboprúdové rozvody	06/2009	07/2011
SO-16 – Zariadenie predmety	06/2010	07/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu <sup>1</sup>	06/2009	07/2011
Publicita a informovanosť	06/2009	07/2011

**7. Rozpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	7 761 351,33	5 385,65	7766736,98	Aktivity: SO-01-06;09;12-16
CELKOVĽ	7 761 351,33	5 385,65	7766736,98	

<sup>1</sup> Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

**8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít**

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
<b>Hlavné aktivity (číslo / názov)</b>				
1	SO-01 Kaštieľ	3 922 130,92	5 385,65	3 927 516,57
2	SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodárska budova - obnova)	225 116,42	0	225 116,42
3	SO-03 Bowling, wellness, bazén	795 645,81	0	795 645,81
4	SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	144 312,75	0	144 312,75
5	SO-05 Park (Obnova parku)	1 749 051,70	0	1 749 051,70
6	SO-06 Oplotenie	231 568,96	0	231 568,96
7	SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	19 553,37	0	19 553,37
8	SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	92 505,78	0	92 505,78
9	SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	25 402,84	0	25 402,84
10	SO-14 Kanalizačná prípojka	94 129,01	0	94 129,01
11	SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	36 522,43	0	36 522,43
12	SO-16 Zariadenie predmety	425 411,34	0	425 411,34
<b>Podporné aktivity</b>				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
<b>CELKOVO</b>		<b>7 761 351,33</b>	<b>5 385,65</b>	<b>7 766 736,98</b>





Misov aktivita	Misov vyhodnotenie	P.A.	Misov vyhodnotenie	HLI	Ukladacia cena v Eur	Príloha projektová	Číslo vyhodnotenia v Eur	Opis vyhodnotenia v Eur	Maximálna výška v Eur	Skupina vyhodnotenia v Eur	Skupina vyhodnotenia v Eur	NFP v Eur	Termín realizácie
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1	PS512027 Stanica hlásenia	ks	1 310,04	1	1 310,04	1 310,04	0,00	40,00%	0,00	324,02	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2	Seznam IDAMAM	ks	2 799,83	1	2 799,83	2 799,83	0,00	40,00%	0,00	1 119,83	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3	Seznam IDAMAM S	ks	2 140,18	1	2 140,18	2 140,18	0,00	40,00%	0,00	899,67	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	4	SPA-2240 doplnkový zariadenie 25x40W/100V (10753)	ks	940,54	3	2 827,63	2 827,63	0,00	40,00%	0,00	1 131,05	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	5	SPA-2120 doplnkový zariadenie 25x20W/100V (10752)	ks	709,07	1	709,07	709,07	0,00	40,00%	0,00	283,63	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	6	PWC-87C odnímateľný reproduktor BW, plastové ráčniko	ks	36,46	86	2 814,95	2 814,95	0,00	40,00%	0,00	1 045,96	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	7	PWC-87C odnímateľný reproduktor BW, plastové ráčniko	ks	83,77	23	1 490,68	1 490,68	0,00	40,00%	0,00	598,07	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	8	VA 72046 35 mm	ks	885,12	2	1 370,24	1 370,24	0,00	40,00%	0,00	548,10	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	9	Kabel 1-0,5/1,5 2x1,5 kábelový zariadenie pri podlahe	m	1,17	1351	1 583,03	1 583,03	0,00	40,00%	0,00	833,21	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	10	Kabel 1-0,5/1,5 2x2,5 kábelový zariadenie pri podlahe	m	1,91	56	106,70	106,70	0,00	40,00%	0,00	42,80	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	11	Učesť 4E-400/1V/200/3, 3-úsekové odčepenie pri podlahe do dĺžky 180 mm podľa STN EC 60331	ks	3,76	37	215,90	215,90	0,00	40,00%	0,00	86,79	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	12	Seznam kabelů CAT5 FTP, 600, 4 páry 500m, šplach, 100MHz	m	0,50	15	7,47	7,47	0,00	40,00%	0,00	2,96	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	13	Vývěškový držák CY 6 H07VU z2	m	0,99	56	32,90	32,90	0,00	40,00%	0,00	13,16	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	14	Prepínačová mreža CP 630-20 HALTI	20kg	73,88	2	151,30	151,30	0,00	40,00%	0,00	60,55	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	15	TP54509-4, 5-úsekový odnímateľný, 461 (4-800 1-400 1-200) 2-úsekový odnímateľný	ks	714,81	1	712,81	712,81	0,00	40,00%	0,00	285,12	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	16	OSOF 1203 - Biela priľnavá pre podlaženie (60x) 600mm	ks	38,08	7	35,08	35,08	0,00	40,00%	0,00	14,03	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	17	OSOF 1202 - Biela priľnavá pre podlaženie	ks	19,47	7	19,47	19,47	0,00	40,00%	0,00	7,79	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	18	OSOF 1202 - zlatý 4x16 pre podlaženie kábelový	ks	14,32	7	14,32	14,32	0,00	40,00%	0,00	5,73	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	19	DL 14403A-10 - odnímateľný panel s kábelovým 3-úsekovým 100W, 4U	ks	147,61	7	147,61	147,61	0,00	40,00%	0,00	58,04	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	20	DBD 14402 - 19 - zariadenie panel, 2U	ks	3,86	7	3,86	3,86	0,00	40,00%	0,00	1,54	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	21	DMS34310 - Kryo panel s výkonom 45 mm pre termostatický rozptyľovač na DIN 154, 3U	ks	15,66	7	15,66	15,66	0,00	40,00%	0,00	6,27	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	22	SKITACAR 1U 19 - rozptyľovač panel, 50, 3m, 3ery	ks	37,92	2	75,84	75,84	0,00	40,00%	0,00	30,34	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	23	DS35040 - rozptyľovač panel s kábelovým 4-úsekovým, 50 kg	ks	11,94	1	11,34	11,34	0,00	40,00%	0,00	4,54	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	24	ASUP4400 Kapsle pre odčepovanie	ks	2,64	1	2,64	2,64	0,00	40,00%	0,00	1,14	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	25	Spinač H1AS0201	ks	8,16	1	8,16	8,16	0,00	40,00%	0,00	2,46	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	26	SLP 275 V...15kA (9kA), výmenny úradok ventilu, ochr. záštit ved 230V/50Hz, 7 stupňov	ks	52,76	2	105,52	105,52	0,00	40,00%	0,00	42,21	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	27	140 11LSN 18.08P1	ks	4,10	1	4,10	4,10	0,00	40,00%	0,00	1,64	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	28	140 11LSN 6.08P1	ks	4,24	1	4,24	4,24	0,00	40,00%	0,00	1,69	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	29	Zariadenie na DIN 154 25206 príloh 2a, 2b a 2c, 2 d, 2 e, 2 f, 2 g, 2 h, 2 i, 2 j, 2 k, 2 l, 2 m, 2 n, 2 o, 2 p, 2 q, 2 r, 2 s, 2 t, 2 u, 2 v, 2 w, 2 x, 2 y, 2 z	ks	7,04	3	21,13	21,13	0,00	40,00%	0,00	8,45	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	30	Čističky vzduchu	ks	18,93	1	15,93	15,93	0,00	40,00%	0,00	6,37	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	31	Výhledová mreža	ks	18,61	25	415,17	415,17	0,00	40,00%	0,00	168,07	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	32	Zariadenie rozvážania	ks	19,61	15	294,71	294,71	0,00	40,00%	0,00	109,28	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	33	Príloh 2a, 2b a 2c, 2 d, 2 e, 2 f, 2 g, 2 h, 2 i, 2 j, 2 k, 2 l, 2 m, 2 n, 2 o, 2 p, 2 q, 2 r, 2 s, 2 t, 2 u, 2 v, 2 w, 2 x, 2 y, 2 z	ks	19,61	7	137,28	137,28	0,00	40,00%	0,00	54,39	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	34	Doplnkové zariadenie rozvážania	ks	169,97	7	1187,79	1187,79	0,00	40,00%	0,00	474,87	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	35	Drážka pre nainštaláciu kabelu do D 48 mm, výškou do 140 mm	m	1,61	680	1 232,42	1 232,42	0,00	40,00%	0,00	492,97	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	36	Učesť odčepovania kábelu do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,45	188	648,36	648,36	0,00	40,00%	0,00	259,35	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	37	Príloha 2a, 2b a 2c, 2 d, 2 e, 2 f, 2 g, 2 h, 2 i, 2 j, 2 k, 2 l, 2 m, 2 n, 2 o, 2 p, 2 q, 2 r, 2 s, 2 t, 2 u, 2 v, 2 w, 2 x, 2 y, 2 z	ks	3,86	2	7,73	7,73	0,00	40,00%	0,00	3,09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	38	Mrežová rozvážacia skrinová jednotka na podlažie do veľkosti 200 kg	ks	49,14	1	49,14	49,14	0,00	40,00%	0,00	19,66	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	39	Mrežová rozvážacia skrinová jednotka na podlažie do veľkosti 200 kg	ks	20,42	2	40,84	40,84	0,00	40,00%	0,00	16,33	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	40	Príloha 2a, 2b a 2c, 2 d, 2 e, 2 f, 2 g, 2 h, 2 i, 2 j, 2 k, 2 l, 2 m, 2 n, 2 o, 2 p, 2 q, 2 r, 2 s, 2 t, 2 u, 2 v, 2 w, 2 x, 2 y, 2 z	ks	1,79	37	66,06	66,06	0,00	40,00%	0,00	26,43	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	41	Príloha 2a, 2b a 2c, 2 d, 2 e, 2 f, 2 g, 2 h, 2 i, 2 j, 2 k, 2 l, 2 m, 2 n, 2 o, 2 p, 2 q, 2 r, 2 s, 2 t, 2 u, 2 v, 2 w, 2 x, 2 y, 2 z	ks	2,97	28	88,25	88,25	0,00	40,00%	0,00	34,90	jan 09

Rozpočet projektu

Másové aktivity	Štatistická výskytovosť podskupina	P.A.	Másové výrobky	MJ	Množstvo výrobku v kg	Počet jednotiek	Cena v EUR	Množstvo výrobku v kg	Množstvo výrobku v kg	Množstvo výrobku v kg	Množstvo výrobku v kg	Množstvo výrobku v kg	
												NFP v EUR	Prírodné
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	42	Práchno pri ľavom stene do 60 cm do D 28 mm	45	207,09	207,09	0,00	40,00%	107,07	107,07	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	43	Vodň.NH a VN vlna stĺpcy CV 8	56	25,47	25,47	0,00	40,00%	10,18	10,18	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	44	Segrity a ochranné látky A zomí priamo stĺpcy 4	15	13,54	13,54	0,00	40,00%	5,42	5,42	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	45	Segrity a ochranné látky B mm priamo stĺpcy 10 p	57	53,73	53,73	0,00	40,00%	21,46	21,46	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	46	Výrobné príslušenstvo (vlna a látky)	111	177,56	177,56	0,00	40,00%	71,04	71,04	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	47	Výrobné príslušenstvo (vlna a látky)	5	16,92	16,92	0,00	40,00%	6,33	6,33	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	48	Zhotovenie káblového štípu, pripojenie ornáče štípu priamo PNC	194	320,06	320,06	0,00	40,00%	131,63	131,63	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	49	Industriálne materiály na mechanizovaný systém káblového štípu, pripojenie ornáče štípu	203	644,10	644,10	0,00	40,00%	257,66	257,66	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	50	Prírodné suroviny (vlna a látky) na výrobu vlny, štípu a ochranných látok	1	22,59	22,59	0,00	40,00%	9,04	9,04	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	51	Zloženie MARS 65/50 reolatory, materiál na výrobu priamo štípu, pripojenie ornáče štípu	44	544,10	544,10	0,00	40,00%	217,68	217,68	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	52	Zloženie MARS 12/50 reolatory, materiál na výrobu priamo štípu, pripojenie ornáče štípu	16	231,99	231,99	0,00	40,00%	92,76	92,76	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	53	Konštrukcia výrobky štípu a vlny, priamo štípu a výroby vlny, štípu a ochranných látok	40	487,50	487,50	0,00	40,00%	187,06	187,06	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	54	Výrobné materiály na výrobu vlny, štípu a ochranných látok	746	233,35	233,35	0,00	40,00%	93,54	93,54	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	55	Kabel CHRE V do 2,5 pólů 28,7 stĺpcy pod ornáču do prírodných štípu	1351	3.372,94	3.372,94	0,00	40,00%	1.348,04	1.348,04	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	56	Kabel CHRE V do 2,5 pólů 28,3 stĺpcy pod ornáču do prírodných štípu	56	141,05	141,05	0,00	40,00%	56,06	56,06	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	57	Zhotovenie štípu vlny na výrobu štípu a vlny do 5 pólů	4	18,93	18,93	0,00	40,00%	7,57	7,57	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	58	Zhotovenie štípu vlny na výrobu štípu a vlny do 10 pólů	2	14,39	14,39	0,00	40,00%	5,76	5,76	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	59	reolatory upravené na výrobu štípu a vlny do 10 pólů	66	489,36	489,36	0,00	40,00%	192,74	192,74	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	60	Materiál, reprodukčný štípu 10 V	23	490,96	490,96	0,00	40,00%	198,74	198,74	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	61	Materiál, reprodukčný štípu	1	147,87	147,87	0,00	40,00%	59,15	59,15	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	62	Materiál, reprodukčný štípu	1	465,40	465,40	0,00	40,00%	186,16	186,16	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	63	Materiál, reprodukčný štípu	4	99,40	99,40	0,00	40,00%	39,79	39,79	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	64	Materiál, reprodukčný štípu	2	90,96	90,96	0,00	40,00%	36,39	36,39	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	65	Materiál, reprodukčný štípu	1	39,94	39,94	0,00	40,00%	15,94	15,94	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	66	Výrobné štípu, vlny, štípu a ochranných látok z káblov štípu do 5 pólů	5	338,08	338,08	0,00	40,00%	135,47	135,47	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	67	Drobné	3,6	548,91	548,91	0,00	40,00%	219,56	219,56	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	68	Prírodné materiály	3	98,79	98,79	0,00	40,00%	39,52	39,52	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	69	PPV	6	652,38	652,38	0,00	40,00%	260,96	260,96	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	70	Ušivacie EPB káblov štípu	1.000	822,08	822,08	0,00	40,00%	329,83	329,83	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	71	Čistý ovčiaci materiál	1.000	307,58	307,58	0,00	40,00%	123,03	123,03	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	72	Materiál na výrobu štípu a vlny, štípu a ochranných látok	2.000	289,71	289,71	0,00	40,00%	115,96	115,96	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	73	Materiál, reprodukčný štípu	1.000	157,43	157,43	0,00	40,00%	62,97	62,97	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	74	Materiál, reprodukčný štípu	2.000	225,72	225,72	0,00	40,00%	90,29	90,29	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	75	Prírodné materiály KBC/Ornatál	1.000	119,49	119,49	0,00	40,00%	47,80	47,80	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	76	Alumínium 129/27/Al V/S G 99/65	2.000	135,43	135,43	0,00	40,00%	54,17	54,17	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	77	Prírodné štípu a vlny, štípu a ochranných látok	1.000	128,78	128,78	0,00	40,00%	51,90	51,90	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	78	Opätko firmy Hmel PAM	12.000	7.881,03	7.881,03	0,00	40,00%	3.152,41	3.152,41	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	79	OT - celkomerom Hmel PAM	14.000	669,99	669,99	0,00	40,00%	268,06	268,06	0,00	40,00%
SO-01 Kabaň	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	80	Solár Námie v prírodných vlna	165.000	763,46	763,46	0,00	40,00%	305,40	305,40	0,00	40,00%

Mázy aktivity	Kód výkazu podľa zákona	P.č.	Mázy výkazu	MJ	Jednotková cena v Eur	Práca ľudská	Celková výška v Eur	Opatrenie výkazu v Eur	Náklady výkazu v Eur	Intenzita pomoci	MPP v Eur	Termín realizácie	
												od	do
SO-01 Kvalif.	717002	81	Sociál. služba a raba	ka	25,47	1 000	25,47	25,47	0,00	40,00%	0,00	10.09	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	82	Tržba, poplatky, škola	sta	7,49	30 000	224,76	224,76	0,00	40,00%	89,00	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	83	Elektronika, počítač	ka	48,03	21 000	1 141,60	1 141,60	0,00	40,00%	458,84	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	84	Súprava počítačového hardvéru	ka	8,32	23 000	191,32	191,32	0,00	40,00%	76,53	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	85	Manželské a rodinné služby	ka	76,52	12 000	900,16	900,16	0,00	40,00%	362,46	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	86	Spoločný údržbový plán	ka	5,14	12 000	61,62	61,62	0,00	40,00%	24,65	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	87	DATA PRO SYSTÉMY 2011 Tržba	ka	77,90	5 000	387,51	387,51	0,00	40,00%	156,00	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	88	EnviPro2011 Tržba	ka	78,94	1 000	78,94	78,94	0,00	40,00%	30,76	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	89	Optická údržba	ka	51,95	2 000	103,70	103,70	0,00	40,00%	41,48	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	90	Optická údržba	ka	62,14	1 000	62,14	62,14	0,00	40,00%	24,86	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	91	Manželské a rodinné služby	ka	1,59	5 000	7,97	7,97	0,00	40,00%	3,19	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	92	Manželské a rodinné služby	ka	89,16	1 000	89,16	89,16	0,00	40,00%	39,86	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	93	Tržba	ka	410,81	1 000	410,81	410,81	0,00	40,00%	164,32	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	94	Tržba	ka	31,71	2 000	63,43	63,43	0,00	40,00%	25,37	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	95	Tržba	m	1,91	10 000	36,20	36,20	0,00	40,00%	14,48	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	96	Tržba	m	0,47	2 271 000	1 079,41	1 079,41	0,00	40,00%	431,76	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	97	Tržba	m	0,76	47 000	370,50	370,50	0,00	40,00%	148,20	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	98	Tržba	m	1,20	48 000	57,64	57,64	0,00	40,00%	23,13	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	99	Tržba	m	3,78	63 000	238,40	238,40	0,00	40,00%	95,36	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	100	Tržba	m	0,33	500 000	164,31	164,31	0,00	40,00%	65,72	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	101	Tržba	m	0,59	19 000	11,16	11,16	0,00	40,00%	4,47	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	102	Tržba	20kg	79,98	1 000	79,98	79,98	0,00	40,00%	30,27	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	103	Tržba	hod	16,61	1 000	16,61	16,61	0,00	40,00%	6,64	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	104	Tržba	ka	169,97	1 000	169,97	169,97	0,00	40,00%	66,36	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	105	Tržba	m	1,15	500 000	574,25	574,25	0,00	40,00%	229,70	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	106	Tržba	m	1,81	2 225 000	4 032,56	4 032,56	0,00	40,00%	1 613,03	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	107	Tržba	ka	3,45	2 000	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	108	Tržba	ka	3,96	6 000	23,16	23,16	0,00	40,00%	9,27	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	109	Tržba	ka	5,02	1 000	5,02	5,02	0,00	40,00%	2,01	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	110	Tržba	ka	20,42	6 000	122,51	122,51	0,00	40,00%	48,00	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	111	Tržba	ka	1,76	37 000	66,06	66,06	0,00	40,00%	26,43	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	112	Tržba	ka	2,07	11 000	32,72	32,72	0,00	40,00%	13,06	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	113	Tržba	ka	5,95	43 000	255,76	255,76	0,00	40,00%	102,31	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	114	Tržba	m	0,45	10 000	6,64	6,64	0,00	40,00%	3,46	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	115	Tržba	ka	1,60	91 000	145,60	145,60	0,00	40,00%	58,24	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	116	Tržba	ka	3,16	2 000	6,33	6,33	0,00	40,00%	2,53	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	117	Tržba	ka	1,79	408 000	692,06	692,06	0,00	40,00%	278,02	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	118	Tržba	jad	3,17	215 000	672,76	672,76	0,00	40,00%	268,10	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	119	Tržba	m	0,26	2 726 000	689,31	689,31	0,00	40,00%	343,72	10.05	10.11
SO-01 Kvalif.	717002	120	Tržba	m	0,46	2 789 000	1 635,21	1 635,21	0,00	40,00%	654,06	10.05	10.11

Miesto aktivity	Špecif. výdavky (popisovane)	P.č.	Název výdavku	MJ	Množstvo	Cena	Celková	Opisovaný	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	
													Y EUR	Y EUR
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	121	Káble do 10kV učené v rotách káblov bez ochrany zvonč. izolac.	m	63 000	47,06	3 000,00	47,06	0,00	40,00%	18,82	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	122	Kábel CHSE-V do 2,5 poč. 3x3 učený pod zemou do zapojenia tabuľky	m	19 000	48,00	912,00	48,00	0,00	40,00%	19,22	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	123	Zariadenie tabuľky formy na pevnom keram. na 10kV do 10,2 kV	ks	404 000	1 912,31	772 552,00	1 912,31	0,00	40,00%	784,03	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	124	Zariadenie tabuľky formy na pevnom keram. na 10kV do 10,2 kV	ks	2 000	14,39	28 780,00	14,39	0,00	40,00%	5,76	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	125	Merací učené zapoj. výkonnosť spoj. a ochr. odboč. ochrany k vodič. spoj.	ks	1 000	790,57	790 570,00	790,57	0,00	40,00%	316,23	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	126	Merací od. jernia	ks	1 000	31,53	31 530,00	31,53	0,00	40,00%	12,81	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	127	Zariadenie EPN merací šafcového štábu zapoj. na omietku	ks	23 000	105,43	2 424 890,00	105,43	0,00	40,00%	42,17	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	128	Zariadenie EPN merací spoj. na omietku	ks	18 300	2 718,73	50 000 000,00	2 718,73	0,00	40,00%	1 087,49	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	129	Merací, pripojovací prvky zapoj. zariadenia	ks	12 000	363,70	4 364 400,00	363,70	0,00	40,00%	145,52	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	130	Meracie keram. izol. vlny a ochr. 1. stupňa vlny	ks	201 000	1 134,24	228 000 000,00	1 134,24	0,00	40,00%	453,86	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	131	Keramicke izol. vlny (vlny) ochr. štábu zapoj. na omietku	ks	168 000	938,39	157 500 000,00	938,39	0,00	40,00%	375,36	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	132	Prvky ochr. vlny zapoj. učené pred ochr. štábu	ks	1 000	621,50	621 500,00	621,50	0,00	40,00%	248,80	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	133	Merací, pripojovací prvky zapoj. zariadenia	ks	188 000	3 698,79	695 372 000,00	3 698,79	0,00	40,00%	1 478,71	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	134	Merací, pripojovací prvky zapoj. zariadenia	ks	23 000	112,92	2 597 160,00	112,92	0,00	40,00%	45,17	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	135	Merací, pripojovací prvky zapoj. zariadenia	ks	189 000	981,83	186 565 800,00	981,83	0,00	40,00%	362,72	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	136	Merací, pripojovací prvky zapoj. zariadenia	ks	188 000	2 328,06	437 675 280,00	2 328,06	0,00	40,00%	831,22	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	137	Merací, pripojovací prvky zapoj. zariadenia	ks	2 000	11,92	23 840,00	11,92	0,00	40,00%	4,77	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	138	Výkonnosť učen. zapoj. mer. z. bez. štábu z keram. izol. vlny 4,5 cm	ks	2 000	135,47	270 940,00	135,47	0,00	40,00%	54,19	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	139	Depozita	%	3,60	539,60	1 942 560,00	539,60	0,00	40,00%	219,84	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	140	Podlahy mramor	%	3,00	74,84	224 520,00	74,84	0,00	40,00%	29,09	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	141	PPV	%	6,00	1 507,81	9 046 860,00	1 507,81	0,00	40,00%	803,16	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	142	Rúka ochr. elektr. izol. učené pod omietkou typ 23 - 20 mm	m	4 250 000	3 683,32	15 651 910,00	3 683,32	0,00	40,00%	1 477,33	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	143	Rúka ochr. elektr. izol. učené pod omietkou typ 23 - 20 mm	m	750 000	599,73	449 797 500,00	599,73	0,00	40,00%	238,89	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	144	Rúka ochr. elektr. izol. učené pod omietkou typ 23 - 38 mm	m	630 000	607,26	382 564 200,00	607,26	0,00	40,00%	242,82	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	145	Rúka ochr. elektr. izol. učené pod omietkou typ 23 - 48 mm	m	370 000	387,73	142 870 100,00	387,73	0,00	40,00%	155,09	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	146	Štandard. potrubie bez zapoj. (1001, RP 68 K Z 3)	ks	875 000	643,40	562 982 500,00	643,40	0,00	40,00%	357,38	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	147	Štandard. potrubie s zapoj. (1002, RP 68 K Z 3)	ks	720 000	2 875,98	2 070 801 600,00	2 875,98	0,00	40,00%	1 180,38	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	148	Štandard. učené bez zapoj. (1012)	ks	50 000	122,87	6 143 500,00	122,87	0,00	40,00%	49,15	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	149	Štandard. učené s zapoj. (1013)	ks	45 000	321,72	14 527 400,00	321,72	0,00	40,00%	128,88	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	150	Prípoj. štandard. potrubie s zapoj. 150 mm	m2	2 100	823,81	1 730 001 000,00	823,81	0,00	40,00%	248,93	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	151	Prípoj. štandard. potrubie s zapoj. 150 mm	m2	2 900	757,83	2 198 807 000,00	757,83	0,00	40,00%	303,13	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	152	Vodič. učené pod omietkou CTV 4	m	1 780 000	661,91	1 178 199 800,00	661,91	0,00	40,00%	384,76	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	153	Vodič. učené pod omietkou CTV 18	m	530 000	340,45	181 438 500,00	340,45	0,00	40,00%	136,18	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	154	Vodič. učené pod omietkou CTV 2 x 15	m	1 070 000	644,64	690 166 400,00	644,64	0,00	40,00%	257,86	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	155	Vodič. učené pod omietkou CTV 3 x 15	m	8 180 000	4 928,20	40 713 696 000,00	4 928,20	0,00	40,00%	1 871,26	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	156	Vodič. učené pod omietkou CTV 3 x 2,5	m	4 360 000	2 828,77	12 413 236 000,00	2 828,77	0,00	40,00%	1 050,71	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	157	Vodič. učené pod omietkou CTV 5 x 15	m	710 000	427,75	303 882 500,00	427,75	0,00	40,00%	171,10	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	158	Vodič. učené pod omietkou CTV 5 x 2,5	m	120 000	74,83	8 979 600,00	74,83	0,00	40,00%	29,87	0,00	40,00%	jan 09

Mázy aktivity	Miesto výskytu poruchy	P. A.	Mázy výskytu	M	Množstvo materiálu v EUR	Príklad jednotiek	Celková cena v EUR	Operačný výdavok v EUR	Množstvo vykonanej práce v EUR	Intenzita pomery	MPP v Eur	Termín realizácie	
												mesiac	rok
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Kašaf odber pod konštrukčným CVN 5 x 4	m	0,02	60,00	37,48	37,48	0,00	40,00%	14 096	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Kašaf odber pod konštrukčným CVN 5 x 4	m	0,72	75,00	54,22	54,22	0,00	40,00%	21 696	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Kašaf bytový SVREKY 3 x 2 x 0,5 účelový v priestoroch blízko lán, objem 18, zmesť železo	m	0,96	4 430,00	3 040,97	3 040,97	0,00	40,00%	1 216 960	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Vozidlo M4 a VN pevná súčiarka CV 25	m	0,96	375,00	361,48	361,48	0,00	40,00%	144 960	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Slabý kábel 750 - 1000 V 1mm <sup>2</sup> pevná súčiarka CVN V SVR 1m 250 V 3x10	m	1,11	420,00	467,74	467,74	0,00	40,00%	187 096	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Slabý kábel 750 - 1000 V 1mm <sup>2</sup> pevná súčiarka CVN V SVR 1m 250 V 3x10	m	1,35	120,00	181,68	181,68	0,00	40,00%	64 67	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Slabý kábel 750 - 1000 V 1mm <sup>2</sup> pevná súčiarka CVN V SVR 1m 250 V 3x10	m	1,76	110,00	196,81	196,81	0,00	40,00%	79 72	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Slabý kábel 750 - 1000 V 1mm <sup>2</sup> pevná súčiarka CVN V SVR 1m 250 V 3x10	m	1,79	24,00	42,94	42,94	0,00	40,00%	17 18	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Slabý kábel 750 - 1000 V 1mm <sup>2</sup> pevná súčiarka CVN V SVR 1m 250 V 3x10	m	1,79	92,00	184,80	184,80	0,00	40,00%	65 84	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Ukážka vodičov v rozvádniči v <sub>1</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 25 mm <sup>2</sup>	ks	0,60	819,00	490,43	490,43	0,00	40,00%	198 17	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Ukážka vodičov v rozvádniči v <sub>2</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	0,60	49,00	20,52	20,52	0,00	40,00%	11 81	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Ukážka vodičov v rozvádniči v <sub>3</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	0,07	85,00	73,87	73,87	0,00	40,00%	29 56	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Ukážka vodičov v rozvádniči v <sub>4</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 25 mm <sup>2</sup>	ks	1,60	12,00	22,74	22,74	0,00	40,00%	9 16	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Ukážka vodičov v rozvádniči v <sub>5</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 50 mm <sup>2</sup>	ks	2,46	12,00	29,40	29,40	0,00	40,00%	11,66	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Ukážka vodičov v rozvádniči v <sub>6</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 240 mm <sup>2</sup>	ks	5,36	4,00	21,44	21,44	0,00	40,00%	8 59	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>1</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	1,37	88,00	120,17	120,17	0,00	40,00%	48 07	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>2</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	1,56	90,00	139,99	139,99	0,00	40,00%	58 06	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>3</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	3,37	38,00	128,42	128,42	0,00	40,00%	51 37	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>4</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	1,56	170,00	189,66	189,66	0,00	40,00%	74 96	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>5</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	1,75	9,00	15,77	15,77	0,00	40,00%	6 31	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>6</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	1,56	2,00	3,11	3,11	0,00	40,00%	1,24	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>7</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	4,02	28,00	112,67	112,67	0,00	40,00%	45 07	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>8</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	4,25	7,00	20,76	20,76	0,00	40,00%	11 90	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>9</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	3,47	355,00	1 230,12	1 230,12	0,00	40,00%	492,05	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>10</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	2,92	20,00	56,45	56,45	0,00	40,00%	22 58	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>11</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	3,47	9,00	31,19	31,19	0,00	40,00%	12,47	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>12</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	3,07	8,00	27,72	27,72	0,00	40,00%	11 06	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>13</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	3,21	1,00	3,21	3,21	0,00	40,00%	1 26	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>14</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	3,03	15,00	66,86	66,86	0,00	40,00%	23 95	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>15</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	5,74	91,00	350,13	350,13	0,00	40,00%	140 06	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>16</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	9,16	11,00	100,77	100,77	0,00	40,00%	40 31	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>17</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	52,52	2,00	105,05	105,05	0,00	40,00%	42,02	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>18</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	10,45	3,00	31,30	31,30	0,00	40,00%	12,54	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>19</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	2,80	280,00	783,14	783,14	0,00	40,00%	913,25	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>20</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	8,89	8,00	41,32	41,32	0,00	40,00%	18 33	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Spätné potrubie s zapojením v <sub>21</sub> zapojením s vodičovej koncovky do 8 mm <sup>2</sup>	ks	22,86	8,00	135,06	135,06	0,00	40,00%	54 38	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Ukážka vodičov v rozv. v <sub>1</sub> rozv. zapojením s vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	m	0,80	485,00	389,80	389,80	0,00	40,00%	155 84	jan 09	jun 11
SO-01/Kašaf	11002	Rekonštrukcia a modernizácia	Ukážka vodičov v rozv. v <sub>2</sub> rozv. zapojením s vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	m	1,30	90,00	117,32	117,32	0,00	40,00%	48 83	jan 09	jun 11

Rozpočet projektu

Miesto aktivity	skupina výdavkov projektov	P.č.	název výdavku	M3	Množstvo	Počet jednotiek	Cukovka v EUR	Opravný výdavok v EUR	Materiový výdavok v EUR	Príjazyk	Náklady	
											Príjazyk	Náklady
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	107	Zvodový vodň. výtlak podpery F&Z do D 10 mm. A1 0.10 mm. C.U.D. 0.8 mm	m	5.27	630.00	3 317.00	3 317.00	0.00	40.00%	1 338.84	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	108	Zvodový vodň. bez podpery F&Z do D 10 mm. A1 D 10 mm. C.U.D. 0.8 mm	m	2.85	440.00	1 254.74	1 254.74	0.00	40.00%	501.90	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	109	Zhukovodň. vodňa do 2 stĺpcov (S&S, 65 02)	ks	2.67	240.00	640.59	640.59	0.00	40.00%	258.24	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	200	Zhukovodň. vodňa do 2 stĺpcov (S&S, 65 02)	ks	3.75	280.00	1 003.82	1 003.82	0.00	40.00%	401.55	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	201	Týlový vstupň. zariadený do terasu a prap. vodň. 65.2 m	ks	19.41	39.00	601.08	601.08	0.00	40.00%	246.43	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	202	Zvodň. vodň. výtlak podpery F&Z do D 10 mm. A1 D 10 mm. C.U.D. 0.8 mm	ks	1.91	39.00	74.33	74.33	0.00	40.00%	29.73	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	203	Merň. zariadenie	ks	8.27	860.00	7 107.29	7 107.29	0.00	40.00%	2 843.92	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	204	1-Trubka F&P 20	m	0.45	4 250.00	1 924.25	1 924.25	0.00	40.00%	786.70	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	205	1-Trubka F&P 32	m	0.95	750.00	709.27	709.27	0.00	40.00%	283.71	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	206	1-Trubka F&P 40	m	1.23	630.00	777.51	777.51	0.00	40.00%	311.01	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	207	1-Trubka F&P 50	m	1.68	370.00	821.40	821.40	0.00	40.00%	248.59	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	208	Trubka KP 8/72	ks	0.30	873.00	201.98	201.98	0.00	40.00%	104.76	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	209	Trubka KO 1002	ks	0.29	720.00	207.66	207.66	0.00	40.00%	83.08	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	210	Trubka KO 125 E	ks	2.09	50.00	104.61	104.61	0.00	40.00%	41.84	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	211	Trubka 6455-11 plietka	ks	2.79	45.00	125.37	125.37	0.00	40.00%	50.15	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	212	CY 4 Z (6107140)	m	0.46	1 780.00	864.42	864.42	0.00	40.00%	345.77	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	213	CY 16 Z (6107143)	m	1.87	630.00	1 180.07	1 180.07	0.00	40.00%	472.03	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	214	CY 25 Z (6107143)	m	3.56	375.00	1 330.91	1 330.91	0.00	40.00%	502.36	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	215	FTP oceň PVC 6m	m	0.45	4 130.00	1 988.57	1 988.57	0.00	40.00%	795.83	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	216	ND03-J 2x1.5 (D&E-R 1) E	m	0.65	580.00	501.95	501.95	0.00	40.00%	200.76	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	217	ND03-J 3x1.5 (D&E-R 3C) E	m	1.07	4 870.00	5 013.20	5 013.20	0.00	40.00%	2 005.26	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	218	ND03-J 3x1.5 (D&E-R 1) E	m	1.07	2 230.00	2 393.89	2 393.89	0.00	40.00%	957.55	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	219	ND03-J 3x2.5 (D&E-R 3C) E	m	1.95	4 360.00	6 745.92	6 745.92	0.00	40.00%	2 708.37	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	220	ND03-J 5x1 (D&E-R 5C)	m	8.29	60.00	377.60	377.60	0.00	40.00%	151.08	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	221	ND03-J 5x1 (D&E-R 5C) E	m	6.26	75.00	469.38	469.38	0.00	40.00%	187.75	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	222	ND03-J 5x10 (D&E-R 5C) E	m	9.10	4 200.00	3 821.63	3 821.63	0.00	40.00%	1 528.65	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	223	ND03-J 5x16 (D&E-R 5C) E	m	14.07	1 200.00	1 668.67	1 668.67	0.00	40.00%	679.47	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	224	ND03-J 5x25 (D&E-R 5C) E	m	23.70	110.00	2 610.70	2 610.70	0.00	40.00%	1 044.26	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	225	ND03-J 4x2.5 (D&E-R 6C) E	m	22.01	74.00	528.25	528.25	0.00	40.00%	211.30	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	226	ND03-J 4x5 (D&E-R 1) E	m	38.66	92.00	3 302.12	3 302.12	0.00	40.00%	1 320.95	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	227	ND03-J 2x1.5 (D&E-R 1) E	m	1.37	480.00	655.49	655.49	0.00	40.00%	262.16	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	228	ND03-J 3x1.5 (D&E-R 3C) E	m	1.95	1 260.00	1 988.57	1 988.57	0.00	40.00%	794.53	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	229	ND03-J 5x1.5 (D&E-R 5C) E	m	2.82	710.00	1 858.76	1 858.76	0.00	40.00%	743.51	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	230	ND03-J 5x2.5 (D&E-R 5C) E	m	3.06	1 200.00	399.37	399.37	0.00	40.00%	147.76	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	231	späť TANGO lepy pod am. 5.1	ks	4.85	80.00	427.03	427.03	0.00	40.00%	170.61	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	232	späť TANGO lepy pod am. 5.1 s otv. 6m	ks	6.33	2.00	12.96	12.96	0.00	40.00%	9.07	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	233	späť TANGO lepy pod am. 5.5	ks	6.23	90.00	560.63	560.63	0.00	40.00%	224.29	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	234	späť TANGO lepy pod am. 5.9	ks	7.25	36.00	261.06	261.06	0.00	40.00%	104.42	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	235	späť TANGO lepy pod am. 6.8	ks	5.00	120.00	590.84	590.84	0.00	40.00%	239.04	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	236	späť TANGO lepy pod am. 6.7	ks	6.34	9.00	57.05	57.05	0.00	40.00%	22.82	jan 09
SO-01 Vekiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	237	späť TANGO lepy pod am. 6.7	ks	9.08	26.00	141.60	141.60	0.00	40.00%	56.84	jan 09

Misny aktivy	Misny vyrobky	P. A.	Misny vyrobky	MJ	Udovazovacia cena v EUR	Pocet jednotiek	Celkova cena v EUR	Opocitny vyrobok v EUR	Kezvoznym vyrobkom v EUR	Intenzita pomery	NFP v EUR	Termín realizácie
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	238	Sponec Tempo 6.1 pod omietkou P44	ka	0.42	20.00	120.31	120.31	0.00	40.00%	51.32	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	239	Sponec Tempo 6.5 pod omietkou P44	ka	7.93	5.00	39.65	39.65	0.00	40.00%	15.86	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	240	Sponec Tempo 6.8 pod omietkou P44	ka	0.42	8.00	51.32	51.32	0.00	40.00%	20.53	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	241	Sponec Tempo 6.9 pod omietkou P44	ka	10.44	4.00	41.74	41.74	0.00	40.00%	16.70	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	242	Sponec Tempo 6.17 pod omietkou P44	ka	8.05	1.00	8.05	8.05	0.00	40.00%	3.22	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	243	Sponec Tempo 6.17 pod omietkou P44	ka	15.10	7.00	106.30	106.30	0.00	40.00%	42.52	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	244	Sponec Tempo 6.17 pod omietkou P44	ka	4.06	355.00	1 770.04	1 770.04	0.00	40.00%	708.26	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	245	Záveska TAMGO pod om. dvojitá	ka	7.11	15.00	106.69	106.69	0.00	40.00%	42.68	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	246	Záveska TAMGO odbová sok. 5x, levaná, 2x0,3x5	ka	40.41	61.00	2 464.97	2 464.97	0.00	40.00%	965.96	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	247	Súťažná	ka	101.87	6.00	611.23	611.23	0.00	40.00%	244.46	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	248	ER-PS-12 12X0C-30VA nap.zdroj	ka	42.83	8.00	250.66	250.66	0.00	40.00%	102.75	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	249	080-5015073 priprava 1000	ka	9.28	3.00	15.85	15.85	0.00	40.00%	6.34	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	250	Sponec WAGO 275-253 3x2,5mm	ka	0.15	1 750.00	255.59	255.59	0.00	40.00%	102.24	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	251	Sponec WAGO 275-254 4x2,5mm	ka	0.16	1 200.00	238.03	238.03	0.00	40.00%	95.21	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	252	Sponec WAGO 275-255 3x2,5mm	ka	0.22	630.00	146.46	146.46	0.00	40.00%	56.80	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	253	Bernard invest 1/28 01	ka	0.91	280.00	144.16	144.16	0.00	40.00%	57.66	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	254	Panel CU	ka	0.75	280.00	204.47	204.47	0.00	40.00%	81.76	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	255	Prírodné kamenné obloženie	m2	144.23	5.00	721.14	721.14	0.00	40.00%	288.46	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	256	Sponec závesná 30kg/100 pod	kg	0.38	1 600.00	683.53	683.53	0.00	40.00%	273.41	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	257	HR-Gablieta 8	kg	1.52	428.00	654.80	654.80	0.00	40.00%	261.92	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	258	HR-Gablieta 10	kg	1.53	54.00	82.61	82.61	0.00	40.00%	33.12	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	259	HR-Placova 30M (Ujez) 1m	kg	1.74	495.00	842.06	842.06	0.00	40.00%	337.18	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	260	HR-Program PV 11	ka	1.43	312.00	443.43	443.43	0.00	40.00%	178.17	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	261	HR-Program PV 15 C-BRAMAC	ka	1.14	180.00	204.40	204.40	0.00	40.00%	81.76	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	262	HR-Spovka S1 02	ka	1.95	78.00	105.06	105.06	0.00	40.00%	42.26	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	263	HR-Spovka S1	ka	0.81	55.00	44.38	44.38	0.00	40.00%	17.75	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	264	HR-Spovka S10	ka	1.15	40.00	46.15	46.15	0.00	40.00%	18.46	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	265	HR-Spovka SR 02 10x 25	ka	0.75	42.00	31.59	31.59	0.00	40.00%	12.64	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	266	HR-Spovka SR 03	ka	1.17	80.00	93.77	93.77	0.00	40.00%	37.51	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	267	HR-Spovka S5	ka	0.55	180.00	86.22	86.22	0.00	40.00%	35.29	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	268	HR-Spovka ST 10	ka	2.08	15.00	31.27	31.27	0.00	40.00%	12.51	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	269	HR-Spovka R2	ka	1.47	30.00	57.25	57.25	0.00	40.00%	22.96	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	270	HR-Zemna 10x 21 2M	ka	15.95	39.00	598.66	598.66	0.00	40.00%	230.46	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	271	A - av. Závesná stropná 75W, IP20	ka	370.26	45.00	16 867.12	16 867.12	0.00	40.00%	6 866.85	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	272	B - av. Závesná stropná odbová 75W, IP44	ka	29.75	12.00	357.01	357.01	0.00	40.00%	142.81	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	273	C - av. Závesná stropná 60W, IP20	ka	20.96	348.00	9 348.76	9 348.76	0.00	40.00%	3 720.50	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	274	D - av. Integrovaná bodová 50W/230V, IP 20	ka	18.30	70.00	1 281.03	1 281.03	0.00	40.00%	512.41	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	275	E - av. Integrovaná bodová 40W/230V, IP 20	ka	127.49	123.00	16 081.25	16 081.25	0.00	40.00%	6 272.50	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	276	F - av. Závesná stropná odbová 75W, IP44	ka	183.16	8.00	1 068.05	1 068.05	0.00	40.00%	430.56	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	277	G - av. Integrovaná 60W, IP20	ka	1 381.94	4.00	5 125.36	5 125.36	0.00	40.00%	2 050.14	jan 09
SO-01 Katalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	278	H - av. Integrovaná stropná 60W, IP20	ka	3 967.67	3.00	11 093.92	11 093.92	0.00	40.00%	4 437.67	jan 09

Rozpočet projektu

Název aktivity	Skupina výdavkov projektových	IP %	Miesto výdavkov	Maj	Materiálna hodnota v EUR	Počet jednotiek	Celková výška v EUR	Operačný výdavok v EUR	Nepriamo vznikajúci výdavok v EUR	Indikátor parametrov	Náklady v EUR	
											NFP	inými zdrojmi
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	278	J. w. žerňová na zariadení ZŠSRH940 IP54	ks	48,21	80,00	3 090,90	3 090,90	0,00	40,00%	1 478,76	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	280	K. w. žerňová stupňa na 180W940 IP20	ks	28,44	45,00	3 978,86	3 978,86	0,00	40,00%	1 961,63	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	281	L. w. žerňová domácky 2x28W IP20	ks	48,77	11,00	536,44	536,44	0,00	40,00%	214,56	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	282	M. w. žerňová v rúbe na predlž. v.280W940 IP20	ks	32,15	37,00	1 189,88	1 189,88	0,00	40,00%	475,87	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	283	P. w. nástavec 11W uzatváraním 1 bod. IP20	ks	85,03	77,00	6 608,77	6 608,77	0,00	40,00%	2 843,51	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	284	Rozvádzač R 1.1	ks	2 209,86	1,00	2 209,86	2 209,86	0,00	40,00%	883,94	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	285	Rozvádzač R 1.2	ks	885,90	1,00	885,90	885,90	0,00	40,00%	274,96	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	286	Rozvádzač R 1.3	ks	939,49	1,00	939,49	939,49	0,00	40,00%	375,76	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	287	Rozvádzač R 2.1	ks	2 241,04	1,00	2 241,04	2 241,04	0,00	40,00%	898,42	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	288	Rozvádzač R 2.2	ks	2 260,43	1,00	2 260,43	2 260,43	0,00	40,00%	904,17	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	289	Rozvádzač R 2.3	ks	814,47	1,00	814,47	814,47	0,00	40,00%	325,76	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	290	Rozvádzač R 3.1	ks	2 999,39	1,00	2 999,39	2 999,39	0,00	40,00%	1 199,75	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	291	Rozvádzač R 3.2	ks	2 106,36	1,00	2 106,36	2 106,36	0,00	40,00%	842,55	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	292	Rozvádzač R 3.3	ks	1 143,34	1,00	1 143,34	1 143,34	0,00	40,00%	457,34	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	293	Rozvádzač RK-1	ks	985,93	1,00	985,93	985,93	0,00	40,00%	394,37	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	294	Rozvádzač RH	ks	6 321,19	1,00	6 321,19	6 321,19	0,00	40,00%	2 128,46	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	295	Rozvádzač R-cod	ks	1 264,76	1,00	1 264,76	1 264,76	0,00	40,00%	505,91	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	296	Výstavba obvodu v meste ľahé, priemeru profilu do 80 mm hr. do 150 mm, 0,0011	ks	3,93	180,00	628,67	628,67	0,00	40,00%	251,47	jan 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	297	Výstavba obvodu v meste ľahé, priemeru profilu do 90 mm hr. do 300 mm, 0,0011	ks	4,83	70,00	338,17	338,17	0,00	40,00%	138,27	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	298	Výstavba kábelov pre šafky a káble veľkosti do 100x100x50 mm, 0,0011	ks	4,23	1 422,00	6 030,92	6 030,92	0,00	40,00%	2 412,37	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	299	Výstavba rýb v skrinách, mriežka ľahčom na súčtové miesta, do N 30 mm a E. do 70 mm, 0,0031	m	4,95	2 130,00	10 530,00	10 530,00	0,00	40,00%	4 215,90	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	300	Výstavba rýb v skrinách, mriežka ľahčom na súčtové miesta, do N 30 mm a E. do 150 mm, 0,0031	m	5,22	770,00	4 090,85	4 090,85	0,00	40,00%	1 638,06	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	301	Rúry železo mriežka ľahčom rýb bez žliab. arm. 35 cm široká, 50 cm hĺbká, 2,00 mm, 0,0031	m	1,03	400,00	411,37	411,37	0,00	40,00%	164,75	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	302	Hĺbkové kábelové rýby 35 cm široké a 50 cm hĺbké, v teréne, hĺbka 3	m	2,75	400,00	1 080,79	1 080,79	0,00	40,00%	432,32	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	303	Prvky uzamčenia v teréne k 3. úrovn. nepovolené ľahčom rýb veľkosti do 2 cm od rodu ľahčom profilujúca a glubka	m2	1,41	140,00	197,32	197,32	0,00	40,00%	78,93	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	304	Výstavba spojov o vypočítanej dĺžke 0,0031	ks	12,78	250,00	3 194,91	3 194,91	0,00	40,00%	1 277,97	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	305	CO22, kompozit	ks	414,38	4,00	1 657,54	1 657,54	0,00	40,00%	663,02	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	306	PRR32 modul rýby - 32 VDC pri 100 mm, 12 PRMD, 18 PRMD3	ks	319,66	1,00	319,66	319,66	0,00	40,00%	124,26	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	307	PRR40 modul rýby - 40 VDC pri 100 mm, 64 PRMD, 64 PRMD3	ks	569,98	1,00	569,98	569,98	0,00	40,00%	223,96	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	308	PRR40V5 modul pri hĺbkovej 2 m, 200 mm, 2 PRMD, 20 PRMD3	ks	414,92	28,00	10 788,02	10 788,02	0,00	40,00%	4 319,21	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	309	PRR111 kábel do 100x100mm	ks	158,10	28,00	4 032,56	4 032,56	0,00	40,00%	1 813,03	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	310	PRR111 kábel do 100x100mm	ks	82,45	45,00	3 710,12	3 710,12	0,00	40,00%	1 484,05	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	311	PRR111 kábel do 100x100mm	ks	199,99	2,00	311,18	311,18	0,00	40,00%	124,48	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	312	ADDA MC-DE111 konvertor rýby na USB port 1 PRR200ZK2005 USB FA UCLAN s imp. adaptérom	ks	131,96	4,00	527,82	527,82	0,00	40,00%	211,13	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	313	CR02, špeciálny elektrický zariadenie s uzatváraním 2 v výstup 12 VDC), Tempo Jarda	ks	51,33	44,00	2 258,42	2 258,42	0,00	40,00%	903,37	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	314	TI002, ličba a integrovaný lapčom	ks	51,33	44,00	2 258,42	2 258,42	0,00	40,00%	903,37	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	315	Elektronika Hermet 15VDC	ks	38,18	44,00	1 152,07	1 152,07	0,00	40,00%	460,83	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	316	1 PRR111 kábel do 100x100mm	ks	88,97	55,00	3 628,51	3 628,51	0,00	40,00%	1 451,40	jan 09





Miesto elektriky	Popis výkonných podprvků	P.A.	Miesto výkonných podprvků	KL	Uzemňovacia plocha v m <sup>2</sup>	Podiel jednotky	Objem v EUR	Optimovaný výkonný výkon v EUR	Mesačný výkonný výkon v EUR	Intenzita (priemer)	NFP v EUR	Termín realizácie	ds
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	395	Mechanická úprava na miestnom označenom mieste na vypracovanom technickom projekte.	jar	3,17	121,05	383,97	383,97	0,00	40,00%	153,96	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	396	Zhrobovanie ľubovoľnej meny na jednom kóde na LAM do 10 x 2	jar	7,20	22,00	158,32	158,32	0,00	40,00%	63,33	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	397	Rúrika ochranná z PE, vonkajší priemer 100 mm, vnútorný do 80 mm	m	1,36	185,00	224,01	224,01	0,00	40,00%	89,60	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	398	SAKROB skrinica, 80x80x200mm bez montážneho plechu	ks	91,06	3,00	275,06	275,06	0,00	40,00%	110,03	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	399	Montážny panel 55x29, 30x30, 60x60, 80x80, 120x120mm	ks	22,08	3,00	86,24	86,24	0,00	40,00%	26,50	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	390	Posuvné dvere 56x170, 30, vrátia 4, 182 mm, 180x200mm	ks	15,53	3,00	46,59	46,59	0,00	40,00%	18,63	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	391	DA 275 Dia (model na lístku DR 35 smt, aplikácia na poriech. syst. mont. ved. ZAD02563r - B skrinica)	ks	42,46	3,00	127,31	127,31	0,00	40,00%	50,92	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	392	Spínač 11ASND21-H	ks	10,41	3,00	31,24	31,24	0,00	40,00%	12,50	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	393	lešt. 11LSH 4 08P1	ks	5,72	6,00	34,32	34,32	0,00	40,00%	13,23	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	394	EKO-65128018 zdroj napätia 230V DC 300mA	ks	18,82	3,00	56,76	56,76	0,00	40,00%	22,70	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	395	DM lístky 19,5x100	ks	1,70	3,00	5,06	5,06	0,00	40,00%	2,04	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	396	Šteklonosa RSP 4 0,5-4mm (postřiková)	ks	1,78	15,00	26,70	26,70	0,00	40,00%	10,71	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	397	ROAPE4 0,5-4mm2 (preta zvieracích)	ks	1,97	15,00	23,50	23,50	0,00	40,00%	9,40	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	398	RS 2,57 svietonosa 2,5mm2 (preta)	ks	9,32	45,00	14,10	14,10	0,00	40,00%	5,66	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	399	RS 2,51 svietonosa 2,5mm2 (preta)	ks	9,32	45,00	14,10	14,10	0,00	40,00%	5,66	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	370	RSD 18 (svetlo zverta)	ks	0,14	18,00	2,57	2,57	0,00	40,00%	1,03	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	371	Zemnica na DM lístky 250x200, príklad za spodu aj druhá stránička	ks	7,04	3,00	21,19	21,19	0,00	40,00%	8,45	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	372	Prerobovač PG 8	ks	0,48	5,00	2,41	2,41	0,00	40,00%	0,98	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	373	Prerobovač PG 13,5	ks	0,51	10,00	5,15	5,15	0,00	40,00%	2,08	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	374	Prerobovač PG 16	ks	0,86	10,00	8,64	8,64	0,00	40,00%	3,34	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	375	Konaktor RJ45	ks	0,56	10,00	5,58	5,58	0,00	40,00%	2,23	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	376	Výška na konaktor RJ45	ks	0,12	10,00	1,19	1,19	0,00	40,00%	0,48	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	377	UJ400065 - Výškovacia lišta H50x20	ks	29,73	3,00	89,10	89,10	0,00	40,00%	36,67	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	378	UJ000655 - Výškovacia lišta H50x20	ks	19,80	3,00	59,40	59,40	0,00	40,00%	23,16	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	379	Osivky nábojový materiál	ks	19,93	3,00	47,90	47,90	0,00	40,00%	19,12	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	380	Motyká, rovnováha do výšky 50 kg	ks	8,57	3,00	25,72	25,72	0,00	40,00%	10,29	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	381	Zostavenie rovnovážnika	ks	16,81	10,00	288,92	288,92	0,00	40,00%	119,57	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	382	Výstup lišty hornou 3 do 100 m3	m3	23,88	2,65	60,01	60,01	0,00	40,00%	24,01	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	383	Príklad k čiaru na lepenie horny	m3	3,24	2,65	8,56	8,56	0,00	40,00%	3,43	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	384	Načernenie premiesnania výfukov v 1,4 do 1000 m3	m3	2,59	1,35	3,48	3,48	0,00	40,00%	1,40	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	385	Načernenie rovnovážnika výfukov z hornu v 1,4 do 100 m3	m3	4,41	1,35	5,97	5,97	0,00	40,00%	2,36	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	386	Údržbové opatrenie na sklady do 100 m3	m3	0,78	1,35	1,05	1,05	0,00	40,00%	0,42	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	387	Chyby objemu systému z výfukových hornou 1 až 4 bez prerožovania systému	m3	15,65	1,30	18,08	18,08	0,00	40,00%	7,23	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	388	Príklad k čiaru za prerožovanie systému	m3	5,82	1,30	7,28	7,28	0,00	40,00%	2,91	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	390	Výrobka objemu pod základy zo škopaku	m3	28,09	0,15	4,35	4,35	0,00	40,00%	1,74	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	390	Objem zvláštnych lístkov, dosky, plechy, pásky, fóty a zvláštných materiálov, pozvy U 5000, 100	m3	112,27	1,20	134,72	134,72	0,00	40,00%	53,96	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	391	Odberná síť zvlášť, lišty, dosky, plechy, fóty a fóty, zvláštnosť-rodina	m2	8,50	9,00	81,58	81,58	0,00	40,00%	32,83	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	392	Odberná síť zvlášť, lišty, dosky, plechy, fóty a fóty, odberná-rodina	m2	2,57	9,00	24,66	24,66	0,00	40,00%	9,81	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	393	PVC fóty 100, 2000	ks	2,24	2,00	14,47	14,47	0,00	40,00%	5,76	jan 09	jar 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	394	PVC fóty na úry 800*	ks	1,34	2,00	2,69	2,69	0,00	40,00%	1,08	jan 09	jar 11

Názov aktivity	P. A.	Miesto vykonania	M.J.	Uzemná časť v EUR	Práca jednotlivo	Celkové v EUR	Opravný výdavok v EUR	Nepopráviteľný výdavok v EUR	Intenzita percent	MPP v EUR	Termín realizácie	
											mesiac	rok
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	395	1,31	2,03	2,03	2,03	0,00	40,00%	1,05	jan 05	jun 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	396	4,66	2,00	9,20	9,20	0,00	40,00%	3,72	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	397	7,09	3,24	22,03	22,03	0,00	40,00%	9,17	jan 05	jun 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	398	999,30	2,00	1 918,01	1 918,01	0,00	40,00%	767,44	jan 05	jun 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	399	42,92	2,00	85,04	85,04	0,00	40,00%	34,26	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	400	117,17	2,00	234,35	234,35	0,00	40,00%	93,74	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	401	64,96	2,00	128,13	128,13	0,00	40,00%	51,25	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	402	13,94	6,00	83,65	83,65	0,00	40,00%	33,46	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	403	10,93	2,00	33,96	33,96	0,00	40,00%	13,54	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	404	53,44	2,00	106,88	106,88	0,00	40,00%	42,75	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	405	49,13	2,00	98,25	98,25	0,00	40,00%	39,30	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	406	8,63	4,00	34,62	34,62	0,00	40,00%	13,81	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	407	37,22	2,00	54,44	54,44	0,00	40,00%	21,78	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	408	79,35	2,00	152,69	152,69	0,00	40,00%	61,08	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	409	59,51	2,00	101,02	101,02	0,00	40,00%	40,41	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	410	11,82	7,00	81,33	81,33	0,00	40,00%	32,03	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	411	48,99	2,00	97,99	97,99	0,00	40,00%	39,70	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	412	28,86	2,00	57,36	57,36	0,00	40,00%	22,64	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	413	18,92	2,00	37,84	37,84	0,00	40,00%	15,14	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	414	30,21	2,00	60,41	60,41	0,00	40,00%	24,12	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	415	99,06	2,00	132,11	132,11	0,00	40,00%	52,84	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	416	310,36	2,00	620,73	620,73	0,00	40,00%	248,29	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	417	1,14	12,00	13,70	13,70	0,00	40,00%	5,46	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	418	0,99	30,00	29,77	29,77	0,00	40,00%	11,91	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	419	1,36	12,00	16,29	16,29	0,00	40,00%	6,52	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	420	1,70	4,00	6,78	6,78	0,00	40,00%	2,71	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	421	3,17	8,00	19,04	19,04	0,00	40,00%	7,02	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	422	0,96	30,00	17,83	17,83	0,00	40,00%	7,13	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	423	4,73	4,00	18,93	18,93	0,00	40,00%	7,57	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	424	18,91	16,00	265,71	265,71	0,00	40,00%	108,28	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	425	16,91	8,00	132,86	132,86	0,00	40,00%	53,14	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	426	1,62	590,00	1 506,08	1 506,08	0,00	40,00%	602,03	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	427	0,95	475,00	392,56	392,56	0,00	40,00%	145,02	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	428	0,62	2 493,00	1 541,29	1 541,29	0,00	40,00%	610,91	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	429	0,92	24,00	19,76	19,76	0,00	40,00%	7,96	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	430	8,91	4,00	35,24	35,24	0,00	40,00%	14,16	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	431	17,96	2,00	35,32	35,32	0,00	40,00%	14,13	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	432	2,14	20,00	42,75	42,75	0,00	40,00%	17,10	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	433	0,71	0,00	4,28	4,28	0,00	40,00%	1,71	jan 05	jan 05
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	434	3,47	100,00	346,54	346,54	0,00	40,00%	138,62	jan 05	jan 05



Název aktivity	Mikroprojekt	P. A.	Hlavný výstup	M/J	Umiestnenie: v Eur	Počet jednotiek	Celková cena v Eur	Opätovný výdavok v Eur	Množstvo výdavkov v Eur	Hodnota investície	NFP v Eur	Termín realizácie	
												od	do
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 474	Hĺbková rekonštrukcia termovodná	kt	36 23	44 00	1 550 00	1 550 00	0 00	40 00%	420 03	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 475	Montáž termovodná	kt	7 54	44 00	331 54	331 54	0 00	40 00%	132 82	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 476	Výškové inžinierske práce vo vodnom kotle	km	36 34	0 17	5 87	5 87	0 00	40 00%	2 35	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 477	Zmena montážnych prác na 1 PF	ksa	2 34	8 30	19 42	19 42	0 00	40 00%	7 77	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 478	Hĺbková rekonštrukcia 50 cm šírka a 80 cm hĺbka, v rámci 1. etapy	m	4 78	180 00	784 70	784 70	0 00	40 00%	305 92	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 479	Hĺbková rekonštrukcia 50 cm šírka a 120 cm hĺbka, v rámci 2. etapy	m	16 50	8 00	98 08	98 08	0 00	40 00%	39 56	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 480	Zmena výškových prác v rýhach	m	0 91	664 00	603 92	603 92	0 00	40 00%	241 87	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 481	Zmena montážnych prác: 3 pásiky bez zábrity, 1,0 m šírka, 120 cm hĺbka, 20 cm	m	0 83	198 00	137 75	137 75	0 00	40 00%	56 10	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 482	KAMERNO PREDIENIE D-2A+B	m3	23 33	24 90	556 01	556 01	0 00	40 00%	222 40	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 483	Rozvodište a ukladacie vybavenie s PNC do rýh	m	0 30	188 00	49 04	49 04	0 00	40 00%	18 62	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 484	Fólie výškové 250x2	m	0 14	168 00	23 89	23 89	0 00	40 00%	9 48	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 485	Rubový zábrty, nerez, hĺbkový rýh bez zábrty, 50 cm šírka, 80 cm hĺbka v zariadení č. 3	m	2 23	168 00	350 90	350 90	0 00	40 00%	142 76	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 486	Rubový zábrty, nerez, hĺbkový rýh bez zábrty, 50 cm šírka, 120 cm hĺbka v zariadení č. 4	m	3 97	8 00	23 82	23 82	0 00	40 00%	9 53	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 487	Okenné prvky (okna) s nerezom a izoláciou	m2	0 45	80 00	36 11	36 11	0 00	40 00%	14 45	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 488	Tvarové senné	kg	7 54	3 25	24 11	24 11	0 00	40 00%	9 64	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 489	Pracné úpravy káblov a zariadení č. 4, aby zodpovedali šírke a hĺbke káblov 2 cm od vodnej línie	m2	1 80	168 00	288 85	288 85	0 00	40 00%	118 46	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 490	Zariadenie podlažného vykurovania: 2x 160 - vrstva 10 cm	m2	0 55	3 00	1 86	1 86	0 00	40 00%	0 87	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 491	Kamenné dlažbové kábelové držiaky 1x18 cm	m3	19 42	0 30	5 83	5 83	0 00	40 00%	2 33	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 492	Zmeny podlažného vykurovania z bežného alebo hĺbkového	m3	30 02	0 30	9 01	9 01	0 00	40 00%	3 80	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 493	Štěrón B-15 cena podľa č. do 20mm hr. 80-100cm	m3	81 28	0 30	27 38	27 38	0 00	40 00%	10 95	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 494	Ježovcové vozničky z bežného vrstva 20 cm	m2	3 44	3 00	10 32	10 32	0 00	40 00%	4 13	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 495	Štěrón pre vozničky 40x110 cm podľa č. do 15mm	m3	108 72	0 69	63 73	63 73	0 00	40 00%	25 49	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 496	Výškové úpravy: úprava mar. z bežného alebo z hĺbkového vrstva 45 cm	ksa	87 74	4 00	270 84	270 84	0 00	40 00%	108 38	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 497	Rozmery izolácie podlažného vykurovania: 200 mm hr. 100 do 150 mm	m	11 80	12 00	141 81	141 81	0 00	40 00%	56 84	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 498	Okenné prvky: 100 do 150 mm 0,318 t	m2	7 13	3 00	21 38	21 38	0 00	40 00%	8 56	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 499	Doplnky	%	478 84	3 85	1 727 77	1 727 77	0 00	40 00%	681 11	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 500	Pracovný materiál	%	76 58	3 00	238 89	238 89	0 00	40 00%	95 48	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 501	PPV	%	308 01	8 00	1 871 04	1 871 04	0 00	40 00%	788 41	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 502	Zložky izolácie: 150 mm hr. 100 do 150 mm	m2	24 10	2 125 00	51 208 92	51 208 92	0 00	40 00%	20 483 97	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 503	Izolácia podlažného vykurovania: 450 mm AQUAFLEX	m	86 09	145 00	9 582 92	9 582 92	0 00	40 00%	3 833 17	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 504	Izolácia podlažného vykurovania: 600 mm AQUAFLEX	m	89 95	74 00	7 322 38	7 322 38	0 00	40 00%	2 828 05	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 505	Izolácia podlažného vykurovania: 900 mm AQUAFLEX	m	158 26	385 00	60 186 83	60 186 83	0 00	40 00%	24 068 85	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 506	Zložky izolácie: 150 mm hr. 100 do 150 mm	m2	24 83	1 155 00	28 877 55	28 877 55	0 00	40 00%	11 471 02	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 507	Pracovný materiál: 150 mm hr. 100 do 150 mm	ksa	2 38 97	1 00	2 538 87	2 538 87	0 00	40 00%	1 015 48	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 508	Pracovný materiál: 150 mm hr. 100 do 150 mm	ksa	818 00	1 00	818 00	818 00	0 00	40 00%	327 24	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 509	Pracovný materiál: 150 mm hr. 100 do 150 mm	ksa	1 817 81	1 00	1 817 81	1 817 81	0 00	40 00%	807 04	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 510	Pracovný materiál: 150 mm hr. 100 do 150 mm	ksa	1 781 46	1 00	1 781 46	1 781 46	0 00	40 00%	704 86	jan 09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 511	Pracovný materiál: 150 mm hr. 100 do 150 mm	ksa	384 74	1 00	384 74	384 74	0 00	40 00%	157 80	jan 09	jan 09









Meno položky	Skupina výdavkov podľa zákona	§. 4.	Miesto výdavkov	Obj. výdavkov	Ukazovateľ výdavkov	Príklad jednotky	Objem výdavkov	Objem výdavkov v Eur	Objem výdavkov v Eur	Hranica povolená	NFP	Termín realizácie
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	020	Funkčné školenie prvých z pohotovostného systému PROTELUTE (firma Morská l. J.)	m	315,00	24 048,90	24 048,90	0,00	40,00%	9 810,00	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	001	Funkčné školenie prvých z pohotovostného systému PROTELUTE (firma Morská l. J.)	m	76,35	3 693,65	3 693,65	0,00	40,00%	1 557,46	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	002	Funkčné školenie prvých z pohotovostného systému PROTELUTE (firma Morská l. J.)	m	26,34	7 137,07	7 137,07	0,00	40,00%	2 858,16	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	003	Funkčné školenie prvých z pohotovostného systému PROTELUTE (firma Morská l. J.)	m	370,26	4 813,02	4 813,02	0,00	40,00%	1 925,45	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	004	Funkčné školenie prvých z pohotovostného systému PROTELUTE (firma Morská l. J.)	ks	200,95	5 458,74	5 458,74	0,00	40,00%	2 183,50	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	005	Funkčné školenie prvých z pohotovostného systému PROTELUTE (firma Morská l. J.)	ks	126,79	7 387,93	7 387,93	0,00	40,00%	2 956,17	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	006	Funkčné školenie prvých z pohotovostného systému PROTELUTE (firma Morská l. J.)	ks	418,00	1 664,34	1 664,34	0,00	40,00%	665,74	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	007	Funkčné školenie prvých z pohotovostného systému PROTELUTE (firma Morská l. J.)	ks	271,03	2 981,31	2 981,31	0,00	40,00%	1 192,52	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	008	Funkčné školenie prvých z pohotovostného systému PROTELUTE (firma Morská l. J.)	ks	48,81	3 620,65	3 620,65	0,00	40,00%	1 38,26	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	009	Funkčné školenie prvých z pohotovostného systému PROTELUTE (firma Morská l. J.)	ks	362,84	2 175,86	2 175,86	0,00	40,00%	870,34	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	010	Vytváranie zariadení sietí v rámci siete alebo inštalovanie zariadení siete v rámci siete	m2	13,51	46 337,45	46 337,45	0,00	40,00%	18 534,06	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	011	Vytváranie zariadení sietí v rámci siete alebo inštalovanie zariadení siete v rámci siete	m2	14,95	50 960,72	50 960,72	0,00	40,00%	20 364,26	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	012	Vytváranie zariadení sietí v rámci siete alebo inštalovanie zariadení siete v rámci siete	m3	128,32	1 825,07	1 825,07	0,00	40,00%	850,05	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	013	Vytváranie zariadení sietí v rámci siete alebo inštalovanie zariadení siete v rámci siete	m3	7,92	1 749,85	1 749,85	0,00	40,00%	7 699,94	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	014	Vytváranie zariadení sietí v rámci siete alebo inštalovanie zariadení siete v rámci siete	t	1 411,00	9 551,06	9 551,06	0,00	40,00%	3 820,42	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	015	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m3	38,89	4 314,16	4 314,16	0,00	40,00%	1 725,67	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	016	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m2	8,99	44 564,53	44 564,53	0,00	40,00%	17 825,81	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	017	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m2	1,25	4 703,77	4 703,77	0,00	40,00%	1 881,91	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	018	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m2	1,15	9 220,63	9 220,63	0,00	40,00%	3 688,25	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	019	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m2	0,76	2 078,72	2 078,72	0,00	40,00%	830,66	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	020	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m3	51,92	742,38	742,38	0,00	40,00%	298,66	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	021	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m3	179,41	3 139,73	3 139,73	0,00	40,00%	1 268,86	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	022	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m3	118,46	8 998,61	8 998,61	0,00	40,00%	3 569,44	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	023	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m2	3,31	1 822,51	1 822,51	0,00	40,00%	649,00	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	024	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m3	24,45	845,30	845,30	0,00	40,00%	338,12	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	025	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m3	89,32	4 019,82	4 019,82	0,00	40,00%	1 607,85	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	026	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m2	344,32	12 395,54	12 395,54	0,00	40,00%	4 958,22	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	027	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m2	1,56	1 901,10	1 901,10	0,00	40,00%	70,06	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	028	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m3	42,75	3 719,59	3 719,59	0,00	40,00%	1 487,83	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	029	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m	8,34	304,16	304,16	0,00	40,00%	121,67	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	030	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m2	2,81	805,24	805,24	0,00	40,00%	322,10	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	031	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m2	5,00	1 725,23	1 725,23	0,00	40,00%	660,09	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	032	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m2	5,94	15 254,70	15 254,70	0,00	40,00%	9 101,88	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	033	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	l	10,57	13 681,74	13 681,74	0,00	40,00%	5 472,86	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	034	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	l	0,34	12 002,39	12 002,39	0,00	40,00%	4 800,86	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	035	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	l	8,76	11 281,50	11 281,50	0,00	40,00%	4 504,06	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	036	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	l	18,06	23 382,88	23 382,88	0,00	40,00%	9 345,07	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	037	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	l	23,76	50 900,24	50 900,24	0,00	40,00%	20 360,10	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	038	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m2	0,90	1 708,54	1 708,54	0,00	40,00%	708,81	jan 05
SO-01 Kvalif.	717002	Rakoznátkovanie a modernizácia	039	Náhrada za školenia 0-32 (pre spracovanie požiadaviek)	m2	7,10	14 141,23	14 141,23	0,00	40,00%	5 656,46	jan 05

Rozpočet projektu

Miesto aktivity	Účelová výstavba	Pr. J.	Návrhový výkres	Materiál	Miesto výstavby	Mz	Mz z EUR	Podiel jednotlivo	Celkom z EUR	Očakávaný počet hodín z EUR	Množstvo vykonanej práce z EUR	Intenzita plánov. z EUR	RFP z EUR		Obj
													z EUR	obj	
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	640	640	Montáž kypelnej izolácie rekonštrukcia dachového podlahy anhydritom.	m2	4 289,01	3 159,22	0,00	40,00%	1 283,08	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	641	641	Montáž PTV hr 30 mm (25 mm po sčítaní), dĺžka z mazačnej steny	m2	220,00	1 007,70	0,00	40,00%	403,19	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	642	642	Montáž ACH hr 200 mm, oblož. z mazačnej steny	m2	565,83	12 860,84	0,00	40,00%	5 144,33	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	643	643	(280-22-314-2771 02 "podlažia E	ks	585,83	0,00	0,00	0,00%	0,00	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	644	644	Dielka z rekonštrukčného polypropylénu (1000x500x120 22,5	ks	2 734,42	17 685,16	0,00	40,00%	7 154,01	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	645	645	Montáž PTV hr 55 mm (50 mm po sčítaní), dĺžka z mazačnej steny	m2	648,29	4 468,88	0,00	40,00%	1 787,95	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	646	646	Montáž PTV hr 80 mm (60 mm po sčítaní), dĺžka z mazačnej steny	m2	234,68	1 945,43	0,00	40,00%	778,17	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	647	647	Montáž PTV hr 45 mm (40 mm po sčítaní), dĺžka z mazačnej steny	m2	184,87	1 019,20	0,00	40,00%	487,88	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	648	648	Montáž PTV hr 40 mm (35 mm po sčítaní), dĺžka z mazačnej steny	m2	607,90	3 071,37	0,00	40,00%	1 468,95	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	649	649	Obloženie parapetu podlahy žiaruvzdornou gipskartónovou doskou s výškou 70 mm	m2	6 029,98	14 318,20	0,00	40,00%	5 732,70	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	650	650	Príprava podlažia pod PTC na dlhový podlah. z 12,10x26,20 m	m2	19 972,24	1 218,80	0,00	40,00%	532,85	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	651	651	Príprava podlažia pod PTC na dlhový podlah. z 12,10x26,20 m	m2	2,70	1 307,14	0,00	40,00%	322,85	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	652	652	Dielka Celux hr 12 mm	m2	524,82	2 790,42	0,00	40,00%	1 119,77	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	653	653	Spojenie ochranné protiľadňujúce lišty	m3	5,82	20,70	0,00	40,00%	10,68	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	654	654	Príprava podlažia pod PTC na dlhový podlah. z výšky od 12,46 21 m	ks	3 785,93	679,25	0,00	40,00%	271,70	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	655	655	Vetšinou typ A	ks	14,00	20 438,10	0,00	40,00%	8 175,28	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	656	656	Vetšinou typ B	ks	11,00	17 383,99	0,00	40,00%	6 943,56	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	657	657	Vetšinou typ C	ks	2,00	4 387,63	0,00	40,00%	1 790,01	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	658	658	Príprava podlažia pod PTC na dlhový podlah. z výšky od 12,46 21 m	m	0,17	1 266,89	1 266,89	0,00	40,00%	506,88	jan 09	jan 11		
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	659	659	Kryšty z mramorového plechu (Marmol) sklenené za sklennou vrstvou do 0,50 m2, so zdĺhom do 30 st.	m2	78,52	12 170,30	0,00	40,00%	4 898,12	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	660	660	Laminovanie nerytinových dverí z mramorového plechu (Marmol) sklenené za sklennou vrstvou do 0,50 m2, so zdĺhom do 30 st.	ks	7,00	209,36	0,00	40,00%	63,74	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	661	661	Laminovanie nerytinových dverí z mramorového plechu (Marmol) sklenené za sklennou vrstvou do 0,50 m2, so zdĺhom do 30 st.	ks	42,98	214,42	0,00	40,00%	65,77	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	662	662	Laminovanie nerytinových dverí z mramorového plechu (Marmol) sklenené za sklennou vrstvou do 0,50 m2, so zdĺhom do 30 st.	ks	1,00	40,70	0,00	40,00%	18,88	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	663	663	Laminovanie nerytinových dverí z mramorového plechu (Marmol) sklenené za sklennou vrstvou do 0,50 m2, so zdĺhom do 30 st.	ks	2,00	180,18	0,00	40,00%	72,07	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	664	664	Obloženie parapetu podlahy žiaruvzdornou gipskartónovou doskou s výškou 70 mm	ks	219,00	5 338,82	0,00	40,00%	2 135,45	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	665	665	Zlaby z Cu plechu podlahových úprav na 250 mm	m	28,78	618,02	0,00	40,00%	207,21	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	666	666	Zlaby z Cu plechu podlahových úprav na 300 mm	m	32,70	8 500,78	0,00	40,00%	3 400,30	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	667	667	Obloženie parapetu podlahy žiaruvzdornou gipskartónovou doskou s výškou 70 mm	m	128,40	4 899,45	0,00	40,00%	1 894,70	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	668	668	Obloženie parapetu podlahy žiaruvzdornou gipskartónovou doskou s výškou 70 mm	m	53,51	1 391,18	0,00	40,00%	556,47	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	669	669	Zlaby z mramorového Cu plechu (Marmol) sklenené za sklennou vrstvou do 0,50 m2, so zdĺhom do 30 st.	ks	1,00	47,42	0,00	40,00%	18,97	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	670	670	Obloženie parapetu podlahy žiaruvzdornou gipskartónovou doskou s výškou 70 mm	m	98,15	1 851,32	0,00	40,00%	749,53	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	671	671	Obloženie parapetu podlahy žiaruvzdornou gipskartónovou doskou s výškou 70 mm	m	66,50	1 647,88	0,00	40,00%	839,15	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	672	672	Obloženie parapetu podlahy žiaruvzdornou gipskartónovou doskou s výškou 70 mm	m	18,93	379,00	0,00	40,00%	2 810,22	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	673	673	Obloženie parapetu podlahy žiaruvzdornou gipskartónovou doskou s výškou 70 mm	m	29,75	444,21	0,00	40,00%	177,66	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	674	674	Obloženie parapetu podlahy žiaruvzdornou gipskartónovou doskou s výškou 70 mm	m	24,00	1 148,88	0,00	40,00%	458,96	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	675	675	Obloženie parapetu podlahy žiaruvzdornou gipskartónovou doskou s výškou 70 mm	m	22,98	22,98	0,00	40,00%	9,19	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	676	676	Obloženie parapetu podlahy žiaruvzdornou gipskartónovou doskou s výškou 70 mm	m	26,40	5 934,95	0,00	40,00%	2 375,96	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	677	677	Obloženie parapetu podlahy žiaruvzdornou gipskartónovou doskou s výškou 70 mm	m	33,91	1 709,12	0,00	40,00%	683,85	jan 09	jan 11			
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	678	678	Príprava podlažia pod PTC na dlhový podlah. z výšky od 12,46 21 m	%	0,08	788,70	788,70	0,00	40,00%	319,48	jan 09	jan 11		

Rozpočet projektu

Mázyv skratky	Skupina výdavkov podľa účtovníčky	P.A.	Názov výdavku	M.J.	Množstvo	Počet jednotiek	Celková cena v EUR	Oprávnený výdavok v EUR	Maximálny výdavok v EUR	Indikátor percenta	NFP v EUR		
											plán	realizácia	
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	679	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 1. úroveň s prahom 100/1895, celá 150, dub, zrnitá PZ	ks	1 237,76	10,00	12 377,92	12 377,92	0,00	40,00%	4 061,01	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	680	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 1. úroveň s prahom 100/1895, celá 150, dub, zrnitá PZ	ks	57,62	10,00	578,24	578,24	0,00	40,00%	231,30	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	681	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 1. úroveň s prahom 800/1895, celá 150, dub, zrnitá PZ	ks	1 237,76	3,00	3 713,20	3 713,20	0,00	40,00%	1 485,30	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	682	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 1. úroveň s prahom 800/1895, celá 150, dub, zrnitá PZ	ks	57,62	3,00	173,47	173,47	0,00	40,00%	69,39	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	683	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1540/2090, dubová PZ	ks	2 030,07	2,00	5 241,75	5 241,75	0,00	40,00%	2 088,70	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	684	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1540/2090, dubová PZ	ks	115,05	2,00	293,30	293,30	0,00	40,00%	92,52	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	685	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1370/2480, dub PZ	ks	3 208,72	2,00	8 417,43	8 417,43	0,00	40,00%	2 568,97	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	686	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1370/2480, dub PZ	ks	6,00	6,00	6,00	6,00	0,00	40,00%	2,40	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	687	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1100/2400, dubová PZ	ks	1 502,74	1,00	1 502,74	1 502,74	0,00	40,00%	601,10	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	688	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1100/2400, dubová PZ	ks	57,62	1,00	57,62	57,62	0,00	40,00%	23,13	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	689	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1228/2700, dubová PZ	ks	2 550,02	3,00	7 650,06	7 650,06	0,00	40,00%	3 069,02	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	690	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1228/2700, dubová PZ	ks	115,05	3,00	348,95	348,95	0,00	40,00%	138,78	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	691	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1300/2600, dubová PZ	ks	3 643,96	1,00	3 643,96	3 643,96	0,00	40,00%	1 457,42	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	692	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1300/2600, dubová PZ	ks	115,05	1,00	115,05	115,05	0,00	40,00%	46,26	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	693	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1270/2510, dubová PZ	ks	2 554,26	1,00	2 554,26	2 554,26	0,00	40,00%	1 021,75	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	694	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1270/2510, dubová PZ	ks	115,05	1,00	115,05	115,05	0,00	40,00%	46,28	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	695	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1400/2810, dub PZ	ks	8 204,49	2,00	12 408,97	12 408,97	0,00	40,00%	4 964,59	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	696	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1400/2810, dub PZ	ks	365,50	2,00	770,99	770,99	0,00	40,00%	308,40	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	697	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1280/2220, dub PZ	ks	3 008,37	1,00	3 008,37	3 008,37	0,00	40,00%	1 203,35	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	698	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1280/2220, dub PZ	ks	182,75	1,00	182,75	182,75	0,00	40,00%	77,10	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	699	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1000/450, dub PZ	ks	4 571,01	2,00	9 143,82	9 143,82	0,00	40,00%	3 657,63	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	700	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1000/450, dub PZ	ks	288,12	2,00	578,24	578,24	0,00	40,00%	231,30	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	701	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1270/2445, dub PZ	ks	4 354,57	1,00	4 354,57	4 354,57	0,00	40,00%	1 741,83	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	702	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1270/2445, dub PZ	ks	288,12	1,00	288,12	288,12	0,00	40,00%	115,65	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	703	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1700/445, dub PZ	ks	4 350,35	2,00	8 181,08	8 181,08	0,00	40,00%	3 272,42	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	704	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1700/445, dub PZ	ks	288,12	2,00	578,24	578,24	0,00	40,00%	231,30	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	705	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1300/2815, dub PZ	ks	3 845,45	1,00	3 845,45	3 845,45	0,00	40,00%	1 458,18	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	706	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1300/2815, dub PZ	ks	288,12	1,00	288,12	288,12	0,00	40,00%	115,65	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	707	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1500/450, dub PZ	ks	2 829,02	4,00	11 318,48	11 318,48	0,00	40,00%	4 527,96	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	708	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1500/450, dub PZ	ks	231,30	4,00	925,19	925,19	0,00	40,00%	370,08	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	709	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1600/450, dub PZ	ks	2 829,02	5,00	14 148,10	14 148,10	0,00	40,00%	5 659,24	jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	710	Drevená dvera vrátane rámových výplňov pláň 2. úroveň s prahom 1600/450, dub PZ	ks	241,30	5,00	1 188,49	1 188,49	0,00	40,00%	482,80	jan 09

Rozpočet projektu

Miesto aktivity	Skupina výdavkov projektových	P.č.	Názov výdavku	Miesto výdavku	MJ	Individuálny súčet v EUR	Počet jednotiek	Celkový súčet v EUR	Oprávnený výdavok v EUR	Hospodárny výdavok v EUR	Intenzita príjmov	NFP v EUR	Imputácia rozúčtovať do	
													col	col
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	711	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	1 034,12	1,00	1 034,12	1 034,12	0,00	40,00%	853,65	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	712	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	111,70	1,00	111,70	111,70	0,00	40,00%	44,72	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	713	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	1 034,12	1,00	1 034,12	1 034,12	0,00	40,00%	853,65	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	714	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	111,70	1,00	111,70	111,70	0,00	40,00%	44,72	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	715	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	4 104,86	1,00	4 104,86	4 104,86	0,00	40,00%	1 877,64	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	716	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	250,57	1,00	250,57	250,57	0,00	40,00%	100,23	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	717	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	4 104,86	1,00	4 104,86	4 104,86	0,00	40,00%	1 877,64	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	718	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	250,57	1,00	250,57	250,57	0,00	40,00%	100,23	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	719	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	4 104,86	1,00	4 104,86	4 104,86	0,00	40,00%	1 877,64	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	720	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	250,57	1,00	250,57	250,57	0,00	40,00%	100,23	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	721	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	2 829,54	1,00	2 829,54	2 829,54	0,00	40,00%	1 131,62	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	722	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	154,20	1,00	154,20	154,20	0,00	40,00%	61,69	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	723	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	8 260,64	1,00	8 260,64	8 260,64	0,00	40,00%	3 304,26	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	724	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	471,25	1,00	471,25	471,25	0,00	40,00%	188,50	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	725	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	8 260,64	1,00	8 260,64	8 260,64	0,00	40,00%	3 304,26	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	726	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	471,25	1,00	471,25	471,25	0,00	40,00%	188,50	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	727	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	7 009,50	1,00	7 009,50	7 009,50	0,00	40,00%	2 803,43	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	728	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	376,90	1,00	376,90	376,90	0,00	40,00%	150,76	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	729	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	1 051,97	59,00	57 858,53	57 858,53	0,00	40,00%	23 143,42	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	730	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	42,15	59,00	2 318,05	2 318,05	0,00	40,00%	927,22	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	731	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	925,38	11,00	10 179,19	10 179,19	0,00	40,00%	4 071,66	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	732	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	38,32	11,00	421,47	421,47	0,00	40,00%	166,56	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	733	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	617,54	1,00	617,54	617,54	0,00	40,00%	247,09	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	734	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	34,46	1,00	34,46	34,46	0,00	40,00%	13,79	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	735	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	617,64	2,00	1 235,27	1 235,27	0,00	40,00%	494,11	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	736	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	34,46	2,00	68,97	68,97	0,00	40,00%	27,56	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	737	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	619,96	1,00	619,96	619,96	0,00	40,00%	367,96	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	738	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	45,98	1,00	45,98	45,98	0,00	40,00%	18,38	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	739	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	619,96	1,00	619,96	619,96	0,00	40,00%	367,96	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	740	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	45,98	1,00	45,98	45,98	0,00	40,00%	18,38	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	741	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	4 033,32	10,00	40 333,32	40 333,32	0,00	40,00%	16 013,31	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	742	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	96,79	10,00	967,87	967,87	0,00	40,00%	383,16	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	743	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	4 173,79	8,00	25 054,72	25 054,72	0,00	40,00%	10 021,80	jan 09	jan 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	744	Dopravná cesta v mestskej časti Bratislava - Petržalka, 1. úseku, 30 EIV D3-C: 800/1695 150 dab PZ	ks	103,45	8,00	820,70	820,70	0,00	40,00%	328,29	jan 09	jan 11

Název aktivity	Mikroúčet výdavkov projektového zúčtovania	P. A.	Název výdavku	MJ	Individuálny název výdavku v Eur	Podiel jednotlivo	Číslo výdavku v Eur	Opis výdavku v Eur	Maximálny výdavok v Eur	Skutočné prebiehanie	NFP v Eur	Termín realizácie
SO-01 Kvalif	717002	745	OKNO - 000000131/1 1240x1878 Dub oak	ks	1 665,66	26,00	49 032,34	49 032,34	0,00	49,00%	19 812,64	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	746	OKNO - 000000379 1945x1878 Dub oak	ks	45,98	26,00	1 195,42	1 195,42	0,00	49,00%	478,17	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	747	AT - 000000184 1274 830x810/1305x978 Dub oak	ks	1 819,86	4,00	7 267,57	7 267,57	0,00	49,00%	2 807,03	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	748	AT - 000000184 1274 830x810/1305x978 Dub oak	ks	51,47	4,00	229,89	229,89	0,00	49,00%	91,66	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	749	OKNO - 000000375 1855x1160 Dub oak	ks	2 748,87	2,00	5 493,74	5 493,74	0,00	49,00%	2 187,59	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	750	OKNO - 000000375 1855x1160 Dub oak	ks	96,73	2,00	139,47	139,47	0,00	49,00%	59,79	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	751	OKNO - 000000378 1275x1925 Bz oak	ks	1 330,29	3,00	3 990,86	3 990,86	0,00	49,00%	1 368,35	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	752	OKNO - 000000378 1275x1925 Bz oak	ks	48,98	3,00	137,93	137,93	0,00	49,00%	55,17	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	753	AT - 000000185 300x1900 Dub oak	ks	4 890,00	7,00	34 180,27	34 180,27	0,00	49,00%	13 868,51	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	754	AT - 000000185 300x1900 Dub oak	ks	153,28	7,00	1 072,82	1 072,82	0,00	49,00%	428,13	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	755	ZD - 000000164 300x300 Dub oak	ks	6 493,80	2,00	12 987,60	12 987,60	0,00	49,00%	5 195,04	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	756	ZD - 000000164 300x300 Dub oak	ks	323,68	2,00	651,35	651,35	0,00	49,00%	260,54	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	757	Samoznáse dopravné súčiastky a 23 ks skapov 42, s potlačovaním a vzduchovým zariadením a galvanou triedu ochranným dĺžky 2 km	ks	38 363,39	1,00	38 363,39	38 363,39	0,00	49,00%	15 745,36	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	758	Samoznáse dopravné súčiastky a 23 ks skapov 42, s potlačovaním a vzduchovým zariadením a galvanou triedu ochranným dĺžky 2 km	ks	18 879,05	1,00	18 879,05	18 879,05	0,00	49,00%	8 748,01	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	759	Samoznáse súčiastky turpajnto príravné a 10 ks skapov 42, s potlačovaním, potlačovými zariadením, bez galvanu a bez ochranného traveru dĺžky 2 km	ks	7 045,03	1,00	7 045,03	7 045,03	0,00	49,00%	3 186,01	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	760	Samoznáse súčiastky turpajnto príravné a 10 ks skapov 42, s potlačovaním, potlačovými zariadením, bez galvanu a bez ochranného traveru dĺžky 2 km	ks	3 413,56	1,00	3 413,56	3 413,56	0,00	49,00%	1 365,43	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	761	Galvanu v pivončom dĺžky 56 km a ochranné traveru dĺžky 56 km a ochranné traveru dĺžky 56 km	ks	31 340,65	1,00	31 340,65	31 340,65	0,00	49,00%	12 538,26	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	762	Galvanu v pivončom dĺžky 56 km a ochranné traveru dĺžky 56 km a ochranné traveru dĺžky 56 km	ks	13 431,71	1,00	13 431,71	13 431,71	0,00	49,00%	5 372,68	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	763	Kučnia príravné dĺžky 38 km a výšky 3 km bez čerstvého železa	ks	38 003,81	1,00	38 003,81	38 003,81	0,00	49,00%	15 237,44	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	764	Kučnia príravné dĺžky 38 km a výšky 3 km bez čerstvého železa	ks	16 329,83	1,00	16 329,83	16 329,83	0,00	49,00%	6 530,33	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	765	Kučnia príravné dĺžky 53 km a výšky 4,7 m bez čerstvého železa	ks	77 303,51	1,00	77 303,51	77 303,51	0,00	49,00%	30 897,49	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	766	Kučnia príravné dĺžky 53 km a výšky 4,7 m bez čerstvého železa	ks	33 168,46	1,00	33 168,46	33 168,46	0,00	49,00%	13 267,46	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	767	Kučnia príravné dĺžky 53 km a výšky 4,7 m bez čerstvého železa	ks	1 827,84	8,00	9 785,82	9 785,82	0,00	49,00%	3 808,33	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	768	Čistič ovzduchu a vnútorné zariadenie rozmer 1800x2600 mm a odšťavná	ks	867,56	8,00	4 185,38	4 185,38	0,00	49,00%	1 674,14	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	769	Stropný rám rozmer 60x65 cm, dĺžka 39,6 km	ks	4 010,22	1,00	4 010,22	4 010,22	0,00	49,00%	1 804,09	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	770	Stropný rám rozmer 60x65 cm, dĺžka 39,6 km	ks	1 718,66	1,00	1 718,66	1 718,66	0,00	49,00%	887,47	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	771	Podporné konzoly galvanu 125x30x36 cm	ks	329,81	48,00	15 631,11	15 631,11	0,00	49,00%	6 332,44	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	772	Podporné konzoly galvanu 125x30x36 cm	ks	164,91	48,00	7 915,65	7 915,65	0,00	49,00%	3 186,22	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	773	Interzonové podlahy - keramické keramické dĺžky 2 km	m2	178,92	305,04	54 579,13	54 579,13	0,00	49,00%	21 831,65	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	774	Interzonové podlahy - keramické keramické dĺžky 2 km	m2	79,88	305,04	23 391,08	23 391,08	0,00	49,00%	9 358,42	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	775	Zemná súčiastka keramická-keramická zemná súčiastka	ks	28 390,86	1,00	28 390,86	28 390,86	0,00	49,00%	10 803,47	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	776	Zemná súčiastka keramická-keramická zemná súčiastka	ks	10 688,44	1,00	10 688,44	10 688,44	0,00	49,00%	4 275,38	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	777	Zemná súčiastka keramická-keramická zemná súčiastka	ks	10 688,44	1,00	10 688,44	10 688,44	0,00	49,00%	4 275,38	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	778	Zemná súčiastka keramická-keramická zemná súčiastka	ks	4 283,42	1,00	4 283,42	4 283,42	0,00	49,00%	1 709,17	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	779	Zemná súčiastka keramická-keramická zemná súčiastka	ks	9 871,87	1,00	9 871,87	9 871,87	0,00	49,00%	3 848,75	jan 11
SO-01 Kvalif	717002	780	Prírodné kamne pri lacovej stene súčiastka keramická v dĺžke výšky med 12,06 x 2 m	%	0,04	340 565,00	14 301,27	14 301,27	0,00	49,00%	5 720,51	jan 11



Mánsky aktivita	Skúpná výška výstavby podlažia	P. A.	Mánsky výstavba	MJ	Umiestnená cena v EUR	Objekt jednotka	Objekt v EUR	Optimovaný výdavok v EUR	Maximálny výdavok v EUR	Podiel na celku v EUR	Podiel na celku v EUR	NFP v EUR	Termín realizácie
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 810		DAB3481D - Krycí panel s výškovou 45 mm pre kompenzáciu rozdielu na DMH (M3, 3U)	ks	15,88	1,00	15,88	15,88	0,00	40,00%	0,00	9,27	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 820		ACAP 504 - 10' rozsvietený panel 5x230V, 2U, 3m	ks	30,47	2,00	60,94	60,94	0,00	40,00%	0,00	24,36	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 831		MS-C3500-UPES-S switch Celumy 3500-48 10T000 Pre- a SFP Standard frange	ks	4.527,48	1,00	4.527,48	4.527,48	0,00	40,00%	0,00	1 810,98	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 832		MS-C2000-SMPL switch Celumy 2000-24 10T000 Pre- a SFP LAN Base frange	ks	2.087,73	1,00	2.087,73	2.087,73	0,00	40,00%	0,00	835,06	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 833		Spenny 3000 RT, 5 mm, zábrany zábr LPS 3000VA / 2100W	ks	940,05	1,00	940,05	940,05	0,00	40,00%	0,00	378,02	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 834		DMH M3 13S5F100	ks	1,70	3,00	5,06	5,06	0,00	40,00%	0,00	2,04	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 835		REANFA - 0-5-4mm2 svietka zvieracích	ks	1,57	10,00	15,67	15,67	0,00	40,00%	0,00	6,27	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 836		RS 2.57 svietkovna 2.5mm2 kvadr.	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	0,00	1,26	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 837		RS 2.51 svietkovna 2.5mm2 kvadr.	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	0,00	1,26	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 838		RSD 03 kvadr. zvierca	ks	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,00	0,23	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 839		RMA-42-4M1 svietkový rozvádzač 42U, 800x1000	ks	703,05	1,00	703,05	703,05	0,00	40,00%	0,00	281,22	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 840		RAB-VP-301-A1 1P' držák panelu tabulky kovový, 1U	ks	8,52	8,00	68,16	68,16	0,00	40,00%	0,00	27,26	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 841		RAG-CH-204-03 veľkoformátová jednotka svietok resp. podsvietená, 20W (4x veľkoformát) s termozábrannou	ks	165,19	1,00	165,19	165,19	0,00	40,00%	0,00	66,07	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 842		RAB-PO-301-A1 Podsvietená s filterom 800 x 1000	ks	95,16	1,00	95,16	95,16	0,00	40,00%	0,00	38,06	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 843		RAX-MS-2018-11 Moduluje mače svietok 146 414a svietka, 4x4 svietky, 4x4 svietky	ks	0,75	20,00	15,00	15,00	0,00	40,00%	0,00	6,00	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 844		RAB-UP-50A-A3 1P' perforovaná roštka 550mm 1U pre zariadenia podsvietené, rozsvietené 80 kg	ks	20,24	1,00	20,24	20,24	0,00	40,00%	0,00	8,09	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 845		RAB-FO-301-A1 Plochý žemný, 1U, prv. 24x32, svietkový, moduluje	ks	49,41	2,00	98,82	98,82	0,00	40,00%	0,00	39,33	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 846		RS-90-SM 3C-5C optický odpojovací engineroz	ks	2,11	39,00	78,00	78,00	0,00	40,00%	0,00	30,40	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 847		PG-AP-30-020 Plynal engineroz Smplex BT 25mm, (0,811, 30, 2m	ks	2,51	30,00	80,34	80,34	0,00	40,00%	0,00	30,14	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 848		RAB-FO-204 Optická izolácia na zveru (rozsvietené)	ks	15,77	2,00	31,55	31,55	0,00	40,00%	0,00	12,62	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 849		F 11002 odsvietená svietka	ks	0,60	39,00	23,51	23,51	0,00	40,00%	0,00	9,60	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 840		PR6DALCSC-020 Optický panel svietok duplex (0,96, 91,25mm, 2m	ks	18,36	4,00	73,45	73,45	0,00	40,00%	0,00	29,36	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 841		PR6-S0C-010 Plynal engineroz Duplex 91,25, 208C, 208C, 1m	ks	14,10	8,00	84,80	84,80	0,00	40,00%	0,00	33,64	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 842		500000 XEL line 100kg KOMPACT Cat 6(A), panel žemný 24x32x45	ks	111,06	3,00	334,19	334,19	0,00	40,00%	0,00	141,68	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 843		500020 Plochý panel 50x24x45, Cat.3	ks	90,11	1,00	90,11	90,11	0,00	40,00%	0,00	20,04	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 844		Cisco GLC-T (100BASE-T SFP) prerozsvietené	ks	271,69	2,00	543,38	543,38	0,00	40,00%	0,00	217,51	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 845		GLC LH SM GE SFP, LC connector LX4LH Transceiver	ks	600,59	4,00	2.402,36	2.402,36	0,00	40,00%	0,00	1.009,74	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 846		SEL-C9-010 100kg panel svietok duplex FTP Cat 6(A), 1.5m, (LSM, RLS, SLS)	ks	3,74	69,00	247,12	247,12	0,00	40,00%	0,00	98,65	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 847		RS-4000 prerozsvietený panel PVC obj. 5,230 002 315, sv. 170x, kovová	m	3,30	5,00	16,53	16,53	0,00	40,00%	0,00	6,77	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 848		RAB-VP-301-A1 1P' žemný, 1U	ks	3,11	3,00	9,32	9,32	0,00	40,00%	0,00	3,73	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 849		RAB-VP-302-A1 1P' žemný, 1U	ks	3,02	5,00	15,12	15,12	0,00	40,00%	0,00	7,25	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 850		Zariadenie na DM M3 23204, prerozsvietené so svietkou zveru	ks	7,04	2,00	14,08	14,08	0,00	40,00%	0,00	5,63	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 851		Zariadenie 20W do roztoku	ks	7,04	2,00	14,08	14,08	0,00	40,00%	0,00	5,63	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 852		DM 275 DU rozvádzač na M3 DM 35 mm, svietkovým panelom, svietka, rozsvietený, 200W/5A/3, III. štípuje	ks	42,44	1,00	42,44	42,44	0,00	40,00%	0,00	16,87	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 853		Spenny 11ABR201-04	ks	10,41	1,00	10,41	10,41	0,00	40,00%	0,00	4,17	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 854		tab. 11LSN 10 08N1	ks	4,10	2,00	8,21	8,21	0,00	40,00%	0,00	3,26	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 855		tab. 10LSN 10 08CH	ks	7,12	1,00	7,12	7,12	0,00	40,00%	0,00	2,85	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 856		tab. 11LSN 8 08N1	ks	4,24	5,00	21,18	21,18	0,00	40,00%	0,00	8,47	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 857		DAB3481D - Krycí panel s výškovou 45 mm pre kompenzáciu rozdielu na DMH (M3, 3U)	ks	15,88	1,00	15,88	15,88	0,00	40,00%	0,00	6,27	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 858		ACAP 504 - 10' rozsvietený panel 5x230V, 2U, 3m	ks	30,47	2,00	60,94	60,94	0,00	40,00%	0,00	24,36	jan 09
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia 859		MS-C3500-UPES-S switch Celumy 3500-48 10T000 Pre- a SFP Standard frange	ks	4.527,48	1,00	4.527,48	4.527,48	0,00	40,00%	0,00	1 810,98	jan 09









Meno stavby	Špecifikač. výdavky projektového zariadenia	P.A.	Meno výdavku	MAJ	Administratívne náklady v Eur	Príloha projektového zariadenia	Colníky v Eur	Opisovaný výdavok v Eur	Maximálny výdavok v Eur	Indikátor pomery	NFP v Eur	Termín realizácie
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 081	Výstavba kábla v rámci projektu jarku	m	0,32	2 510,00	791,51	791,51	0,00	40,00%	316,60	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 082	Kábel do 8 mm vlnk, priemeru v úseku 3 km, kábel bez izolácie a pánevky LSCB	m	0,58	13 500,00	7 886,88	7 886,88	0,00	40,00%	3 154,75	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 083	Zhotovenie káblového kábla na perforáciu kábla do 5 x 2	ks	4,73	452,00	2 139,27	2 139,27	0,00	40,00%	856,61	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 084	Zariadenie optického kábla	ks	9,96	48,00	458,08	458,08	0,00	40,00%	183,23	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 085	Marimex kábel s vnútor. ochranou	ks	12,28	36,00	442,14	442,14	0,00	40,00%	178,86	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 086	Príprava managementu do ODF	ks	33,19	3,00	99,65	99,65	0,00	40,00%	39,83	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 087	Zariadenie optického kábla, pod optikou	ks	5,51	108,00	564,06	564,06	0,00	40,00%	233,83	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 088	Marimex kábel	ks	0,81	84,00	58,00	58,00	0,00	40,00%	23,20	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 089	Kábel optický v rámci resp. optického kábla, bez optiky a optiky	m	1,16	170,00	187,50	187,50	0,00	40,00%	78,00	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 090	Marimex kábel s vnútor. ochranou	ks	1,59	228,00	360,06	360,06	0,00	40,00%	144,04	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 091	Výstavba optiky, kábel s vnútor. ochranou	ks	7,71	8,00	81,71	81,71	0,00	40,00%	24,66	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 092	Doplnenie	%	365,10	3,80	1 278,37	1 278,37	0,00	40,00%	511,35	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 093	Podstavky materiál	%	348,36	3,00	1 045,17	1 045,17	0,00	40,00%	418,07	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 094	PPV	%	210,76	8,00	1 264,75	1 264,75	0,00	40,00%	505,90	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 095	Optické káble, kábel s vnútor. ochranou, kábel do 200 m, 2, 4, 8 mm vlnk, priemeru v úseku 3 km, kábel bez izolácie a pánevky LSCB	m	7,15	13,00	92,69	92,69	0,00	40,00%	37,06	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 096	SAC-DF-70P, Sacimex vnútorný kábel, kábel s vnútor. ochranou, kábel do 200 m, 2, 4, 8 mm vlnk, priemeru v úseku 3 km, kábel bez izolácie a pánevky LSCB	ks	1 191,06	8,00	10 724,00	10 724,00	0,00	40,00%	4 286,06	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 097	VT-4300, kábel s vnútor. ochranou, kábel do 200 m, 2, 4, 8 mm vlnk, priemeru v úseku 3 km, kábel bez izolácie a pánevky LSCB	ks	131,12	8,00	1 180,04	1 180,04	0,00	40,00%	472,02	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 098	SAC-DF-60P, Sacimex vnútorný kábel, kábel s vnútor. ochranou, kábel do 200 m, 2, 4, 8 mm vlnk, priemeru v úseku 3 km, kábel bez izolácie a pánevky LSCB	ks	804,33	5,00	4 522,87	4 522,87	0,00	40,00%	1 800,07	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 099	VT-4300, kábel s vnútor. ochranou, kábel do 200 m, 2, 4, 8 mm vlnk, priemeru v úseku 3 km, kábel bez izolácie a pánevky LSCB	ks	118,18	5,00	590,89	590,89	0,00	40,00%	232,36	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1000	09400000 DEVICE LICENSE KEY per camera and per IP server compatible with V200	ks	117,92	14,00	1 850,90	1 850,90	0,00	40,00%	860,38	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1001	09440000 Rozšírenie zariadení na 3 vety	ks	58,06	14,00	825,47	825,47	0,00	40,00%	330,19	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1002	09400012 *2000 RECORDER for max 16 IP camera 19" x 30" 1,2 TB HDD 10 linear audio Ethernet interface, 100 Base-T	ks	8 422,96	1,00	8 422,90	8 422,90	0,00	40,00%	3 386,16	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1003	09400010 V2001-F14 FANLESS HIGH PERFORMANCE VISUALIZATION MODULE XVGA output, 1024x768 (true 8.9)	ks	2 400,54	1,00	2 400,54	2 400,54	0,00	40,00%	960,22	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1004	09400007 Jeyretek and device license key for PA V200	ks	421,15	1,00	421,15	421,15	0,00	40,00%	168,46	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1005	Monitor 82100A (CO 2) ELD320100K Jeyretek	ks	1 007,11	1,00	1 007,11	1 007,11	0,00	40,00%	402,84	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1006	PC zariadenie Pentium® 384x512x64 DDR 2x1 GB CO17100CB DVD mp3 Win XP Pro 8H	ks	3 989,13	1,00	3 989,13	3 989,13	0,00	40,00%	1 595,65	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1007	DL 100 ETH-S17 odpravná sieť Ethernet DL ETH 100 Base T, 100MHz, vnútorná S17-4 jeyretek	ks	93,56	10,00	935,64	935,64	0,00	40,00%	374,25	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1008	DL 275 DL modul na 800 MHz 35 mm, napájacie napätie 5V, 100MHz, vnútorná S17-4 jeyretek	ks	42,44	2,00	84,87	84,87	0,00	40,00%	33,95	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1009	MC-21-S-SC, prvotlač, prenosový MC-21-S-SC 10/100/1000 RJ45 na napájanie 100V-18C -10 až -48VDC	ks	248,91	2,00	499,83	499,83	0,00	40,00%	199,92	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1010	Transformátor tenzový V1 ZWYAV100VA, w 3ta fázová, 0-25a	ks	28,68	5,00	143,40	143,40	0,00	40,00%	57,38	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1011	REC5000200UT Diany Label 6Mx6m FTP (UFTP) (Kábel, 50MHz, LSCB do cam)	m	0,67	342,00	330,35	330,35	0,00	40,00%	132,14	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1012	REC5000200UT Diany Label 6Mx6m FTP (UFTP) (Kábel, 50MHz, LSCB)	m	0,54	487,00	252,68	252,68	0,00	40,00%	101,07	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1013	REL-C3-S-015 patch kábel cat. 6, 300ohm, SFTP, 48p, LSCB, 1,5M, Marimex	ks	9,88	7,00	48,17	48,17	0,00	40,00%	18,27	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1014	REL-C3-S-020 patch kábel cat. 6, 300ohm, SFTP, 48p, LSCB, 3M, Marimex	ks	8,81	8,00	79,29	79,29	0,00	40,00%	31,71	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1015	Kábel CRYV-D 2x1x15	m	0,38	278,00	104,28	104,28	0,00	40,00%	41,71	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1016	Kábel CASIM 2x1x15	m	0,56	84,00	32,29	32,29	0,00	40,00%	12,92	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1017	Kábel CRYV-1x2x15	m	0,82	360,00	321,09	321,09	0,00	40,00%	128,42	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1018	Sieťový reťazecový kábel H05SS-F 2x1x15	m	1,46	64,00	93,26	93,26	0,00	40,00%	37,30	jan 05





Rozpočet projektu

Múryability	Stavba výstavby	P.č.	Názov výstavby	MJ	Materiálová cena v EUR	Práca v EUR	Cestovné v EUR	Opravy v EUR	Materiálové náklady v EUR	Intenzita (percentá)	Termín realizácie	
											od	do
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1100	Montáž a údržba transformátora s výkonom 7,5 a 500 VA do zemného zapojením vodičov a prívodom	ks	14,07	7,00	102,70	102,70	0,00	40,00%	jan 08	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1100	Kabel optický v rúre prep. diaľkovým káblom bez ukonč. zapojenia	m	1,16	360,00	453,10	453,10	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1101	Konzovala pripravená na stenu do výšky 3 m rovnako do 5 kg	ks	5,01	5,00	25,04	25,04	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1102	Konzovala pripravená na stenu do výšky max.3 m, rozsovač do 5 kg	ks	9,47	1,00	5,47	5,47	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1103	Konzovala pripravená na stenu rozsovač do výšky max.3 m, rozsovač do 10 kg	ks	14,36	0,00	114,80	114,80	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1104	Montáž kábelov bez byty, zapojenie male	ks	12,42	5,00	82,12	82,12	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1105	Montáž kábelov v bytoch a kancel. prístupovom syst. pripojenie mediálneho	ks	16,14	9,00	145,28	145,28	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1100	Montáž kábelov do sýpacích bytov pripojenie a zapojenie kábelov	ks	14,83	0,00	133,51	133,51	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1107	Nastavenie kábelov v rúre pripojenie mediálneho prístupového systému	ks	21,36	5,00	100,77	100,77	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1106	Nastavenie kábelov v bytoch pripojenie mediálneho prístupového systému	ks	48,52	9,00	436,68	436,68	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1108	Uvedenie do chodu jarných zapojení prevzatých a prevzatých nasledovne-kábelov jarných rozsovačov	ks	30,42	5,00	152,08	152,08	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1110	Montáž rozsovača pripojenie a účelové mediálne pripojenie mediálneho kábelu	ks	54,76	9,00	482,91	482,91	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1112	Montáž dvojčlánkového panelu v bytoch	ks	21,89	2,00	43,79	43,79	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1113	Montáž dvojčlánkového mediálneho objektivu odčítavého zariadenia kábelov	ks	70,75	1,00	70,75	70,75	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1114	Montáž videokamery pripojenie účelové a mediálneho zariadenia kábelov	ks	9,33	14,00	130,66	130,66	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1115	Montáž rozsovača pripojenie a účelové pripojenie kábelov pripojenie kábelov	ks	14,03	14,00	190,39	190,39	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1116	Montáž erpu zariadenia	ks	0,93	58,00	48,47	48,47	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1117	Výplňa brány ľubovoľne vedena vo vertikálnom	ks	36,54	0,36	12,58	12,58	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1118	Zariadenie mediálneho pripojenia na 121	ks	2,34	17,00	41,66	41,66	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1119	Príslušenstvo jarných 50 cm širokých a 80 cm širokých, v jarných jarných	m	4,70	300,00	1 677,38	1 677,38	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1120	Príslušenstvo jarných 50 cm širokých a 120 cm širokých, v jarných jarných	m	16,50	26,00	428,93	428,93	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1121	Príslušenstvo jarných 50 cm širokých a 120 cm širokých, v jarných jarných	m	1,36	69,33	94,13	94,13	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1122	Príslušenstvo jarných 50 cm širokých a 120 cm širokých, v jarných jarných	m	1,31	69,33	90,68	90,68	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1123	Príslušenstvo jarných 50 cm širokých a 120 cm širokých, v jarných jarných	m	1,15	1 040,00	1 194,45	1 194,45	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1124	Príslušenstvo jarných 50 cm širokých a 120 cm širokých, v jarných jarných	m	1,35	110,00	148,61	148,61	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1125	Príslušenstvo jarných 50 cm širokých a 120 cm širokých, v jarných jarných	m	1,14	800,00	1 061,94	1 061,94	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1126	Príslušenstvo jarných 50 cm širokých a 120 cm širokých, v jarných jarných	ks	1,84	80,00	165,50	165,50	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1127	Príslušenstvo jarných 50 cm širokých a 120 cm širokých, v jarných jarných	ks	1,88	90,00	166,10	166,10	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1128	Zariadenie objektivu mediálneho pripojenie účelové a mediálneho zariadenia kábelov	m	0,91	1 424,00	1 295,15	1 295,15	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1129	Zariadenie mediálneho pripojenie účelové a mediálneho zariadenia kábelov	m	0,93	360,00	296,43	296,43	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1130	KAMERHO PREDNER v 2x1x1,8	m3	22,36	53,40	1 192,40	1 192,40	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1131	Rozsvietenie mediálneho pripojenia účelové a mediálneho zariadenia kábelov	m	0,30	350,00	108,17	108,17	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1132	Fáky výtahová 250x20	m	0,14	350,00	50,81	50,81	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1133	Rúžový zábrus objektivu jarných bez zrkadla, zariadenia kábelov	m	2,33	300,00	736,11	736,11	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1134	Rúžový zábrus objektivu jarných bez zrkadla, zariadenia kábelov	m	3,97	26,00	103,22	103,22	0,00	40,00%	jan 09	jul 11
SO-01 Kabel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1135	Príslušenstvo jarných pripojenie účelové a mediálneho zariadenia kábelov	m2	0,45	165,00	74,40	74,40	0,00	40,00%	jan 09	jul 11

Rozpočet projektu

Názyv aktivity	Špecifická výkonnosť poskytovateľa	P. A.	Máster výkonnosť	MJ	Množstvomero v EUR	Podiel jednotky	Časová v EUR	Optimovaný výdavok v EUR	Mnohostranný výdavok v EUR	Návrhová jednotka	NFP v EUR	Termín realizácie do
SO-01 Kvalita		1136	Trasové temeno	kg	7,54	6,90	49,73	49,73	0,00	40,00%	18,86	jan 09
SO-01 Kvalita		1137	Prvky upravnej lištiny v zoskupení 4, sily namontovanej lištiny (všetky sú 2 cm od spodnej lištiny)	m2	1,86	350,00	640,48	640,48	0,00	40,00%	258,19	jan 09
SO-01 Kvalita		1138	Zrušenie podlažkových výtokov, rozložku - vrátane 10 cm	m2	0,55	13,00	7,21	7,21	0,00	40,00%	2,88	jan 09
SO-01 Kvalita		1139	Namontovanie fóliového izolačného dreva B-18 B	m3	19,42	1,30	25,24	25,24	0,00	40,00%	10,10	jan 09
SO-01 Kvalita		1140	Zrušenie podlažkových výtokov z bežného alebo špeciálneho	m3	38,02	1,30	39,02	39,02	0,00	40,00%	15,61	jan 09
SO-01 Kvalita		1141	Bežná B-15 cm; por. li. do 22mm; spr. 00-100mm	m3	61,78	1,30	118,07	118,07	0,00	40,00%	47,47	jan 09
SO-01 Kvalita		1142	Jednotlivé rozetky z bežných, vrátane bežku 20 cm	m2	3,44	13,00	44,71	44,71	0,00	40,00%	17,60	jan 09
SO-01 Kvalita		1143	Bežky pre vodotěsný pás 1 cm; por. li. do 10mm	m3	108,27	2,60	278,17	278,17	0,00	40,00%	116,47	jan 09
SO-01 Kvalita		1144	Výstavba okraja spr. povrchu; mal z bežky alebo z hrubého kameňa hrúbky 45 cm	ks	61,74	2,00	135,47	135,47	0,00	40,00%	54,19	jan 09
SO-01 Kvalita		1145	Rozetky na pripojenie odvodňovacieho lúča alebo podlažky hrúbky mal 100 mm 100mm	m	11,80	52,00	613,62	613,62	0,00	40,00%	248,49	jan 09
SO-01 Kvalita		1146	Doplnenie	%	299,02	3,60	1.328,40	1.328,40	0,00	40,00%	531,38	jan 09
SO-01 Kvalita		1147	Podlahový materiál	%	78,80	3,00	229,80	229,80	0,00	40,00%	91,02	jan 09
SO-01 Kvalita		1148	PPV	%	139,90	8,00	614,76	614,76	0,00	40,00%	326,91	jan 09
SO-01 Kvalita		1149	Montáž tepelnej izolácie	m2	4,53	540,00	2.485,68	2.485,68	0,00	40,00%	994,27	jan 09
SO-01 Kvalita		1150	Tepelná izolácia 18	m	9,40	1.240,00	498,04	498,04	0,00	40,00%	199,22	jan 09
SO-01 Kvalita		1151	Tepelná izolácia 22	m	0,44	590,00	281,14	281,14	0,00	40,00%	104,46	jan 09
SO-01 Kvalita		1152	Tepelná izolácia 26	m	0,47	140,00	86,45	86,45	0,00	40,00%	28,58	jan 09
SO-01 Kvalita		1153	Tepelná izolácia 35	m	0,55	190,00	104,06	104,06	0,00	40,00%	41,83	jan 09
SO-01 Kvalita		1154	Tepelná izolácia 42	m	0,64	108,00	69,01	69,01	0,00	40,00%	27,60	jan 09
SO-01 Kvalita		1155	Tepelná izolácia 52	m	0,89	62,00	45,57	45,57	0,00	40,00%	18,23	jan 09
SO-01 Kvalita		1156	Tepelná izolácia 62	m	1,02	414,00	423,26	423,26	0,00	40,00%	169,30	jan 09
SO-01 Kvalita		1157	Tepelná izolácia 78	m	1,31	8,00	10,52	10,52	0,00	40,00%	4,21	jan 09
SO-01 Kvalita		1158	Príslušenstvo k rozetkám - plávajúce, napríklad	ks	399,97	1,00	350,97	350,97	0,00	40,00%	146,39	jan 09
SO-01 Kvalita		1159	Montáž lištových lapačových na plyne, práve s výkonom do 100 l/h	ks	150,08	4,00	624,23	624,23	0,00	40,00%	248,80	jan 09
SO-01 Kvalita		1160	Montáž dynamov	ks	79,03	2,00	148,06	148,06	0,00	40,00%	58,42	jan 09
SO-01 Kvalita		1161	Montáž odhadzovačov vlny zvonitých stropných	ks	89,46	2,00	178,92	178,92	0,00	40,00%	71,57	jan 09
SO-01 Kvalita		1162	Montáž prídavného káblu	ks	314,01	1,00	314,01	314,01	0,00	40,00%	125,61	jan 09
SO-01 Kvalita		1163	Kódový plánový rozvadzovač BUERUS Legemat GB 162-100	ks	5.896,08	4,00	22.784,31	22.784,31	0,00	40,00%	9.119,72	jan 09
SO-01 Kvalita		1164	Zvonitý odhadzovač TLV Legemat 500 I	ks	1.814,71	2,00	3.629,42	3.629,42	0,00	40,00%	1.451,72	jan 09
SO-01 Kvalita		1165	Prípojovacia rozvadzovač odprata káblu	ks	824,39	4,00	2.497,51	2.497,51	0,00	40,00%	996,00	jan 09
SO-01 Kvalita		1166	Kódový TR 4 - zariadenie určené na príslušenstvo rozvadzovačov	ks	2.856,34	1,00	2.856,34	2.856,34	0,00	40,00%	1.142,74	jan 09
SO-01 Kvalita		1167	Regulátor Logamat-122	ks	471,02	2,00	942,04	942,04	0,00	40,00%	378,82	jan 09
SO-01 Kvalita		1168	Regulátor Logamat-16C 2 DR	ks	182,57	1,00	182,57	182,57	0,00	40,00%	73,03	jan 09
SO-01 Kvalita		1169	Modul FM442	ks	204,47	1,00	204,47	204,47	0,00	40,00%	81,79	jan 09
SO-01 Kvalita		1170	Modul FM457	ks	182,20	1,00	182,20	182,20	0,00	40,00%	72,89	jan 09
SO-01 Kvalita		1171	Modul FM 441	ks	215,43	1,00	215,43	215,43	0,00	40,00%	86,17	jan 09
SO-01 Kvalita		1172	Stránka FWZ	ks	18,26	5,00	91,29	91,29	0,00	40,00%	36,51	jan 09
SO-01 Kvalita		1173	Dynamov - záložná optická sada pre 4 lúče	ks	887,27	1,00	887,27	887,27	0,00	40,00%	354,91	jan 09
SO-01 Kvalita		1174	Dynamov - dva DW 250 /m	ks	98,03	5,00	490,15	490,15	0,00	40,00%	192,06	jan 09
SO-01 Kvalita		1175	Osúk DW 250/60d	ks	187,86	3,00	563,04	563,04	0,00	40,00%	225,21	jan 09





Rozpisový projekt

Miesto služby	Skupina výdavkov podľa zákona	P. A.	Název výdavku	UJ	Ustanovená cena v EUR	Podiel jednotlivo	Objem v EUR	Optimálny výdavok v EUR	Maximálny výdavok v EUR	Intenzita ponuky	KPP v EUR	Termín realizácie
SO-01 Kvalif	717002	1217	Gulový ušatý G 2 V2	kus	20,45	3,00	79,35	79,35	0,00	40,00%	31,74	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1218	Venýly spálny zablavovací V6 3000 - jarná G 84	kus	12,02	4,00	48,10	48,10	0,00	40,00%	19,24	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1219	Venýly spálny zablavovací V6 3000 - jarná G 2	kus	22,29	8,00	133,73	133,73	0,00	40,00%	53,49	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1220	Venýly postávk. zablavovací súborová súborová G 1	kus	86,76	1,00	86,76	86,76	0,00	40,00%	36,50	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1221	Zaväzný motobán V6 4000 - jarná G 84	kus	8,80	12,00	105,64	105,64	0,00	40,00%	42,26	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1222	Obšitá armatúra káblový pás s vypalovačou činnosťou 13.7981.PH.1.0.039.C.G.17	kus	9,65	20,00	113,05	113,05	0,00	40,00%	45,22	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1223	Filar závlahy DN 50	kus	27,31	8,00	163,87	163,87	0,00	40,00%	65,56	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1224	Filar závlahy DN 65	kus	54,04	1,00	54,04	54,04	0,00	40,00%	21,62	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1225	Venýly krmivársky G 12'	kus	12,67	4,00	50,68	50,68	0,00	40,00%	20,27	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1226	Venýly krmivársky G 12'	kus	7,67	372,00	2.852,42	2.852,42	0,00	40,00%	1.140,97	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1227	Farmovácká blizna	kus	14,46	164,00	2.371,32	2.371,32	0,00	40,00%	949,53	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1228	Tapetovaný technická	kus	24,91	6,00	149,46	149,46	0,00	40,00%	59,76	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1229	Talierový	kus	48,41	14,00	649,72	649,72	0,00	40,00%	259,89	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1230	Talierový kral	kus	27,29	14,00	382,66	382,66	0,00	40,00%	153,15	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1231	Mozdič napravný s telesom	kus	5,26	20,00	105,67	105,67	0,00	40,00%	42,22	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1232	Novosť	kus	4,43	43,00	190,29	190,29	0,00	40,00%	76,12	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1233	Grubová remeňová armatúra mobilná sťahovacia	kus	4,02	43,00	172,71	172,71	0,00	40,00%	68,08	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1234	Vykurovací lineár s príslušenstvom šálky káblu	kus	2,46	58,00	144,43	144,43	0,00	40,00%	57,77	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1235	Vykurovací lineár s príslušenstvom šálky káblu	kus	4,84	33,00	633,78	633,78	0,00	40,00%	253,51	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1236	Armatura vykurovacích telies V32, P90 potrubných s izoláciou	kus	14,19	54,00	766,01	766,01	0,00	40,00%	306,41	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1237	Armatura vykurovacích telies V32, P90 potrubných s izoláciou	kus	12,31	106,00	1.318,03	1.318,03	0,00	40,00%	527,21	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1238	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 11K	kus	90,81	2,00	121,22	121,22	0,00	40,00%	48,49	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1239	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 11K	kus	61,71	2,00	123,41	123,41	0,00	40,00%	46,37	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1240	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 11K	kus	66,09	1,00	66,09	66,09	0,00	40,00%	26,44	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1241	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 11K	kus	79,47	5,00	352,35	352,35	0,00	40,00%	140,94	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1242	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 11K	kus	74,95	11,00	823,38	823,38	0,00	40,00%	329,39	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1243	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 11K	kus	79,23	1,00	79,23	79,23	0,00	40,00%	31,69	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1244	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 11K	kus	83,25	10,00	832,50	832,50	0,00	40,00%	333,05	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1245	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 11K	kus	92,01	12,00	1.104,16	1.104,16	0,00	40,00%	441,87	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1246	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 11K	kus	100,78	4,00	403,11	403,11	0,00	40,00%	161,24	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1247	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 11K	kus	104,76	8,00	838,70	838,70	0,00	40,00%	331,56	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1248	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 21K	kus	86,54	1,00	86,54	86,54	0,00	40,00%	34,61	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1249	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 21K	kus	82,01	8,00	736,11	736,11	0,00	40,00%	294,44	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1250	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 22K	kus	107,71	2,00	215,43	215,43	0,00	40,00%	86,17	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1251	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 22K	kus	83,32	3,00	247,56	247,56	0,00	40,00%	99,02	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1252	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 22K	kus	38,00	10,00	870,67	870,67	0,00	40,00%	351,99	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1253	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 22K	kus	93,11	10,00	931,06	931,06	0,00	40,00%	372,44	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1254	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 22K	kus	98,39	3,00	295,76	295,76	0,00	40,00%	118,30	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1255	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 22K	kus	132,91	4,00	531,63	531,63	0,00	40,00%	212,65	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1256	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 22K	kus	129,93	1,00	129,93	129,93	0,00	40,00%	53,97	jan 09
SO-01 Kvalif	717002	1257	Vykurovací lineár s príslušenstvom KORAD VWP 22K	kus	61,79	3,00	81,79	81,79	0,00	40,00%	32,72	jan 09

Miestny územný úrad	Miestny územný úrad	P.č.	Název výdavku	M.J.	Množstvo	Počet jednotiek	Celková cena v Eur	Maximálny výdavok v Eur	Intenzita prenosu	Mesačný prenos		
										V EUR	V EUR	100%
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1254	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 22K 600x600	ks	86,08	5,00	445,46	445,46	0,00	40,00%	178,19	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1255	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 22K 600x600	ks	97,11	8,00	874,13	874,13	0,00	40,00%	346,65	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1260	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 22K 600x600	ks	104,70	5,00	523,07	523,07	0,00	40,00%	209,50	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1261	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 22K 600x600	ks	130,80	3,00	482,40	482,40	0,00	40,00%	100,96	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1262	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 22K 600x600	ks	168,30	3,00	400,80	400,80	0,00	40,00%	108,00	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1263	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 22K 600x600	ks	115,75	3,00	115,75	115,75	0,00	40,00%	46,30	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1264	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 22K 600x600	ks	127,60	2,00	255,58	255,58	0,00	40,00%	102,24	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1265	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 22K 600x600	ks	151,17	1,00	151,17	151,17	0,00	40,00%	80,47	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1266	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 22K 600x600	ks	200,05	1,00	200,95	200,95	0,00	40,00%	83,06	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1267	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 22K 600x600	ks	280,42	1,00	280,42	280,42	0,00	40,00%	112,17	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1268	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 33K 400x700	ks	112,84	2,00	235,58	235,58	0,00	40,00%	90,11	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1269	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 33K 400x700	ks	124,51	5,00	622,65	622,65	0,00	40,00%	249,02	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1270	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 33K 400x700	ks	132,91	4,00	631,02	631,02	0,00	40,00%	212,69	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1271	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 33K 500x800	ks	130,35	1,00	130,35	130,35	0,00	40,00%	52,14	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1272	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 33K 600x800	ks	110,46	2,00	238,80	238,80	0,00	40,00%	95,52	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1273	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 33K 600x800	ks	120,26	7,00	904,80	904,80	0,00	40,00%	361,92	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1274	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 33K 600x800	ks	138,78	8,00	1.248,78	1.248,78	0,00	40,00%	498,50	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1275	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 33K 600x650	ks	125,61	1,69	125,61	125,61	0,00	40,00%	50,24	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1276	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 33K 600x600	ks	301,02	1,00	301,05	301,05	0,00	40,00%	120,42	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1277	Upravovanie sítě KOROAD	ks	8,79	100,00	1.066,64	1.066,64	0,00	40,00%	434,65	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1278	MTZ vykonanie tabulí	ks	19,07	4,00	64,20	64,20	0,00	40,00%	25,71	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1278	Výstavba miestnej čističky KOROAD VFP 33K 600x700	ks	79,29	4,00	301,16	301,16	0,00	40,00%	120,46	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1280	MTZ korekcie	ks	49,64	26,00	1.186,68	1.186,68	0,00	40,00%	474,87	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1281	Podlahový laminát RT 150	ks	692,78	3,00	1.967,34	1.967,34	0,00	40,00%	788,93	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1282	Podlahový laminát RT 150	ks	744,87	6,00	4.400,23	4.400,23	0,00	40,00%	1.787,69	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1283	Podlahový laminát RT 300	ks	1.123,68	11,00	12.362,68	12.362,68	0,00	40,00%	4.845,07	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1284	Podlahový laminát 7 180 - 2500	ks	860,34	6,00	5.262,02	5.262,02	0,00	40,00%	2.112,81	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1285	Regulácia k park. lamelám	ks	207,03	6,00	1.242,18	1.242,18	0,00	40,00%	498,97	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1286	Mantel a čistička odpadových potrubných koryt	ks	901,88	1,00	901,88	901,88	0,00	40,00%	360,75	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1287	Mantel a čistička odpadových potrubných koryt do DN 50 mm	ks	1,00	574,00	578,36	578,36	0,00	40,00%	230,55	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1288	Mantel a čistička odpadových potrubných koryt do DN 100 mm	ks	1,36	8,00	11,01	11,01	0,00	40,00%	4,40	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1289	127 jednotka Lema KL4 8 3600x600 m.úhľad	ks	10.432,47	1,00	10.452,41	10.452,41	0,00	40,00%	4.180,96	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1290	Trnit hĺbka TH 10 300 x 680	ks	49,75	24,00	1.068,03	1.068,03	0,00	40,00%	438,21	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1291	Trnit hĺbka TH 10 300 x 680	ks	73,50	58,00	487,67	487,67	0,00	40,00%	195,07	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1292	Podlaha Mapka PVI 630 x 315 - ZV	ks	249,84	2,00	473,14	473,14	0,00	40,00%	188,20	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1293	Podlaha Mapka PVI 500 x 400 - ZV	ks	238,97	2,00	473,14	473,14	0,00	40,00%	188,20	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1294	Vývoda Vh 1 - 3 - 1 025 x 125 - R1	ks	81,86	14,00	1.146,08	1.146,08	0,00	40,00%	458,45	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1295	Vývoda Vh 1 - 3 - 1 025 x 125 - R1	ks	95,23	1,00	95,23	95,23	0,00	40,00%	38,06	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1296	127 Špeciálne potrubie s výstavou napájajúceho čerpadla	ks	7.912,85	1,00	7.912,85	7.912,85	0,00	40,00%	2.925,14	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1297	127 Špeciálne potrubie s výstavou napájajúceho čerpadla	ks	1.150,17	1,00	1.150,17	1.150,17	0,00	40,00%	460,07	jad 11
SO-01 Keľbeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1298	Mantel a výv. riel	ks	889,83	1,00	896,23	896,23	0,00	40,00%	359,29	jad 11

Název aktivity	Skupina výdavkov projektového zariadenia	P.J.	Název výdavku	MJ	Udružená cena v EUR	Počet jednotiek	Celková cena v EUR	Opätovný výdavok v EUR	Maximálny výdavok v EUR	Intenzita prírastku	NFP v EUR	Termín vyhodnotenia
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1309	VZT jednotka Lenox KLM 12 200/200 mVhod	ks	16 317,36	1,00	16 317,36	16 317,36	0,00	40,00%	6 526,94	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1300	Indukčný závitník 62/3 1200 x 2000 OT 4 - RVR - OS	ks	3 587,46	1,00	3 587,46	3 587,46	0,00	40,00%	1 426,96	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1301	Indukčný závitník 62/3 1000 x 1000 OT 4 - RVR - OS	ks	1 570,11	1,00	1 570,11	1 570,11	0,00	40,00%	626,04	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1302	Ventilátor Zepher DX 200 230 -150 -35 W	ks	108,30	1,00	108,30	108,30	0,00	40,00%	43,32	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1303	Úložná hlička TH 10 1000 x 100	ks	73,50	3,00	220,50	220,50	0,00	40,00%	88,20	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1304	Úložná hlička TH 10 500 x 100	ks	48,75	4,00	195,00	195,00	0,00	40,00%	73,20	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1305	Podstava kábla PKV 500 x 400 - ZV	ks	238,57	2,00	477,14	473,14	0,00	40,00%	186,26	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1306	Výška výstavby VVKH - B - O - P - H - 1 - 00	ks	109,82	2,00	219,64	211,63	0,00	40,00%	84,85	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1307	Temperový ventil prvotrvý TST 100 - FR 100	ks	49,73	4,00	198,92	198,92	0,00	40,00%	76,57	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1306	Termostatický termostat OT H - 400 x 200 - R	ks	252,67	1,00	252,67	252,67	0,00	40,00%	101,07	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1310	Ovládací kábel OT H - 400 x 200 - R	ks	112,13	4,00	448,53	448,53	0,00	40,00%	179,41	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1311	Temperový ventil prvotrvý TST 100 - FR 100	ks	30,70	6,00	202,21	202,21	0,00	40,00%	80,60	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1311	VZT špeciálneho potrubia vrátane regulačných členov	ks	3 954,36	1,00	3 954,36	3 954,36	0,00	40,00%	1 591,76	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1312	VZT špeciálneho potrubia vrátane regulačných členov	ks	485,91	1,00	485,91	485,91	0,00	40,00%	198,36	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1313	Merit., ím. a spoj. ím.	ks	810,86	1,00	810,86	810,86	0,00	40,00%	324,24	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1314	VZT jednotka Lenox KLM 9 2 400/2 400 mVhod	ks	8 668,27	1,00	8 668,27	8 668,27	0,00	40,00%	3 479,31	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1315	Úložná hlička TH 10 400 x 100	ks	45,75	15,00	686,25	686,25	0,00	40,00%	274,51	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1316	Podstava kábla PKV 400 x 315 - ZV	ks	214,08	2,00	428,16	428,16	0,00	40,00%	171,26	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1317	Výstavba VK 2 - 2 - 325 x 225 - R1	ks	90,04	8,00	720,32	472,34	0,00	40,00%	188,93	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1318	Podstava kábla PKV 400 x 315 - ZV s regulačnou	ks	170,74	4,00	682,96	682,96	0,00	40,00%	273,18	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1319	VZT špeciálneho potrubia vrátane regulačných členov	ks	5 070,83	1,00	5 070,83	5 070,83	0,00	40,00%	2 026,37	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1320	VZT špeciálneho potrubia vrátane regulačných členov	ks	1 007,04	1,00	1 007,04	1 007,04	0,00	40,00%	402,81	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1321	Merit., ím. a spoj. ím.	ks	994,87	1,00	994,87	994,87	0,00	40,00%	398,53	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1322	VZT jednotka Lenox KLM 6 2 200/2 400 mVhod	ks	8 891,27	1,00	8 891,27	8 891,27	0,00	40,00%	3 479,31	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1323	Úložná hlička TH 10 500 x 100	ks	49,75	15,00	696,25	696,25	0,00	40,00%	274,51	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1324	Ventilátor Zepher DX 200 230 -150 -35 W	ks	108,30	1,00	108,30	108,30	0,00	40,00%	43,32	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1325	Podstava kábla PKV 400 x 315 - ZV	ks	214,08	2,00	428,16	428,16	0,00	40,00%	171,26	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1326	Výstavba VK 2 - 2 - 325 x 225 - R1	ks	90,04	8,00	720,32	472,34	0,00	40,00%	188,93	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1327	Podstava kábla PKV 400 x 315 - ZV s regulačnou	ks	170,74	4,00	682,96	682,96	0,00	40,00%	273,18	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1328	VZT špeciálneho potrubia vrátane regulačných členov	ks	8 278,19	1,00	8 278,19	8 278,19	0,00	40,00%	3 311,26	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1329	VZT špeciálneho potrubia vrátane regulačných členov	ks	719,21	1,00	719,21	719,21	0,00	40,00%	287,72	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1330	Merit., ím. a spoj. ím.	ks	660,10	1,00	660,10	660,10	0,00	40,00%	276,04	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1331	Ventilátor Zepher DX 200 230 -150 -35 W	ks	108,30	51,00	5 523,22	5 523,22	0,00	40,00%	2 208,26	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1332	Ventilátor K 250 M, potrubie 2 x FK 250	ks	149,58	1,00	149,58	149,58	0,00	40,00%	58,23	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1333	Ventilátor K 200 M, potrubie 2 x FK 200	ks	142,00	1,00	142,00	142,00	0,00	40,00%	56,90	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1334	VZT špeciálneho potrubia vrátane regulačných členov	ks	4 892,05	1,00	4 892,05	4 892,05	0,00	40,00%	1 958,82	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1335	Merit., ím. a spoj. ím.	ks	321,32	1,00	321,32	321,32	0,00	40,00%	128,53	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1336	Meritál 20 mm	m2	10,44	185,00	1 723,06	1 723,06	0,00	40,00%	689,23	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1337	Chemická Čerpadla JORVA 110 bez hydraulického	ks	18 800,75	1,00	18 800,75	18 800,75	0,00	40,00%	7 500,90	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1338	Vzduchom ohrievaný kábel Čerpadlo ČAC 251 4P	ks	13 839,11	1,00	13 839,11	13 839,11	0,00	40,00%	5 455,84	jan 05
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1339	Ván-ová Čerpadla 42 K M 43 F s preprievaním tepla	ks	601,82	22,00	13 040,84	13 040,84	0,00	40,00%	5 205,34	jan 05

Rozpočet projektu

Materiálové	Objektové výdavky	P.č.	Materiál	Množstvo	Jednotka	Cena	Celkom	Objemový	Materiálové	Inflačný	NFP	
											V EUR	formát
SO-01 Kabel	1340	1340	1340	1340	1340	1340	1340	1340	1340	1340	1340	1340
SO-01 Kabel	1341	1341	1341	1341	1341	1341	1341	1341	1341	1341	1341	1341
SO-01 Kabel	1342	1342	1342	1342	1342	1342	1342	1342	1342	1342	1342	1342
SO-01 Kabel	1343	1343	1343	1343	1343	1343	1343	1343	1343	1343	1343	1343
SO-01 Kabel	1344	1344	1344	1344	1344	1344	1344	1344	1344	1344	1344	1344
SO-01 Kabel	1345	1345	1345	1345	1345	1345	1345	1345	1345	1345	1345	1345
SO-01 Kabel	1346	1346	1346	1346	1346	1346	1346	1346	1346	1346	1346	1346
SO-01 Kabel	1347	1347	1347	1347	1347	1347	1347	1347	1347	1347	1347	1347
SO-01 Kabel	1348	1348	1348	1348	1348	1348	1348	1348	1348	1348	1348	1348
SO-01 Kabel	1349	1349	1349	1349	1349	1349	1349	1349	1349	1349	1349	1349
SO-01 Kabel	1350	1350	1350	1350	1350	1350	1350	1350	1350	1350	1350	1350
SO-01 Kabel	1351	1351	1351	1351	1351	1351	1351	1351	1351	1351	1351	1351
SO-01 Kabel	1352	1352	1352	1352	1352	1352	1352	1352	1352	1352	1352	1352
SO-01 Kabel	1353	1353	1353	1353	1353	1353	1353	1353	1353	1353	1353	1353
SO-01 Kabel	1354	1354	1354	1354	1354	1354	1354	1354	1354	1354	1354	1354
SO-01 Kabel	1355	1355	1355	1355	1355	1355	1355	1355	1355	1355	1355	1355
SO-01 Kabel	1356	1356	1356	1356	1356	1356	1356	1356	1356	1356	1356	1356
SO-01 Kabel	1357	1357	1357	1357	1357	1357	1357	1357	1357	1357	1357	1357
SO-01 Kabel	1358	1358	1358	1358	1358	1358	1358	1358	1358	1358	1358	1358
SO-01 Kabel	1359	1359	1359	1359	1359	1359	1359	1359	1359	1359	1359	1359
SO-01 Kabel	1360	1360	1360	1360	1360	1360	1360	1360	1360	1360	1360	1360
SO-01 Kabel	1361	1361	1361	1361	1361	1361	1361	1361	1361	1361	1361	1361
SO-01 Kabel	1362	1362	1362	1362	1362	1362	1362	1362	1362	1362	1362	1362
SO-01 Kabel	1363	1363	1363	1363	1363	1363	1363	1363	1363	1363	1363	1363
SO-01 Kabel	1364	1364	1364	1364	1364	1364	1364	1364	1364	1364	1364	1364
SO-01 Kabel	1365	1365	1365	1365	1365	1365	1365	1365	1365	1365	1365	1365
SO-01 Kabel	1366	1366	1366	1366	1366	1366	1366	1366	1366	1366	1366	1366
SO-01 Kabel	1367	1367	1367	1367	1367	1367	1367	1367	1367	1367	1367	1367
SO-01 Kabel	1368	1368	1368	1368	1368	1368	1368	1368	1368	1368	1368	1368
SO-01 Kabel	1369	1369	1369	1369	1369	1369	1369	1369	1369	1369	1369	1369
SO-01 Kabel	1370	1370	1370	1370	1370	1370	1370	1370	1370	1370	1370	1370
SO-01 Kabel	1371	1371	1371	1371	1371	1371	1371	1371	1371	1371	1371	1371
SO-01 Kabel	1372	1372	1372	1372	1372	1372	1372	1372	1372	1372	1372	1372
SO-01 Kabel	1373	1373	1373	1373	1373	1373	1373	1373	1373	1373	1373	1373
SO-01 Kabel	1374	1374	1374	1374	1374	1374	1374	1374	1374	1374	1374	1374
SO-01 Kabel	1375	1375	1375	1375	1375	1375	1375	1375	1375	1375	1375	1375
SO-01 Kabel	1376	1376	1376	1376	1376	1376	1376	1376	1376	1376	1376	1376
SO-01 Kabel	1377	1377	1377	1377	1377	1377	1377	1377	1377	1377	1377	1377

Misny aktivity	Skupina výdeňov projektov	P.č.	Misny výdeňov	MJ	Individuálny úroveň výdeňov v EUR	Práca jednotlivo	Colička v EUR	Opisný výdeňov v EUR	Misny výdeňov v EUR	Intenzita úroveň v EUR	NFP v EUR	Intenzita realizácie
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1378	Uloženie transformátora do 0,6/10 kV m. úložný stojan, rozboj, bez kabeľ.	m	1,66	30,00	50,79	50,79	50,79	0,00	20,31	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1379	Čerpadlo pre rúru alebo kábel do 149 mm výška do 100	m	1,83	260,00	453,10	453,10	453,10	0,00	181,24	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1380	Upravovanie odpojovacieho kabla do 5 a 4 mm2	ks	3,43	2,00	8,90	8,90	8,90	0,00	2,76	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1381	Montáž prepájacieho kábla	ks	0,32	2,00	0,64	0,64	0,64	0,00	0,20	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1382	Montáž rozvádzača do výšky 20 kg	ks	0,02	1,00	5,02	5,02	5,02	0,00	2,01	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1383	Montáž rozvádzača do výšky 20 kg	ks	20,42	6,00	122,51	122,51	122,51	0,00	49,00	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1384	Prácheň pri kábeli sily do 15 cm do D 29 mm	ks	1,76	1,00	1,76	1,76	1,76	0,00	0,71	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1385	Prácheň pri kábeli sily do 60 cm do D 29 mm	ks	2,97	1,00	2,87	2,87	2,87	0,00	1,19	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1386	Prácheň pri kábeli sily do 60 cm do D 29 mm	ks	5,95	9,00	53,54	53,54	53,54	0,00	21,41	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1387	Sily kábel 150 - 400 V 1mm2 v rúre alebo v O.V.V. C.V.V. m 250 V 3 x 1 S	m	0,45	10,00	4,50	4,50	4,50	0,00	1,82	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1388	Výkonové prepájacie prvky (vederá a zátky)	ks	1,60	11,00	17,60	17,60	17,60	0,00	7,04	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1389	Výkonové prepájacie prvky (vederá a zátky)	ks	3,16	2,00	6,33	6,33	6,33	0,00	2,53	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1390	Zhromažďovanie kábelov do kábelových zväzkov (KZ)	ks	1,76	52,00	88,20	88,20	88,20	0,00	35,28	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1391	Montážna rúra na montáž ozonozábrany	ks	3,17	95,00	301,47	301,47	301,47	0,00	120,56	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1392	Výkonové prvky vedúce podľa plánu	m	0,32	280,00	88,30	88,30	88,30	0,00	35,32	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1393	Kábel do 8 mm v rúre priemeru v rúrach 100 mm	m	0,56	780,00	439,19	439,19	439,19	0,00	183,60	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1394	Kábel do 17 mm v rúre priemeru v rúrach 100 mm	m	0,99	117,00	69,52	69,52	69,52	0,00	27,81	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1395	Kábel do 150 mm v rúre priemeru v rúrach 100 mm	m	0,64	600,00	392,17	392,17	392,17	0,00	159,87	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1396	Zhromažďovanie kábelov do kábelových zväzkov (KZ)	ks	4,72	50,00	230,87	230,87	230,87	0,00	94,87	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1397	Montáž vodičov PSH alebo kábelov	ks	282,15	1,00	282,15	282,15	282,15	0,00	112,86	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1398	Montáž opt. kábelu PSH kábelového zväzku	ks	31,53	2,00	63,07	63,07	63,07	0,00	25,23	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1399	Montáž napájacieho zariadenia	ks	27,32	9,00	180,12	180,12	180,12	0,00	72,09	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1400	Montáž prírodného antény PR (oprotne zariadenie laboratorného a inštalácie)	ks	30,77	8,00	246,17	246,17	246,17	0,00	98,47	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1401	Montáž pohyblivého antény zariadenia	ks	30,32	2,00	60,63	60,63	60,63	0,00	24,25	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1402	Montáž elektrického vedenia v rúre ochranného	ks	5,98	4,00	23,93	23,93	23,93	0,00	9,53	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1403	Montáž, montáž, príprava a údržba	ks	21,90	1,00	21,90	21,90	21,90	0,00	8,76	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1404	Montáž prírodného antény a kábelového zväzku kábelového zväzku	ks	44,44	1,00	44,44	44,44	44,44	0,00	18,18	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1405	Výkonové prvky, opr. smery, roz. z kábelov sily do 100 mm v rúre priemeru v rúrach 100 mm	ks	87,74	2,00	135,47	135,47	135,47	0,00	54,19	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1406	Doplnenie	%	33,27	3,69	110,76	110,76	110,76	0,00	47,90	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1407	Prírodný materiál	%	8,33	3,00	24,99	24,99	24,99	0,00	9,99	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1408	PPV	%	34,09	8,00	272,71	272,71	272,71	0,00	109,08	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1409	Montáž rozvádzača	m	0,11	2,970,00	1,307,10	1,307,10	1,307,10	0,00	522,84	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1410	Prácheň pri kábeli 22	m	0,38	726,00	270,11	270,11	270,11	0,00	111,64	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1411	Prácheň pri kábeli 28	m	0,47	1,440,00	543,03	543,03	543,03	0,00	212,21	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1412	Prácheň pri kábeli 35	m	0,59	94,00	57,25	57,25	57,25	0,00	22,90	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1413	Prácheň pri kábeli 42	m	0,66	40,00	27,75	27,75	27,75	0,00	11,10	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1414	Prácheň pri kábeli 52	m	1,94	84,00	162,96	162,96	162,96	0,00	65,02	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1415	Prácheň pri kábeli 65	m	2,15	156,00	336,07	336,07	336,07	0,00	134,43	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1416	Prácheň pri kábeli 70	m	3,92	187,00	546,24	546,24	546,24	0,00	218,50	jan 09
SO-01 Kabeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1417	Prácheň pri kábeli 80	m	3,36	1,290,00	433,11	433,11	433,11	0,00	181,24	jan 09



Rozpočet projektu

Miesto aktivity	Kód aktivity	P.A.	Název výdavku	M.J.	Subjektívna cena v Eur	Počet jednotiek	Celková suma v Eur	Opravný výdavok v Eur	Nakupovaný výdavok v Eur	Inzincia pomôcť	NFP v Eur	Termín realizácie	
												od	do
SO-01	Kaňbal	1459	Čistenie lúčovej aktivity vodovodného potrubia do DN 50	m	1,07	2 250,00	2 407,14	2 407,14	0,00	40,00%	982,96	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1460	Čistenie lúčovej aktivity vodovodného potrubia medzi DN 50 do DN 100	m	2,16	307,00	692,40	692,40	0,00	40,00%	264,96	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1461	Prepustenie a odstránenie vodovodného potrubia do DN 80	m	0,86	2 537,00	1 764,59	1 764,59	0,00	40,00%	705,94	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1462	Montáž celokovového žepu	ks	35,05	1,00	35,05	35,05	0,00	40,00%	14,02	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1463	Čerpadlo príslušenstvo TOP Z	ks	614,08	1,00	614,08	614,08	0,00	40,00%	245,83	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1464	Tlakové čerpanie lúčovej aktivity	ks	9 689,39	1,00	9 689,39	9 689,39	0,00	40,00%	3 875,76	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1465	Montáž a nastavenie do prevádzky AIS	ks	905,53	1,00	905,53	905,53	0,00	40,00%	362,21	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1466	Armatury pre lúčovú sieť	ks	460,07	1,00	460,07	460,07	0,00	40,00%	184,03	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1467	WC komba - sedátko a umývadlo	ks	24,06	56,00	1 347,49	1 347,49	0,00	40,00%	539,00	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1468	WC komba - sedátko a umývadlo	ks	136,07	56,00	7 729,14	7 729,14	0,00	40,00%	3 091,86	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1469	WC komba - sedátko a umývadlo	ks	35,49	3,00	106,47	106,47	0,00	40,00%	42,59	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1470	WC komba - sedátko a umývadlo	ks	354,18	3,00	1 062,54	1 062,54	0,00	40,00%	425,01	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1471	Montáž posuvných okien	ks	32,57	3,00	97,71	97,71	0,00	40,00%	39,08	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1472	Sanitárna keramika - jehle na sanitáciu	ks	492,26	3,00	1 386,78	1 386,78	0,00	40,00%	554,71	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1473	Montáž umývadla	ks	21,05	83,00	1 326,39	1 326,39	0,00	40,00%	530,59	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1474	Sanitárna keramika umývadlo / kof. na uľah. + uľah.	ks	77,70	56,00	4 564,32	4 564,32	0,00	40,00%	1 833,73	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1475	Umyvadlo so sanitačnou kabinou	ks	325,76	4,00	1 302,79	1 302,79	0,00	40,00%	521,12	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1476	Montáž vane	ks	43,46	41,00	1 863,82	1 863,82	0,00	40,00%	745,53	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1477	Vanik 170x70 + rozšir. + uľah.	ks	249,29	41,00	10 179,91	10 179,91	0,00	40,00%	4 071,96	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1478	Spracov. maso + zabera + uľah.	ks	369,82	7,00	2 511,71	2 511,71	0,00	40,00%	1 004,86	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1479	Montáž spracov. maso + zabera + uľah.	ks	43,84	7,00	319,49	319,49	0,00	40,00%	127,90	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1480	Dvere jedálneho stola	ks	90,03	1,00	90,03	90,03	0,00	40,00%	36,01	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1481	Montáž dverí jedálneho stola	ks	16,92	1,00	16,92	16,92	0,00	40,00%	6,77	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1482	Montáž výťahov	ks	33,73	8,00	1 898,77	1 898,77	0,00	40,00%	75,95	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1483	Výťah keramika	ks	219,03	8,00	1 720,22	1 720,22	0,00	40,00%	689,06	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1484	Montáž ventilátorov dachových a prepínacov tučias G 1/2	ks	4,34	56,00	242,92	242,92	0,00	40,00%	97,17	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1485	Montáž ventilátorov bez prepínacov tučias G 1/2	ks	4,87	128,00	623,04	623,04	0,00	40,00%	249,56	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1486	Ventily rúrkové a prepínacov tučias T 8/G 1/2	ks	11,96	56,00	665,77	665,77	0,00	40,00%	269,31	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1487	Ventily rúrkové bez prepínacov tučias T 8/G 1/2	ks	9,40	128,00	1 203,48	1 203,48	0,00	40,00%	481,39	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1488	Montáž kabin relajných	ks	13,14	8,00	105,16	105,16	0,00	40,00%	42,06	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1489	Kabin relajných na výťah	ks	33,99	8,00	268,74	268,74	0,00	40,00%	107,50	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1490	Montáž kabin relajných v stropoch	ks	14,24	64,00	911,37	911,37	0,00	40,00%	364,55	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1491	Relajné uzamykacie súb	ks	34,32	56,00	2 025,03	2 025,03	0,00	40,00%	810,01	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1492	Relajné dvere súb	ks	34,06	1,00	34,06	34,06	0,00	40,00%	13,99	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1493	Montáž kabin relajných G 1/2	ks	16,07	41,00	658,70	658,70	0,00	40,00%	263,48	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1494	Montáž keramika + sprcha + dŕžak	ks	45,20	41,00	1 853,34	1 853,34	0,00	40,00%	741,34	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1495	Montáž kabin spracov. maso + zabera + uľah. + uľah.	ks	18,96	7,00	132,01	132,01	0,00	40,00%	53,16	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1496	Relajné uzamykacie súb	ks	40,80	7,00	284,22	284,22	0,00	40,00%	113,90	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1497	Spracov. maso + zabera	ks	34,94	7,00	244,60	244,60	0,00	40,00%	97,84	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1498	Oporný zariadenie armat. predčlánok	ks	1,81	200,00	417,71	417,71	0,00	40,00%	167,08	jan 09	jun 11
SO-01	Kaňbal	1499	Príslušenstvo na posúvanie keramického tučias	ks	681,62	1,00	681,62	681,62	0,00	40,00%	264,65	jan 09	jun 11





Miesto aktivity	P.č.	Název výdavkového postupu	Množstvo jednotiek	Množstvo jednotiek	Cena za jednotku v EUR	Celková cena v EUR	Opis výdavkového výdavku v EUR	Množstvo výdavkového výdavku v EUR	Intenzita prenosu	MPP v EUR	Termín realizácie	
											mesiac	rok
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1536	PVV	17,36	6,00	104,16	104,16	104,16	104,16	0,00	40,00%	september 09	október 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1537	CD16 konzervátor	372,86	1,00	372,86	372,86	372,86	372,86	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1538	FMRIE modul zápis - 48 VDC pre max 16 RSMD alebo 8 RSMD3	208,92	1,00	208,92	208,92	208,92	208,92	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1539	FSM3V9V modul pre realizáciu 2 modulov	414,62	5,00	2 074,62	2 074,62	2 074,62	2 074,62	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1540	RSMD modul s integrovanou diaľkovou, optickou komunikáciou, odberom dát, napájaním 11 VDC PWS	179,80	2,00	351,61	351,61	351,61	351,61	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1541	RFD022 úložisko USB 1. PC na USB port	155,60	1,00	155,60	155,60	155,60	155,60	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1542	MOXA MO-DE311 16-kanálový optický servert 15FR3242485 D85F7M 1xLAN a napájaním	131,96	1,00	131,96	131,96	131,96	131,96	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1543	17FR základná jednotka	85,97	8,00	527,76	527,76	527,76	527,76	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1544	RSMD modul s integrovanou diaľkovou a optickou komunikáciou, napájaním 11 VDC PWS 100x100mm, logo ERS	180,99	6,00	1 085,94	1 085,94	1 085,94	1 085,94	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1545	Podstavec rezaný	1 510,46	1,00	1 510,46	1 510,46	1 510,46	1 510,46	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1546	Mikrovlnná rúra, 17vztl, 700W, 20cm jedn. (keramická), 20cm	2 307,11	1,00	2 307,11	2 307,11	2 307,11	2 307,11	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1547	Maličká CRYX-J 3x2,5	0,82	10,00	8,23	8,23	8,23	8,23	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1548	Maličká SIVIFY M2x0,5	1,23	10,00	12,31	12,31	12,31	12,31	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1549	Uštiná 180x180x200 mm, 2x B	2,34	2,00	4,68	4,68	4,68	4,68	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1550	Uštiná 180x180x200 mm, 2x B	1,19	2,00	2,38	2,38	2,38	2,38	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1551	Savka 100x100x100 mm, 4 pary 500m optika (L50H)	0,90	10,00	4,98	4,98	4,98	4,98	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1552	Konektor RJ45	0,56	2,00	1,12	1,12	1,12	1,12	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1553	Príjma na konektor RJ45	0,12	2,00	0,24	0,24	0,24	0,24	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1554	KELE-25-100, 100x100 mm, 2x B, 900MHz, SFP, 100x100x100 mm, 2x B	17,66	1,00	17,66	17,66	17,66	17,66	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1555	Skriňa LF502260, 310x240x140	23,96	5,00	119,93	119,93	119,93	119,93	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1556	Výstupná rezka	18,61	11,00	182,85	182,85	182,85	182,85	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1557	Príloha a optiky v sadejacom rozvadzači	18,61	1,00	18,61	18,61	18,61	18,61	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1558	Dátovacia jednotka s diaľkovou komunikáciou	99,58	1,00	99,58	99,58	99,58	99,58	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1559	Základná jednotka	16,81	4,00	66,43	66,43	66,43	66,43	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1560	Upravovač diaľkovej komunikácie	16,81	20,00	332,14	332,14	332,14	332,14	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1561	Maličká a ochranná čistička	16,81	27,00	448,39	448,39	448,39	448,39	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1562	Indikátor PC	16,81	8,00	132,80	132,80	132,80	132,80	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1563	Programovacia jednotka	16,81	10,00	168,07	168,07	168,07	168,07	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1564	Uštiná 180x180x200 mm, 2x B, 900MHz, SFP, 100x100x100 mm, 2x B	1,86	2,00	3,37	3,37	3,37	3,37	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1565	Uštiná 180x180x200 mm, 2x B, 900MHz, SFP, 100x100x100 mm, 2x B	1,86	2,00	3,36	3,36	3,36	3,36	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1566	Uštiná 180x180x200 mm, 2x B, 900MHz, SFP, 100x100x100 mm, 2x B	3,45	2,00	6,90	6,90	6,90	6,90	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1567	Maličká programovacia jednotka	0,32	1,00	0,32	0,32	0,32	0,32	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1568	Maličká (modul) základnej jednotky	20,47	7,00	142,92	142,92	142,92	142,92	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1569	Skriňa LF501250, 100x100 mm, 2x B, 900MHz, SFP, 100x100x100 mm, 2x B	0,45	10,00	4,55	4,55	4,55	4,55	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1570	Základná jednotka s diaľkovou komunikáciou	1,70	24,00	40,71	40,71	40,71	40,71	0,00	40,00%	september 09	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (základná) (Hospodárska budova - obnova)	1571	Uštiná v výstupnom rozvadzači	3,17	89,00	282,43	282,43	282,43	282,43	0,00	40,00%	september 09	september 09

Rozpočet projektu

Miesto aktivity	Miesto výdavku	P.č.	Materiál	Množstvo	Jedn.	Jednotk.	Cena	Celkom	Odhadovaný výdavok	Množstvo výdavok	Podiel	MPP	
												€	€
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1572	Štulp pod zmrzáku v vyvýšenom štádiu zhotovenie okrem bez snehu, a zaplnenie vodou	3a	22,86	5,00	114,32	114,32	0,00	40,00%	45,73	45,73	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1573	Vyrovnávanie tereny podla plánu	m	0,32	4,00	1,20	1,20	0,00	40,00%	0,50	0,50	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1574	Kubie do 7 mm veľkosti jemného vrstvy štávk bez odvetrávacieho otvoru	m	0,56	10,00	5,94	5,94	0,00	40,00%	2,38	2,38	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1575	Múry do 10cm, uloženie v rúfách štávk bez odvetrávacieho otvoru	m	0,75	10,00	7,47	7,47	0,00	40,00%	2,96	2,96	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1576	Zhotovenie štávkovej tereny na jednom tona na štávk do 10 x 2	ks	4,72	8,00	37,67	37,67	0,00	40,00%	15,15	15,15	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1577	Mariška elektricky vyčisteného zmrzáku a zaplnenia štávk štávkou	ks	13,69	8,00	111,13	111,13	0,00	40,00%	44,45	44,45	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1578	Mariška elektricky vyčisteného zmrzáku a zaplnenia štávk štávkou	ks	18,82	1,00	18,82	18,82	0,00	40,00%	7,53	7,53	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1579	Mariška elektricky vyčisteného zmrzáku a zaplnenia štávk štávkou	ks	21,86	1,00	21,86	21,86	0,00	40,00%	8,76	8,76	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1580	Mariška elektricky vyčisteného zmrzáku a zaplnenia štávk štávkou	ks	21,90	1,00	21,90	21,90	0,00	40,00%	8,76	8,76	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1581	Mariška elektricky vyčisteného zmrzáku a zaplnenia štávk štávkou	ks	87,24	3,00	314,10	314,10	0,00	40,00%	125,64	125,64	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1582	Oporné	%	1,21	3,00	5,15	5,15	0,00	40,00%	2,06	2,06	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1583	Podvozky mramor	%	9,26	8,00	55,50	55,50	0,00	40,00%	22,22	22,22	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1584	PFV	ks	1,36	100,00	139,41	139,41	0,00	40,00%	55,77	55,77	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1585	Čiapa T, kuzavka	ks	100,54	2,00	219,06	219,06	0,00	40,00%	87,63	87,63	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1586	Či (Crylonarka	ks	159,93	2,00	317,86	317,86	0,00	40,00%	127,15	127,15	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1587	Smot (and SkyVek	ks	47,86	3,00	143,40	143,40	0,00	40,00%	57,38	57,38	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1588	LANE GRINDING pasto	ks	115,51	2,00	231,03	231,03	0,00	40,00%	92,41	92,41	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1589	Parazitná ochrana 100	ks	219,06	2,00	438,10	438,10	0,00	40,00%	175,26	175,26	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1590	Kovové permydy	ks	22,31	2,00	44,61	44,61	0,00	40,00%	17,85	17,85	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1591	Múšenie (Gibletis	ks	69,909	1,00	69,909	69,909	0,00	40,00%	27,803	27,803	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1592	Pay - TV sieťové videonahrávacie zariadenie DO technických káblov, inštalácia a zaplnenie perzonalu	ks	1,351	10,00	13,51	13,51	0,00	40,00%	5,407	5,407	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1593	Systémová TV Philips 42HF7045 - 40" + dock display	ks	951,84	45,00	42,832,90	42,832,90	0,00	40,00%	17,133	17,133	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1594	Systémová TV Philips 32HF7075 - 30" + dock display	ks	0,56	720,00	401,51	401,51	0,00	40,00%	160,81	160,81	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1595	MANA laser VCCO2 75-4.8	m	0,33	15,00	4,93	4,93	0,00	40,00%	1,97	1,97	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1596	Kvinta rozsvietená K1250 26x36x36cm	ks	3,70	1,00	3,70	3,70	0,00	40,00%	1,48	1,48	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1598	Lihty PVC 80x40 L110	m	3,36	20,00	67,12	67,12	0,00	40,00%	26,85	26,85	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1599	YPM 16 jernik náda PVC Univerz, nerezochodlivá, 16 litrov, 16cm, 16cm, 16cm	m	0,25	150,00	37,34	37,34	0,00	40,00%	14,94	14,94	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1600	Podvozky štávk permydy	ks	219,06	1,00	219,06	219,06	0,00	40,00%	87,83	87,83	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1601	Zobrazovacia elektronika vyhovovana	ks	169,97	1,00	169,97	169,97	0,00	40,00%	66,36	66,36	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1602	Purka lihty elektrická z PVC odlišná pena	m	0,71	150,00	106,05	106,05	0,00	40,00%	42,42	42,42	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1603	Lihty elektrická do štávk v štávk, 16cm, 16cm, 16cm	m	2,82	20,00	56,50	56,50	0,00	40,00%	22,80	22,80	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1604	Mariška izolovana	ks	34,82	1,00	34,82	34,82	0,00	40,00%	13,93	13,93	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1605	Mariška izolovana	ks	597,49	1,00	597,49	597,49	0,00	40,00%	238,00	238,00	100%
SO-02 Prevádzková budova (obnova) (Hospodárska budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1606	Indikátor TV	ks	308,33	1,00	308,33	308,33	0,00	40,00%	125,33	125,33	100%

Miesto odberu	Špecifický výdavok	P.č.	Masív splavka	MJ	Amortizačná hodnota v EUR	Počet jednotiek	Celková hodnota v EUR	Optimovaný výdavok v EUR	Maximálny výdavok v EUR	Intenzita procent	NFP v EUR	Termín realizácie
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1007	Montáž carp. kábelov	ks	0,83	100,00	82,08	82,08	0,00	40,00%	33,19	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1008	Stavba KT ZSD pod kábelmi v vykurovacej miestnosti kábelov bez svetelných a zvukových izolácií PVC	ks	22,86	1,00	22,86	22,86	0,00	40,00%	9,15	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1009	Zhotovenie kábelového štítu zpraveného svetelnou izoláciou PVC	ks	1,70	102,00	173,01	173,01	0,00	40,00%	66,21	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1010	Montáž kábelov na rozvádzači	ks	3,17	4,00	12,69	12,69	0,00	40,00%	5,06	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1011	Výstavba 1000V rozvádzača	m	0,32	170,00	53,81	53,81	0,00	40,00%	21,44	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1012	Kábel do 7 mm vork. priemeru v rýchlých štítach bez izolácie a zvonč. štítov	m	0,56	15,00	8,91	8,91	0,00	40,00%	3,57	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1013	Zhotovenie štítových foriem na jehlové kábelové štíty	ks	4,73	2,00	9,47	9,47	0,00	40,00%	3,76	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1014	Konštrukcia štítov nad 17 mm vork. vodiča v rýchlých štítach	m	1,55	730,00	1.118,50	1.118,50	0,00	40,00%	447,40	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1015	Zapojenie nad 17 mm vork. vodiča do štítových štítov alebo kábelov	ks	2,86	100,00	298,13	298,13	0,00	40,00%	114,45	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1016	Doplnenie	%	1.374,74	1,00	1.274,74	1.274,74	0,00	40,00%	500,00	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1017	Príslušenstvo	%	6,54	3,00	19,62	19,62	0,00	40,00%	7,85	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1018	PPV	%	29,81	6,00	177,68	177,68	0,00	40,00%	71,01	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1019	Zariadenia na DIN štít, 230/0V, jehlové za spoj. za ochr. pr. štítom	ks	7,04	3,00	21,13	21,13	0,00	40,00%	8,45	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1020	Zariadenia 200V do rohu	ks	7,04	4,00	28,17	28,17	0,00	40,00%	11,27	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1021	DM 775 VDI-1 výpočítací strojček na DIN štít, 3U, 50mm, 3. štít obr. nad 230/0V/50Hz, III. stupňa	ks	109,16	1,00	106,16	106,16	0,00	40,00%	42,06	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1022	Spínač 3. ASR0323	ks	26,06	1,00	26,06	26,06	0,00	40,00%	10,43	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1023	štit 11,5kV 10,0B1	ks	4,10	3,00	12,31	12,31	0,00	40,00%	4,92	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1024	štit 11,5kV 25,0B1	ks	7,29	1,00	7,20	7,20	0,00	40,00%	2,86	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1025	štit 11,5kV 6,0B1	ks	4,24	3,00	12,71	12,71	0,00	40,00%	5,08	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1026	štit 11,5kV 7,0B1	ks	6,58	1,00	6,58	6,58	0,00	40,00%	2,61	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1027	DM348 10. Kábelové vedenie 45 mm priemeru, 3U, 50mm, 3. štít obr. nad 230/0V/50Hz, III. stupňa	ks	19,86	1,00	15,88	15,88	0,00	40,00%	6,27	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1028	AJAR 501 10' nezvratný panel 5220V, 2U, 3m	ks	30,47	2,00	60,94	60,94	0,00	40,00%	24,36	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1029	PS 40H - SM1700 4000 VA, 2000 W, 18. stupeň regulácie napätia	ks	3.720,37	1,00	3.720,37	3.720,37	0,00	40,00%	1.489,15	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1030	DIN štít TS35/100	ks	1,70	3,00	5,09	5,09	0,00	40,00%	2,04	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1031	PSAPEA 0 5-4mm2 svetla zemleždi	ks	1,97	10,00	15,67	15,67	0,00	40,00%	6,27	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1032	NS 2.57 svietnikova 2.5mm2, hnedá	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1033	NS 2.51 svietnikova 2.5mm2, modrá	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1034	RSB 08 kábelové zväzky	ks	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,23	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1035	MS C450E Cabely 450E sveta 3-šed	ks	603,59	1,00	603,59	603,59	0,00	40,00%	277,43	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1036	PWR-CAS 1000A Cabely 1500 1000W AC, žltá	ks	695,56	2,00	1.387,17	1.387,17	0,00	40,00%	554,87	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1037	MS X4013+15+cahly 4503 Super-Plus 12 (10/00/100) Fc-c-4 SFP sveta	ks	4.178,95	1,00	4.178,95	4.178,95	0,00	40,00%	1.671,56	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1038	MS X4448-08-SFP Cabely 1500 48 port 1000Base-X	ks	11.498,21	1,00	11.498,21	11.498,21	0,00	40,00%	4.569,26	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1039	ELC L1 S4 GE SFP LC connector L4/LH 17mmx9mm	ks	603,58	11,00	7.639,48	7.639,48	0,00	40,00%	3.053,78	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1040	MS X4424 GB RJ45+ Cat5e 4500 25 port (10/100/1000) Mod (RJ45)	ks	2.439,27	1,00	2.439,27	2.439,27	0,00	40,00%	974,51	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1041	MS AP12AG E K9 802 11nH Non-modular IOS AP RP-2NC-ETSI Cat5	ks	628,87	2,00	1.253,34	1.253,34	0,00	40,00%	501,39	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1042	MS ANT1841 7.4GHz 2.2 GHz dipole antenna	ks	13,24	2,00	26,49	26,49	0,00	40,00%	10,60	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1043	MS ANT1515D-R 5GHz 3.5 GHz dipole antenna	ks	13,24	2,00	26,49	26,49	0,00	40,00%	10,60	september 09
SO-02 Pevnostná budova kábelov (Hospodárna budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1044	MS AR 901 18' navrhový panel 8x20V 2U 3m	ks	30,47	1,00	30,47	30,47	0,00	40,00%	13,10	september 09



Rozpočet projektu

Miesto odberu	Objekt	P.A.	Materiál	Objednávková suma v Eur	Podiel jednotiek	Colná suma v Eur	Optimovaný výkazník v Eur	Množstvom jednotiek v Eur	Intenzita percent	NEF v Eur	Termín realizácie
SO-02 Pevnostné budovy kladiska (Rozpočítaná budova - obnova)	117002	Rakozbátka a modernizácia	1602	Práca a úprava v existujúcom stavbe	18,81	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	september 09
SO-02 Pevnostné budovy kladiska (Rozpočítaná budova - obnova)	117002	Rakozbátka a modernizácia	1603	Úlita odstraňovacia do 400mm vč spoj. chyby, robur, bez kurbu	1,06	30,00	50,79	50,79	0,00	40,00%	september 09
SO-02 Pevnostné budovy kladiska (Rozpočítaná budova - obnova)	117002	Rakozbátka a modernizácia	1604	Uvoľnenie vzdušných úbytkov do 5 x 4 mm2	3,45	2,00	8,90	8,90	0,00	40,00%	september 09
SO-02 Pevnostné budovy kladiska (Rozpočítaná budova - obnova)	117002	Rakozbátka a modernizácia	1605	Slabý kábel 750 - 1000 V/mm2 voľne udržiav. 3x4	0,45	36,00	13,64	13,64	0,00	40,00%	september 09
SO-02 Pevnostné budovy kladiska (Rozpočítaná budova - obnova)	117002	Rakozbátka a modernizácia	1606	Zobrazovacia tabuľka s káblom prepojená s káblom 6x6x4 s káblom PVC	1,70	2,00	3,39	3,39	0,00	40,00%	september 09
SO-02 Pevnostné budovy kladiska (Rozpočítaná budova - obnova)	117002	Rakozbátka a modernizácia	1607	Významové línie viditeľne podľa plánu	0,32	30,00	9,48	9,48	0,00	40,00%	september 09
SO-02 Pevnostné budovy kladiska (Rozpočítaná budova - obnova)	117002	Rakozbátka a modernizácia	1608	Doprava	673,36	1,00	673,36	673,36	0,00	40,00%	september 09
SO-02 Pevnostné budovy kladiska (Rozpočítaná budova - obnova)	117002	Rakozbátka a modernizácia	1609	Podvozky malárie	42,28	3,00	128,84	128,84	0,00	40,00%	september 09
SO-02 Pevnostné budovy kladiska (Rozpočítaná budova - obnova)	117002	Rakozbátka a modernizácia	1610	PPV	0,64	8,00	5,05	5,05	0,00	40,00%	september 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1691	Rúta chýrna akrylová, udržiav. pod omietkou, typ 21 - 25 mm	0,87	265,00	230,28	230,28	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1692	Rúta chýrna akrylová, udržiav. pod omietkou, typ 21 - 30 mm	0,96	185,00	187,97	187,97	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1693	Rúta chýrna akrylová, udržiav. pod omietkou, typ 21 - 45 mm	1,03	110,00	115,27	115,27	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1694	Štand štandard bez závesu (1001) AP 68 (A 2.1)	0,96	70,00	70,15	70,15	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1695	Štand s obojstranným udržiav. sverhkomer vč. rozmeru (1002) AP 68 (B)	4,13	55,00	227,33	227,33	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1696	Štand s obojstranným udržiav. bez závesu (1003)	2,46	8,00	19,80	19,80	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1697	Štand s obojstranným udržiav. vč. údržbových úbytkov a závesu typ 6455-1, 68, 1 mm2	7,15	5,00	35,75	35,75	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1698	Prírodná úpletka s hrúbkou 1,50 cm	207,05	0,00	237,64	237,64	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1699	Prírodná úpletka s hrúbkou 1,50 cm - obnova s hrúbkou 1,30 cm	261,32	1,10	287,45	287,45	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1700	Vosť udržiav. pod omietkou CRY 25	0,60	12,00	7,23	7,23	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1701	Kábel udržiav. pod omietkou CRY 3 x 1,5	0,60	130,00	674,77	674,77	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1702	Kábel udržiav. pod omietkou CRY 3 x 2,5	0,60	350,00	213,88	213,88	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1703	Kábel udržiav. pod omietkou CRY 5 x 2,5	0,62	300,00	243,51	243,51	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1704	Kábel udržiav. pod omietkou CRY 5 x 4	0,62	70,00	43,71	43,71	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1705	Kábel udržiav. pod omietkou CRY 5 x 6	0,60	30,00	24,03	24,03	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1706	Kábel udržiav. pod omietkou CRY 5 x 8	0,60	140,00	98,10	98,10	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1707	Kábel udržiav. pod omietkou CRY 5 x 10 s udržiav. v rúbkach, štandard bez udržiav. zmeš. kábel	0,60	160,00	98,40	98,40	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1708	Slabý kábel 750 - 1000 V/mm2 dvoje úbytky CRY - CRY (m. LVZ 3,35 - 35)	1,70	5,00	8,95	8,95	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1709	Udržovacia vodica s korekčiami vč. závesu a vodivou žiarovkou do 25 mm2	0,60	101,00	60,48	60,48	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1710	Udržovacia vodica s korekčiami vč. závesu a vodivou žiarovkou do 25 mm2	0,60	15,00	9,04	9,04	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1711	Udržovacia vodica s korekčiami vč. závesu a vodivou žiarovkou do 25 mm2	1,90	4,00	7,95	7,95	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1712	Udržovacia vodica s korekčiami vč. závesu a vodivou žiarovkou do 50 mm2	2,46	10,00	39,32	39,32	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1713	Slabý kábel udržiav. v závesu vč. závesu a vodivou žiarovkou do 50 mm2	1,37	28,00	38,24	38,24	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1714	Slabý kábel udržiav. v závesu vč. závesu a vodivou žiarovkou do 50 mm2	1,56	9,00	14,00	14,00	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1715	Slabý kábel udržiav. v závesu vč. závesu a vodivou žiarovkou do 50 mm2	3,97	8,00	28,54	28,54	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1716	Slabý kábel udržiav. v závesu vč. závesu a vodivou žiarovkou do 50 mm2	1,75	10,00	17,53	17,53	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1717	Slabý kábel udržiav. v závesu vč. závesu a vodivou žiarovkou do 50 mm2	4,25	6,00	25,50	25,50	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1718	Slabý kábel udržiav. v závesu vč. závesu a vodivou žiarovkou do 50 mm2	3,47	21,00	72,77	72,77	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1719	Slabý kábel udržiav. v závesu vč. závesu a vodivou žiarovkou do 50 mm2	0,74	2,00	11,48	11,48	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľňava bazén	117002	Rakozbátka a modernizácia	1720	Slabý kábel udržiav. v závesu vč. závesu a vodivou žiarovkou do 50 mm2	9,16	2,00	18,32	18,32	0,00	40,00%	jan 09

Rožpočet projektu

Múzejná aktivita	Skupina výstavby podprojektu	P.č.	Názov výstavby	MJ	Ukážková cena v Eur	Podiel investičná	Čistá cena v Eur	Opisovaný výdavok v Eur	Maximálny výdavok v Eur	Štatistická hodnota	NFP v Eur	Termín realizácie
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1721	Montáž elektroinstalácie svetovnice	ja	10,45	100	10,45	10,45	0,00	40,00%	4,16	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1722	Svetla na parkov "Barram" vč. parkujúceho vozidla a príst. vozidla	ja	2,80	30,00	83,91	83,91	0,00	40,00%	33,56	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1723	Upravovanie vodného v zmysle vč. inovácie projektov. robota spony F 62x do 120 mmz.	m	0,80	175,00	140,58	140,58	0,00	40,00%	56,23	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1724	Upravovanie vodného v zmysle vč. inovácie projektov. robota spony F 62x do 10 mm.	m	1,30	36,00	46,03	46,03	0,00	40,00%	18,77	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1725	Znovývod vodného podlažie F 62x do 10 mm. A1 D 10 mm. Cx D 10 mm.	ja	6,27	125,00	658,15	658,15	0,00	40,00%	263,26	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1726	Znovývod bez podlažie F 62x do 10 mm. A1 D 10 mm. Cx D 10 mm.	m	2,63	55,00	156,64	156,64	0,00	40,00%	62,74	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1727	Elektrická inštalácia do 2 úbytkov (SS, SR, 03)	ja	2,07	70,00	186,94	186,94	0,00	40,00%	74,74	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1728	Elektrická inštalácia nad 2 úbytkov (ST, SJ, SK, SZ, SK01, SK2)	ja	3,73	52,00	194,05	194,05	0,00	40,00%	77,62	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1729	Práca so zariadením zariadení do zemi a príst. vodného 0,2 m	ja	15,41	8,00	123,30	123,30	0,00	40,00%	49,32	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1730	Označenie zvodiar žltými smaltovanými z umelých hmot	ja	1,81	8,00	16,28	15,25	0,00	40,00%	9,10	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1731	Montáž svetidla	ja	8,27	155,00	1 282,46	1 282,46	0,00	40,00%	512,96	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1732	1-Trubka FXP 26-TURBO	m	0,45	265,00	119,98	119,98	0,00	40,00%	47,96	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1733	1-Trubka FXP 32	m	0,95	195,00	184,41	184,41	0,00	40,00%	73,76	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1734	1-Trubka FXP 40	m	1,23	110,00	135,72	135,79	0,00	40,00%	54,36	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1735	Kratica KP 6172	ja	0,30	78,00	23,03	23,05	0,00	40,00%	9,46	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1736	Kratica KO 1062	ja	0,26	55,00	15,37	15,67	0,00	40,00%	6,35	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1737	Kratica KO 125 E	ja	2,08	8,00	18,74	18,74	0,00	40,00%	8,70	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1738	Kratica 6455-11 plast sm	ja	2,79	5,00	13,93	13,93	0,00	40,00%	5,57	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1739	CV 4 Zx (H 07 V4D)	m	0,46	180,00	77,70	77,70	0,00	40,00%	31,08	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1740	CV 25 Zx (H 07 V4D)	m	3,50	12,00	42,59	42,59	0,00	40,00%	17,04	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1741	FTP časť PVC ľahý	m	0,44	140,00	61,68	61,85	0,00	40,00%	24,74	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1742	CVKY 3A0D15 HE	m	0,65	275,00	178,73	178,73	0,00	40,00%	71,49	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1743	CVKY 3C0D15 (CVKY-J)	m	0,85	849,00	549,20	549,20	0,00	40,00%	219,66	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1744	CVKY 3C0D25 (CVKY-J)	m	1,05	365,00	373,31	373,31	0,00	40,00%	149,32	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1745	CVKY 3C0D25 (CVKY-J)	m	1,27	390,00	670,71	670,71	0,00	40,00%	268,26	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1746	CVKY 3C0D4 (CVKY-J)	m	2,71	79,00	189,39	189,39	0,00	40,00%	75,76	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1747	CVKY 3C0D8 (CVKY-J)	m	3,96	35,00	138,53	138,53	0,00	40,00%	55,41	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1748	špeciál TANGO ľahý pod om. č 1	ja	4,85	26,00	135,67	135,67	0,00	40,00%	54,35	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1749	špeciál TANGO ľahý pod om. č 5	ja	6,23	9,00	58,06	56,06	0,00	40,00%	22,43	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1750	špeciál TANGO ľahý pod om. č 6B	ja	7,25	8,00	58,01	58,01	0,00	40,00%	23,20	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1751	špeciál TANGO ľahý pod om. č 7	ja	6,34	10,00	63,39	63,39	0,00	40,00%	25,35	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1752	Špeciál TANGO pod om. č 5a, 5a1, 5a2, 5a3, 5a4, 5a5, 5a6, 5a7, 5a8, 5a9, 5a10, 5a11, 5a12, 5a13, 5a14, 5a15, 5a16, 5a17, 5a18, 5a19, 5a20, 5a21, 5a22, 5a23, 5a24, 5a25, 5a26, 5a27, 5a28, 5a29, 5a30, 5a31, 5a32, 5a33, 5a34, 5a35, 5a36, 5a37, 5a38, 5a39, 5a40, 5a41, 5a42, 5a43, 5a44, 5a45, 5a46, 5a47, 5a48, 5a49, 5a50, 5a51, 5a52, 5a53, 5a54, 5a55, 5a56, 5a57, 5a58, 5a59, 5a60, 5a61, 5a62, 5a63, 5a64, 5a65, 5a66, 5a67, 5a68, 5a69, 5a70, 5a71, 5a72, 5a73, 5a74, 5a75, 5a76, 5a77, 5a78, 5a79, 5a80, 5a81, 5a82, 5a83, 5a84, 5a85, 5a86, 5a87, 5a88, 5a89, 5a90, 5a91, 5a92, 5a93, 5a94, 5a95, 5a96, 5a97, 5a98, 5a99, 5a100	ja	18,19	6,00	91,12	91,12	0,00	40,00%	38,45	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1753	Špeciál TANGO pod om. č 6B	ja	4,96	21,00	104,74	104,74	0,00	40,00%	41,60	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1754	Špeciál TANGO odlišné č. 5a, 5a1, 5a2, 5a3, 5a4, 5a5, 5a6, 5a7, 5a8, 5a9, 5a10, 5a11, 5a12, 5a13, 5a14, 5a15, 5a16, 5a17, 5a18, 5a19, 5a20, 5a21, 5a22, 5a23, 5a24, 5a25, 5a26, 5a27, 5a28, 5a29, 5a30, 5a31, 5a32, 5a33, 5a34, 5a35, 5a36, 5a37, 5a38, 5a39, 5a40, 5a41, 5a42, 5a43, 5a44, 5a45, 5a46, 5a47, 5a48, 5a49, 5a50, 5a51, 5a52, 5a53, 5a54, 5a55, 5a56, 5a57, 5a58, 5a59, 5a60, 5a61, 5a62, 5a63, 5a64, 5a65, 5a66, 5a67, 5a68, 5a69, 5a70, 5a71, 5a72, 5a73, 5a74, 5a75, 5a76, 5a77, 5a78, 5a79, 5a80, 5a81, 5a82, 5a83, 5a84, 5a85, 5a86, 5a87, 5a88, 5a89, 5a90, 5a91, 5a92, 5a93, 5a94, 5a95, 5a96, 5a97, 5a98, 5a99, 5a100	ja	40,41	2,00	80,02	80,02	0,00	40,00%	32,33	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1755	080-5015073 prípona 1800	ja	9,26	1,00	5,28	5,28	0,00	40,00%	2,11	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1756	Špeciál WAGO 273-263 3x2,5mm	ja	0,15	240,00	35,05	35,05	0,00	40,00%	14,02	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1757	Špeciál WAGO 273-254 4x2,5mm	ja	0,19	170,00	32,90	32,90	0,00	40,00%	13,16	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1758	Špeciál WAGO 273-255 6x2,5mm	ja	0,22	90,00	18,39	18,39	0,00	40,00%	7,76	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1759	Špeciál svietidla UZ3 01	ja	0,51	30,00	15,45	15,45	0,00	40,00%	6,16	jun 05
SO-03 Bowling, veľkonoce, jazyk	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1760	Plata CV	ja	0,73	30,00	21,91	21,91	0,00	40,00%	8,76	jun 05

Názov akčivity	Skupina výkonných podprávkov	P.A.	Názyv výrobku	Obj.	Administratívna cena v Eur	Počet jednotiek	Objem v Eur	Optimálny výkonný výkon v Eur	Maximálny výkonný výkon v Eur	Intenzita pomalosti	MPP v Eur	Termín realizácie	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1781	Prípravná laminácia náčba	m2	144,23	1,90	274,03	274,03	0,00	40,00%	109,81	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1782	HR-Galadim 8	kg	1,53	72,00	110,15	110,15	0,00	40,00%	44,06	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1783	HR-Galadim 10	kg	1,53	21,00	32,20	32,20	0,00	40,00%	12,88	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1784	HR-Panovka 304 (1kg 1m)	kg	1,74	175,00	304,16	304,16	0,00	40,00%	121,96	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1785	HR-Podpora PV 11	ks	1,43	46,00	68,53	68,53	0,00	40,00%	27,41	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1786	HR-Podpora PV 15 C BERAJAC	ks	1,14	60,00	68,13	68,13	0,00	40,00%	27,25	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1787	HR-Svetla SL02	ks	1,35	19,00	21,87	21,87	0,00	40,00%	8,67	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1788	HR-Svetla SK	ks	0,91	8,00	8,40	8,40	0,00	40,00%	2,96	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1789	HR-Svetla SO	ks	1,15	8,00	9,23	9,23	0,00	40,00%	3,66	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1779	HR-Svetla SR 02 M2 M	ks	0,75	12,00	9,03	9,03	0,00	40,00%	3,61	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1771	HR-Svetla SR 03	ks	1,17	24,00	28,13	28,13	0,00	40,00%	11,25	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1772	HR-Svetla S3	ks	0,55	46,00	25,36	25,36	0,00	40,00%	10,14	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1773	HR-Svetla S2	ks	1,47	8,00	11,74	11,74	0,00	40,00%	4,75	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1774	HR-Zámok typ 27 2M	ks	15,95	8,00	122,90	122,90	0,00	40,00%	49,12	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1775	A - sv. žiarovnica žiarivá 75W E27	ks	38,44	25,00	981,03	981,03	0,00	40,00%	364,41	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1776	B - sv. žiarovnica žiarivá do vrchu 75W E14	ks	26,75	2,00	59,50	59,50	0,00	40,00%	23,80	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1777	C - sv. žiarovnica žiarivá 60W E27	ks	20,98	3,00	80,67	80,67	0,00	40,00%	30,36	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1778	D - sv. žiarovnica bodové 50W/230V E27	ks	18,30	3,00	54,90	54,90	0,00	40,00%	21,86	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1779	G - sv. žiarovka E27	ks	1,26	34	8,00	7 688,04	7 688,04	0,00	40,00%	3 075,22	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1780	J - sv. žiarovka na záves 2x30W/640 E54	ks	49,23	41,00	1 894,86	1 894,86	0,00	40,00%	793,86	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1781	L - sv. žiarovka dvojnásobná 2x30W E27	ks	44,77	49,00	2 184,52	2 184,52	0,00	40,00%	877,81	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1782	S - sv. žiarovka 1x30W/640 E27	ks	32,15	24,00	771,69	771,69	0,00	40,00%	309,87	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1783	P - sv. ružové 11W autonárazná 1 hod. E27	ks	85,83	8,00	514,97	514,97	0,00	40,00%	205,99	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1784	Regulátor RP 3	ks	1 111,85	1,00	1 111,85	1 111,85	0,00	40,00%	444,86	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1785	Regulátor RP 2	ks	1 898,77	1,00	1 598,77	1 598,77	0,00	40,00%	639,51	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1786	Výkonná skena s ružovými svetlami premenou prírody do 80 mm hr. do 150 mm, 0,001	ks	3,03	20,00	78,56	78,56	0,00	40,00%	31,43	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1787	Výkonná skena pre kabíny a klubové veľkosť do 100x100x50 mm, 0,001	ks	4,23	142,00	600,98	600,98	0,00	40,00%	240,39	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1788	Výkonná sviečka v skleničke, ružová, lepkavá na skleničku, truhlá do hr. 30 mm a š. do 70 mm, 0,002	m	4,95	210,00	1 039,06	1 039,06	0,00	40,00%	418,62	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1789	Výkonná sviečka v skleničke, ružová, lepkavá na skleničku, truhlá do hr. 30 mm a š. do 150 mm, 0,001	m	5,32	95,00	505,43	505,43	0,00	40,00%	202,17	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1790	Ružový záves, lepkavý, ružový bez žiar. žiarivky 35 cm hrúbka, 50 cm dĺžka, 2,000 kg, E 3	m	1,05	140,00	144,15	144,15	0,00	40,00%	57,86	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1791	Hf. ružový ružový 45 cm hrúbka a 150 cm dĺžka, v zernom štýle 3	m	2,76	140,00	378,28	378,28	0,00	40,00%	151,31	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1792	Prírodný úpravný materiál E 3, sily rovnováhy, lepený na veľkosť 40x20 cm od rodu Hefley	m2	1,41	49,00	69,06	69,06	0,00	40,00%	27,62	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1793	Výkonná sviečka v skleničke, ružová, lepkavá na skleničku, truhlá do hr. 30 mm a š. do 70 mm, 0,002	ks	10,95	50,00	547,70	547,70	0,00	40,00%	218,08	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1794	PCSA03V5 modul jam ružová 2 mrazová	ks	414,92	2,00	829,85	829,85	0,00	40,00%	331,94	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1795	RSM0 modul s integrovanou tlačiarňou, ružová, Crim, odľahčená verzia, napájanie 12 VDC EPE5	ks	179,86	2,00	351,61	351,61	0,00	40,00%	140,64	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1796	RF0023 tlačiarňu USB E-PC na USB port	ks	156,80	1,00	155,80	155,80	0,00	40,00%	62,24	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1797	1797 elektrizačný kábel	ks	89,97	3,00	187,92	187,92	0,00	40,00%	78,17	jan 09	
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1798	RSMA0 modul s integrovanou tlačiarňou a parafytn 100x100mm, 1kg EPE5	ks	180,99	3,00	542,87	542,87	0,00	40,00%	217,19	jan 09	

Rozpočet projektu

Miesto aktivity		Miesto vykonávania		MAJ	Maximálna cena v EUR	Podiel jednotlivo	Celková cena v EUR	Opisovaný výdavok v EUR	Maximálna výdavok v EUR	Príloha priložená	Príloha priložená	Príloha priložená
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1799	RSLM1 modré s nepropusťovateľnou a protišmykom 100x100mm typ ERS - obdĺžnik s odlišnou dĺžkou	ka	180,00	1,00	180,00	180,00	180,00	0,00	40,00%	72,40	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1800	Podklad a materiál	ka	1 510,46	1,00	1 510,46	1 510,46	1 510,46	0,00	40,00%	604,18	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1801	Kabel SYMFY 10x2x0,5	m	1,23	74,00	91,13	91,13	91,13	0,00	40,00%	36,45	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1802	Kabel SYMFY 5x2x0,5	m	0,81	32,00	32,28	32,28	32,28	0,00	40,00%	12,91	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1803	Kabel SYMFY 3x2x0,5	m	0,42	19,39	19,39	19,39	19,39	0,00	40,00%	7,76	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1804	Kratica KU8822 1801 usaz 75x42	ks	1,54	5,00	7,70	7,70	7,70	0,00	40,00%	3,08	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1805	Prípravná bezpečnostná lišta (10x110x5x0,5mm) CH100GP	ks	7,51	2,00	15,01	15,01	15,01	0,00	40,00%	6,00	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1806	HEL-OS-5-100 pevný fóliový materiál, 900x60x3,5	ks	23,99	2,00	47,97	47,97	47,97	0,00	40,00%	19,19	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1807	HEL-OS-5-100 pevný fóliový materiál, 900x60x3,5	ks	17,06	1,00	17,06	17,06	17,06	0,00	40,00%	7,06	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1808	2004 fóliový úchyť (Ballman, d. 14), lišta av šírke 120mm	ks	0,21	64,00	13,17	13,17	13,17	0,00	40,00%	5,27	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1809	VOP 20 optický prenosový kábel s tvrdým PVC povrchom a šírka 8mm	ks	0,34	69,00	23,13	23,13	23,13	0,00	40,00%	9,24	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1810	Prípravná lišta CP 83x20-HE11	ks	75,68	0,30	22,70	22,70	22,70	0,00	40,00%	9,06	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1811	Výhodové svetlo	hod	18,61	19,50	174,37	174,37	174,37	0,00	40,00%	69,75	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1812	Príloha a úprava v súvisiacom rozvážení	hod	18,61	1,00	18,61	18,61	18,61	0,00	40,00%	6,84	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1813	Dotieranie skutočného vybavenia	ks	99,56	1,00	99,56	99,56	99,56	0,00	40,00%	39,83	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1814	Zakážka obilniny	hod	18,61	4,00	66,43	66,43	66,43	0,00	40,00%	26,57	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1815	Uvedenie do prevádzky	hod	18,61	20,00	332,14	332,14	332,14	0,00	40,00%	132,86	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1816	Montáž a odstraňovanie dielcov	hod	18,61	21,00	348,75	348,75	348,75	0,00	40,00%	139,50	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1817	Instalácia PC	hod	18,61	8,00	132,86	132,86	132,86	0,00	40,00%	53,14	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1818	Programovanie a testovanie	hod	18,61	10,00	166,07	166,07	166,07	0,00	40,00%	66,43	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1819	Práca pri montáži a PC, montáž a úprava povrchu, d. 20,5 mm	m	1,26	66,00	88,81	88,81	88,81	0,00	40,00%	34,72	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1820	Dĺžka pre vrchu alebo fóliu d. 48 mm, vyvetranie do ľahky	m	1,81	36,00	65,25	65,25	65,25	0,00	40,00%	26,10	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1821	Montáž prepustiacich súčiastok	ks	0,32	1,00	0,32	0,32	0,32	0,00	40,00%	0,13	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1822	Montáž modulu, rozloženie, separátor, rozloženie	ks	20,42	2,00	40,84	40,84	40,84	0,00	40,00%	16,33	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1823	Príbeh pri hrúbke 30 cm do D 20 mm	ks	2,97	6,00	17,85	17,85	17,85	0,00	40,00%	7,14	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1824	Výhodové príslušenstvo (vodivá a izolácia)	ks	1,80	6,00	9,60	9,60	9,60	0,00	40,00%	3,84	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1825	Zhotovenie látkového fóliového materiálu (vodivá a izolácia) PVC	ks	1,70	26,00	44,10	44,10	44,10	0,00	40,00%	17,64	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1826	Montážna lišta na montáž odstraňovacích súčiastok v spracovaní rovnakého materiálu	ks	3,17	79,00	238,00	238,00	238,00	0,00	40,00%	95,20	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1827	Stavba 100 pot. otvoru v vyvetraní	ks	4,36	5,00	21,76	21,76	21,76	0,00	40,00%	8,70	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1828	Stavba potrubia v vyvetraní fóliou zhotovenou cez fóliu a zoprenou vodivou	ks	22,96	4,00	91,46	91,46	91,46	0,00	40,00%	36,58	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1829	Odstránenie príslušenstva a zoprenie vodivou do otvoru, hrúbka 20 mm, D 6 mm	ks	1,11	64,00	70,96	70,96	70,96	0,00	40,00%	28,39	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1830	Výhodové hrany veľkosť podľa plánu	m	0,32	140,00	44,15	44,15	44,15	0,00	40,00%	17,66	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1831	Fólie do 7 mm vln. prameny v vrstvách fólií bez odvodu a zavesenie	m	0,59	48,00	27,33	27,33	27,33	0,00	40,00%	10,93	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1832	Fólie do 5x2 ústkových v vrstvách fólií bez odvodu a zavesenie	ks	0,64	52,00	33,48	33,48	33,48	0,00	40,00%	13,36	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1833	Fólie do 10x2 ústkových v vrstvách fólií bez odvodu a zavesenie	m	0,75	74,00	55,27	55,27	55,27	0,00	40,00%	22,11	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1834	Zhotovenie látkovej lišty na jednom konce na látku do 5 x 2	ks	4,73	16,00	75,74	75,74	75,74	0,00	40,00%	30,29	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1835	Zhotovenie látkovej lišty na jednom konce na látku do 10 x 2	ks	7,20	8,00	57,07	57,07	57,07	0,00	40,00%	23,03	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1836	Montáž elektrického vodičového zariadenia a príslušenstva (vodivá a izolácia) PVC	ks	13,89	3,00	41,07	41,07	41,07	0,00	40,00%	16,07	jad 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1837	Montáž rozvádzača a odstraňovanie a úprava lišty	ks	21,86	1,00	21,86	21,86	21,86	0,00	40,00%	8,76	jad 11



Miestny aktivita	Štandardný opis lokality	P.A.	Miestny výdavok	Mz	Mz (v Eur)	Prírodné hodnoty	Cudzie (v Eur)	Operatívny výdavok (v Eur)	Neprevýšený výdavok (v Eur)	Intenzita prístupu	MPP		Termín realizácie
											v Eur	mil	
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1836	Dovazna	%	37,00	135,70	1,85,70	0,00	40,00%	0,00	54,26	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1839	Povrchový materiál	%	2,00	8,70	8,70	0,00	40,00%	0,00	3,46	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1840	PPV	%	10,44	82,84	82,84	0,00	40,00%	0,00	25,04	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1841	Hydrant	kus	255,50	511,10	511,10	0,00	40,00%	0,00	204,47	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1842	Montáž hydrantu	kus	26,40	52,80	52,80	0,00	40,00%	0,00	21,12	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1843	prístrojový čas, príloha príslušný Big	kus	29,21	87,03	87,03	0,00	40,00%	0,00	36,04	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1844	prístrojový čas, príloha príslušný Big	kus	89,72	131,45	131,45	0,00	40,00%	0,00	52,56	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1845	Montáž herných prístrojov	kus	44,55	222,79	222,79	0,00	40,00%	0,00	88,06	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1846	Informačné systémy prístrojov	kus	59,84	50,86	50,86	0,00	40,00%	0,00	22,78	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1847	Okno č. 1 rozmer 75x63 (10mm)	kus	392,61	1 562,42	1 562,42	0,00	40,00%	0,00	632,87	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1848	Okno č. 2 rozmer 75x63 (10mm)	kus	304,09	1 008,10	1 008,10	0,00	40,00%	0,00	403,24	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1849	Okno č. 3 rozmer 66x62 (10mm)	kus	279,79	279,79	279,79	0,00	40,00%	0,00	111,91	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1850	Okno č. 4 rozmer 90x62 (10mm)	kus	821,14	821,14	821,14	0,00	40,00%	0,00	328,46	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1851	Stena č. 5 rozmer 270x62 (10mm)	kus	1 879,56	1 873,56	1 873,56	0,00	40,00%	0,00	699,42	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1852	Okno č. 6 rozmer 1 562x2 375mm	kus	1 879,88	1 875,68	1 875,68	0,00	40,00%	0,00	670,27	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1853	Stena č. 7 rozmer 1 500x63 (10mm)	kus	1 208,84	1 208,84	1 208,84	0,00	40,00%	0,00	518,74	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1854	Stena č. 8 rozmer 1 825x2 825mm	kus	1 700,41	3 400,82	3 400,82	0,00	40,00%	0,00	1 360,33	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1855	Okno č. 8 rozmer 70x62 (825mm)	kus	574,32	1 148,64	1 148,64	0,00	40,00%	0,00	439,46	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1856	Okno č. 10 rozmer 3 770x625mm	kus	669,92	669,92	669,92	0,00	40,00%	0,00	269,34	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1857	Fasáda č. 11 rozmer 1590x3500mm	kus	1 236,27	1 236,27	1 236,27	0,00	40,00%	0,00	484,57	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1858	Fasáda č. 12 rozmer 625x3600mm	kus	802,49	802,49	802,49	0,00	40,00%	0,00	321,00	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1859	Fasáda č. 13 rozmer 4400x4375mm	kus	13 270,91	13 270,91	13 270,91	0,00	40,00%	0,00	5 489,37	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1860	Fasáda č. 14 rozmer 4075x2775mm	kus	5 240,04	5 240,04	5 240,04	0,00	40,00%	0,00	2 068,02	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1861	Okno č. 15 rozmer 750x750mm	kus	393,46	786,92	786,92	0,00	40,00%	0,00	309,77	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1862	Fasáda č. 16 rozmer 8775x375mm	kus	8 856,15	8 856,15	8 856,15	0,00	40,00%	0,00	3 542,06	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1863	Fasáda č. 17 rozmer 1250x375mm	kus	1 186,38	1 186,38	1 186,38	0,00	40,00%	0,00	474,55	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1864	Okno č. 18 rozmer 1250x750mm	kus	430,74	430,74	430,74	0,00	40,00%	0,00	172,30	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1865	Stena č. 19 rozmer 2250x2200mm	kus	2 832,97	2 832,97	2 832,97	0,00	40,00%	0,00	1 133,03	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1866	Stena č. 20 rozmer 3260x2800mm	kus	1 857,03	1 857,03	1 857,03	0,00	40,00%	0,00	602,81	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1867	Montáž dverí sání sání	kus	206,84	5 587,46	5 587,46	0,00	40,00%	0,00	2 234,98	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1868	Zerklé práca karpentár	m2	14 895,52	14 895,52	14 895,52	0,00	40,00%	0,00	5 942,15	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1869	Batolá zrkadlových stienok šérový (roz. výška) a E2002 (18/20)	m3	122,83	229,79	229,79	0,00	40,00%	0,00	11 712,47	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1870	Dielovna sání základ, dvere, zárubne-diele	m2	16,86	36,80	36,80	0,00	40,00%	0,00	139,46	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1871	Dielovna sání základ, dvere, zárubne-diele	m2	1 771	38,69	82,68	0,00	40,00%	0,00	25,07	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1872	Výsadba záhradných stienok z cesty 105x6	m3	1 959,97	19,72	26 967,82	0,00	40,00%	0,00	10 383,13	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1873	Ukládanie zariadení a modernizácia	m3	184,44	143,54	23 803,04	0,00	40,00%	0,00	9 441,95	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1874	Montáž dverí z lišty T1002 a lišty T1002	m3	131,79	10,44	1 376,47	0,00	40,00%	0,00	550,19	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1875	Batolá sání základ, dvere, zárubne-diele	m3	146,65	6,69	680,81	0,00	40,00%	0,00	362,32	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1876	Dielovna lišty sání základ, dvere, zárubne-diele	m2	20,70	88,17	1 845,48	0,00	40,00%	0,00	738,19	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1877	Dielovna lišty sání základ, dvere, zárubne-diele	m2	3,01	88,17	170,08	0,00	40,00%	0,00	71,83	mil	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1878	Výsadba záhradných stienok z bet. cesty 105x6	l	1 309,39	0,33	504,10	0,00	40,00%	0,00	201,64	mil	jun 05

Rozpočet projektu

Miesto aktivity	P.A.	Miesto výstavby	MJ	Jednotková cena objemu v EUR	Počet jednotiek	Celková cena v EUR	Opätovný výdavok v EUR	Mazanie výdavok v EUR	Intenzita formácií	NFP	
										v EUR	od
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1170	Beton stien a pískozemná podlažnica (bez vrstvy) v EOVČ 15/20	m3	127,80	1,85	236,31	0,00	0,00	40,00%	94,52	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1180	Prvky z betónu YTONG m MC-5 s kamienkami	m2	18,29	81,35	1 484,20	0,00	0,00	40,00%	593,66	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1181	Prvky z betónu YTONG m MC-5 s kamienkami	m2	18,37	238,33	3 901,17	0,00	0,00	40,00%	1 596,47	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1182	Okružná terasa zhotovená z betónu	m2	9,78	8,25	90,41	0,00	0,00	40,00%	36,16	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1183	Okružná terasa zhotovená z betónu	m2	2,86	8,25	24,81	0,00	0,00	40,00%	9,84	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1184	Beton stropu doskový s betónovými žeriavmi, káblami, rebrami, rebrami, žeriavmi v EOVČ 16/20	m3	123,42	159,48	18 569,59	0,00	0,00	40,00%	7 427,80	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1185	Okružná terasa zhotovená z betónu	m2	12,15	859,74	10 444,15	0,00	0,00	40,00%	4 177,66	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1186	Okružná terasa zhotovená z betónu	m2	3,44	859,74	2 960,28	0,00	0,00	40,00%	1 184,11	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1187	Okružná terasa zhotovená z betónu	m2	7,19	859,74	6 181,10	0,00	0,00	40,00%	2 472,44	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1188	Okružná terasa zhotovená z betónu	m2	1,90	859,74	1 658,59	0,00	0,00	40,00%	682,64	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1189	Okružná terasa zhotovená z betónu	m2	1 526,51	18,08	27 561,11	0,00	0,00	40,00%	11 024,44	jun 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1190	Okružná terasa zhotovená z betónu	m3	131,48	1,74	229,03	0,00	0,00	40,00%	91,81	jun 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1191	Okružná terasa zhotovená z betónu	m2	1 891,32	0,21	353,49	0,00	0,00	40,00%	141,39	jun 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1192	Okružná terasa zhotovená z betónu	m2	17,15	8,69	114,74	0,00	0,00	40,00%	45,86	jun 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1193	Okružná terasa zhotovená z betónu	m2	2,92	8,69	19,54	0,00	0,00	40,00%	7,92	jun 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1194	Okružná terasa zhotovená z betónu	m2	0,80	16,65	102,21	0,00	0,00	40,00%	40,86	jun 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1195	Okružná terasa zhotovená z betónu	m2	2,21	10,85	23,95	0,00	0,00	40,00%	9,42	jun 11
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1196	Vnútorná omietka stropu alebo stropu	m2	10,57	74,20	784,07	0,00	0,00	40,00%	313,83	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1197	Vnútorná omietka stropu alebo stropu	m2	0,65	854,43	4 348,94	0,00	0,00	40,00%	1 738,57	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1198	Okružná terasa zhotovená z betónu	m2	54,77	283,05	15 502,80	0,00	0,00	40,00%	6 201,42	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1199	Okružná terasa zhotovená z betónu	m2	12,84	374,92	4 739,37	0,00	0,00	40,00%	1 895,79	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1200	Základná doska MGRASAL, 17,175m3, 3x 12m	m2	54,76	857,94	38 663,24	0,00	0,00	40,00%	15 485,30	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1201	Mezosť z betónu praskavého B 20/C 16/20 hr 160 do 80 mm	m3	134,18	39,77	4 933,36	0,00	0,00	40,00%	1 973,33	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1202	Mezosť z betónu praskavého B 20/C 16/20 hr 160 do 120 mm	m3	129,53	42,38	5 489,68	0,00	0,00	40,00%	2 198,87	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1203	423 801/1	m3	0,00	42,38	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1204	Násep zo štrkopieska 0-32	m3	37,01	21,19	784,24	0,00	0,00	40,00%	313,70	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1205	Mezosť z betónu praskavého B 20/C 16/20 hr 160 do 80 mm	m3	1,89	593,85	982,26	0,00	0,00	40,00%	392,90	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1206	Mezosť z betónu praskavého B 20/C 16/20 hr 160 do 120 mm	m3	1,08	1 781,55	1 925,46	0,00	0,00	40,00%	770,20	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1207	Okružná terasa zhotovená z betónu	m2	1,00	593,85	594,13	0,00	0,00	40,00%	237,65	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1208	Výstavba bazénov pri vyhlásení do 4m	m2	2,56	847,60	2 184,96	0,00	0,00	40,00%	879,94	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1209	Práca na stropu pre izoláciu, 430 801/303 012, vrstva kábla s káblom izolovaným vrstvou vrstvy do 12 m	m2	7,23	1 652,56	11 953,40	0,00	0,00	40,00%	4 781,38	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1210	Práca na stropu pre izoláciu, 430 801/303 012, vrstva kábla s káblom izolovaným vrstvou vrstvy do 12 m	m2	4,13	423,80	1 750,15	0,00	0,00	40,00%	700,08	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1211	Práca na stropu pre izoláciu, 430 801/303 012, vrstva kábla s káblom izolovaným vrstvou vrstvy do 12 m	m2	7,07	478,80	3 072,07	0,00	0,00	40,00%	1 468,83	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1212	423 801/1/13	m2	0,00	478,80	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1213	Práca na stropu pre izoláciu, 430 801/303 012, vrstva kábla s káblom izolovaným vrstvou vrstvy do 12 m	m2	5,26	581,00	2 960,20	0,00	0,00	40,00%	1 194,40	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1214	Práca na stropu pre izoláciu, 430 801/303 012, vrstva kábla s káblom izolovaným vrstvou vrstvy do 12 m	m2	7,87	65,08	498,99	0,00	0,00	40,00%	190,80	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1215	Práca na stropu pre izoláciu, 430 801/303 012, vrstva kábla s káblom izolovaným vrstvou vrstvy do 12 m	m2	1,11	423,80	471,07	0,00	0,00	40,00%	188,79	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1216	Práca na stropu pre izoláciu, 430 801/303 012, vrstva kábla s káblom izolovaným vrstvou vrstvy do 12 m	m2	1,41	847,60	1 191,53	0,00	0,00	40,00%	479,81	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	1217	423 801/2	m2	0,00	847,60	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	jun 09

Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Podskupina výdavkov	P.A.	Mázy výdavku	MAJ	účetní hodnota v EUR	Reálna hodnota v EUR	Celková hodnota v EUR	Opätovný výdavok v EUR	Morálny výdavok v EUR	Intenzita investície (%)	NFP v EUR	termín realizácie
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1918	zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	1,36	423,00	572,55	572,55	0,00	40,00%	226,02	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1918	Prvá dávka prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	0,10	2 319,17	228,24	228,24	0,00	40,00%	91,30	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1920	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	4,89	423,00	1 083,92	1 083,92	0,00	40,00%	793,52	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1921	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	7,41	474,66	3 518,25	3 518,25	0,00	40,00%	1 407,30	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1922	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	1,85	423,00	783,00	783,00	0,00	40,00%	313,20	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1923	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	1,41	423,00	595,76	595,76	0,00	40,00%	239,31	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1924	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	2,03	423,00	600,39	600,39	0,00	40,00%	344,15	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1925	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	1,41	423,00	595,76	595,76	0,00	40,00%	239,31	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1926	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	0,10	2 280,27	233,44	233,44	0,00	40,00%	83,37	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1927	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	0,87	847,60	733,49	733,49	0,00	40,00%	293,39	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1928	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	19,72	864,55	17 046,57	17 046,57	0,00	40,00%	6 819,83	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1929	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	4,19	593,53	219,44	219,44	0,00	40,00%	87,79	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1930	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	15,01	53,69	904,15	904,15	0,00	40,00%	321,00	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1931	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	0,71	852,89	493,97	493,97	0,00	40,00%	193,47	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1932	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	99,09	71,40	4 145,21	4 145,21	0,00	40,00%	1 659,09	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1933	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	2,85	625,09	1 854,66	1 854,66	0,00	40,00%	861,66	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1934	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	2,24	9,25	20,73	20,73	0,00	40,00%	8,29	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1935	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	18,01	8,43	141,53	141,53	0,00	40,00%	59,81	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1936	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	2,43	912,89	1 490,20	1 490,20	0,00	40,00%	596,09	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1937	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	1,17	423,00	495,18	495,18	0,00	40,00%	199,07	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1938	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	2,15	864,34	1 478,56	1 478,56	0,00	40,00%	591,43	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1939	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	0,05	7 863,91	401,09	401,09	0,00	40,00%	160,79	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1940	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m2	39,66	372,16	7 254,95	7 254,95	0,00	40,00%	2 901,74	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1941	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	0,16	1 896,77	329,45	329,45	0,00	40,00%	130,59	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1942	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m	13,02	119,60	1 557,27	1 557,27	0,00	40,00%	622,91	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1943	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	m	15,03	28,80	432,73	432,73	0,00	40,00%	173,09	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1944	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	0,07	545,01	37,81	37,81	0,00	40,00%	15,12	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1945	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	3,51	17,00	59,85	59,85	0,00	40,00%	23,86	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1949	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	59,96	8,00	455,89	455,89	0,00	40,00%	182,27	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1947	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	59,42	9,00	525,76	525,76	0,00	40,00%	210,32	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1948	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	27,01	17,00	459,09	459,09	0,00	40,00%	183,94	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1949	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	139,32	17,00	2 394,87	2 394,87	0,00	40,00%	945,99	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1950	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	0,03	1 658,57	30,92	30,92	0,00	40,00%	12,37	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1951	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	10,41	39,39	378,75	378,75	0,00	40,00%	151,50	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1952	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	54,70	39,39	19 028,98	19 028,98	0,00	40,00%	7 919,78	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1953	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	7,43	5,09	37,17	37,17	0,00	40,00%	14,87	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1954	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	139,75	4,00	555,00	555,00	0,00	40,00%	222,09	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1959	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	187,96	1,00	167,99	167,99	0,00	40,00%	87,18	jan 05
SO-03	Brewing, veľkoobchod	1959	Zloženie prvú dávku voľa z celkového množstva celkového výdavku vzdelávania	%	0,04	5 789,39	231,72	231,72	0,00	40,00%	92,89	jan 05

Rozpočet projektu

Miesto aktivity	Bližšie výkresy dopravných	P.A.	Názyv výstavby	M.J.	Množstvo výstavby v EUR	Podiel jednotlivo	Celková výstavba v EUR	Odhadovaný výdavok v EUR	Množstvo výstavby v EUR	Intenzita podielu	NFP		Dob
											EUR	%	
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1957	Miesto odstavby v obľúbenej ľadovej karamelovej do hrúbky 200x150 mm výška 150 mm	2,20	440,38	969,87	969,87	0,00	40,00%	387,83	0,00	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1958	Miesto podlahy z obľúbenej ľadovej karamelovej do hrúbky 200x300 mm	19,84	488,29	5 207,82	5 207,82	0,00	40,00%	2 083,15	0,00	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1959	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	99,86	246,10	33 902,40	33 902,40	0,00	40,00%	13 560,96	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1960	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	0,14	10 976,76	1 563,11	1 563,11	0,00	40,00%	625,24	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1987	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	10,41	79,01	822,49	822,49	0,00	40,00%	329,09	0,00	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1982	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	96,86	46,81	5 204,39	5 204,39	0,00	40,00%	2 081,76	0,00	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1983	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	0,04	1 850,60	60,30	60,30	0,00	40,00%	26,92	0,00	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1984	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	5,81	812,80	3 562,16	3 562,16	0,00	40,00%	1 424,96	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1985	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	0,70	812,82	427,38	427,38	0,00	40,00%	170,94	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1986	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	0,03	1 002,83	31,92	31,92	0,00	40,00%	12,77	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1987	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	13,33	300,83	5 149,22	5 149,22	0,00	40,00%	2 059,06	0,00	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1989	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	47,47	388,24	18 428,80	18 428,80	0,00	40,00%	7 371,32	0,00	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1970	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	4,14	380,83	1 574,65	1 574,65	0,00	40,00%	629,86	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1970	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	0,06	6 808,83	553,30	553,30	0,00	40,00%	221,34	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1971	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	3,66	249,33	909,81	909,81	0,00	40,00%	382,85	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1972	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	1,33	249,33	328,49	328,49	0,00	40,00%	130,90	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1973	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	0,90	728,83	387,14	387,14	0,00	40,00%	148,86	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1974	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	0,00	728,83	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1973	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	1,24	629,00	777,15	777,15	0,00	40,00%	310,86	0,00	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1976	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	0,42	3 788,83	1 577,44	1 577,44	0,00	40,00%	630,96	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1977	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	0,09	3 788,83	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1978	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	2,92	3 788,83	11 069,74	11 069,74	0,00	40,00%	4 427,90	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1979	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	0,11	3 031,70	332,06	332,06	0,00	40,00%	132,64	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1990	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	0,29	3 788,83	940,93	940,93	0,00	40,00%	378,31	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1981	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	0,04	3 554,67	129,70	129,70	0,00	40,00%	51,92	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1982	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	83,96	1,00	93,96	93,96	0,00	40,00%	37,43	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1983	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	42,44	2,00	84,87	84,87	0,00	40,00%	33,94	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1984	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	10,41	1,00	10,41	10,41	0,00	40,00%	4,17	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1985	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	4,29	1,00	4,29	4,29	0,00	40,00%	1,72	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1986	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	4,24	5,00	21,18	21,18	0,00	40,00%	8,47	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1987	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	7,04	3,00	21,13	21,13	0,00	40,00%	8,45	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1988	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	819,77	1,00	819,77	819,77	0,00	40,00%	244,31	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1989	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	1,70	3,00	5,09	5,09	0,00	40,00%	2,04	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1990	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	1,57	10,00	15,67	15,67	0,00	40,00%	6,27	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1991	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	0,32	10,09	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1992	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1993	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	0,14	4,00	0,87	0,87	0,00	40,00%	0,33	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1994	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	28,29	1,00	28,29	28,29	0,00	40,00%	10,52	0,00	jun 05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1995	Podlahy karamelové z obľúbenej ľadovej karamelovej hrúbky 200x300 mm	9,82	14,00	58,54	58,54	0,00	40,00%	21,41	0,00	jun 05

Množstvo aktivít	Skupina výkonných prostriedkov	P.č.	Názov výkonných prostriedkov	MJ	Udvojnásobenie ceny v EUR	Podiel jednotlivo	Celková cena v EUR	Opätovný výdavok v EUR	Množstvo výkonných prostriedkov v EUR	Intenzita pomoci	NFP v EUR	Intenzita v eurách
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1908	MEL-CP-015: 10Cige patch label FTP Cat 6(A) - 1 km, LS09, RJ45 RJ45	ks	3,74	14,00	52,42	52,42	0,00	40,00%	20,91	20,91
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1907	PROL-CSC-020: Dvojité patch card duplex 10/100, 9172mm, 2m	ks	18,36	1,00	18,36	18,36	0,00	40,00%	7,35	7,35
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1906	RJ45-FC-207-A1: Patch panel 1U, pre 24x8C, konektory, nezariadený	ks	49,41	1,00	49,41	49,41	0,00	40,00%	19,76	19,76
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1909	ME-SC-SM 6C-SC optický svetelný signálový modul	ks	2,11	8,00	16,89	16,89	0,00	40,00%	6,76	6,76
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2000	75C-08-SC-020: Párilý signálový modul 9172mm (CS1) 5C, 2m	ks	2,51	8,00	20,08	20,08	0,00	40,00%	8,03	8,03
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2001	RA8-FD-304: Optická izolácia na zvislý (horizontálny)	ks	19,77	1,00	19,77	19,77	0,00	40,00%	8,31	8,31
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2002	F 11002 ochranná zverň	ks	0,60	8,00	4,78	4,78	0,00	40,00%	1,91	1,91
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2003	GLC LH SM GE SFP LC konektor LX1H Transceiver	ks	892,59	1,00	892,59	892,59	0,00	40,00%	377,43	377,43
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2004	MS-27860-24RC-1, switch Catalyst 2960 24 191000 PoE-2 T8EFP LAN Base modul	ks	2 087,73	1,00	2 087,73	2 087,73	0,00	40,00%	852,09	852,09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2005	043748100: Vrezy panel s výkonom 45 zmm pre izolačné roztlačenie od DNV (klas. 3U)	ks	15,10	1,00	15,10	15,10	0,00	40,00%	6,04	6,04
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2006	SGA-18-AUS: Dvojvláknový rozvádzač 18U, 90x480x615	ks	218,32	1,00	218,32	218,32	0,00	40,00%	87,33	87,33
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2007	RA8-VP-301-A1: 19" držák patch káblov, 1U	ks	6,52	3,00	20,57	20,57	0,00	40,00%	10,23	10,23
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2008	RAX-MS-1018-X1: Montážna sada stružiek 148 41ks elektrika, 4ks podložka, 6ks materiál	ks	0,75	3,00	3,76	3,76	0,00	40,00%	1,50	1,50
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2009	043748100: Vrezy panel s výkonom 45 zmm pre izolačné roztlačenie od DNV (klas. 3U)	ks	14,42	1,00	14,42	14,42	0,00	40,00%	5,77	5,77
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2010	RA8-VP-301-A1: 19" zariadenia, 1U	ks	3,11	2,00	6,21	6,21	0,00	40,00%	2,49	2,49
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2011	RA8-VP-302-A1: 19" zariadenia, 2U	ks	9,64	2,00	19,28	19,28	0,00	40,00%	7,66	7,66
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2012	509020 Patch panel 50x245x30 Cat 3	ks	90,11	1,00	90,11	90,11	0,00	40,00%	36,04	36,04
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2015	TAH-611A1P: podporný rám zariadenia Tangoo	ks	8,55	7,00	24,82	24,82	0,00	40,00%	9,93	9,93
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2014	Panel pod podporný rám zariadenia	ks	0,76	7,00	5,30	5,30	0,00	40,00%	2,12	2,12
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2015	Krídla RA05-201, univerzálna, D72x2mm, pričom SEZ	ks	0,10	7,00	0,72	0,72	0,00	40,00%	0,29	0,29
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2016	ME-120A-S-01: 10Cige lepiaca fólia RJ45 Cat 6(A)	ks	9,82	14,00	63,64	63,64	0,00	40,00%	21,41	21,41
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2017	ME-3003204: 10Cige label STP-AWG Cat 6 (400MHz) 1804	m	0,51	450,00	231,53	231,53	0,00	40,00%	92,61	92,61
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2018	Label CVK-Y-327.5	m	0,82	15,00	12,35	12,35	0,00	40,00%	4,94	4,94
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2019	Voľný konektor ľavá CVA 16-40TV-K, 22	m	1,95	15,00	29,23	29,23	0,00	40,00%	11,69	11,69
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2020	FAP 25: Dvojité patchové rúčky z tvrdého PVC, pre 20x4 konektory (Balenie 100 kusov na štrk, 100 kusov v 100 kusoch)	m	0,43	100,00	42,82	42,82	0,00	40,00%	17,13	17,13
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2021	Prepínacia matka CP E36-20-HL11	20kg	0,21	100,00	20,83	20,83	0,00	40,00%	8,23	8,23
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2022	Rameno	ks	79,06	0,20	15,14	15,14	0,00	40,00%	6,05	6,05
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2023	Nastavenie a ochranné systémy	ks	18,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	13,29
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2024	Zariadenia rozvádzača	ks	18,61	4,00	69,43	69,43	0,00	40,00%	29,57	29,57
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2025	Výpracovaná projektová dokumentácia	ks	18,61	18,00	296,92	296,92	0,00	40,00%	119,57	119,57
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2026	Zariadenia ochrany	ks	99,58	1,00	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	39,83
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2028	Práce a sprawy v rozsahu rozvádzača	ks	18,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	13,29
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2029	Rúčka ochranná z PE, inovácia ep., 1x20x100mm, 100 kusov	ks	1,26	100,00	125,80	125,80	0,00	40,00%	50,32	50,32
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2030	Držák pre rúčky alebo štítok do D 48 mm, vypaľovanie do ľavý	m	1,81	14,00	25,37	25,37	0,00	40,00%	10,15	10,15
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2031	Ukončenie zápojových káblov do 5 x 4 mm2	ks	3,45	2,00	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	2,76
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2032	Montáž rozvádzača a ochranných prvkov na panel do veľk. 200 kg	ks	49,14	1,00	49,14	49,14	0,00	40,00%	19,66	19,66
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2033	Prívesok, pre inštaláciu do 30 cm do D 20 mm	ks	2,83	10,00	28,35	28,35	0,00	40,00%	11,34	11,34
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2034	Prívesok pre inštaláciu do 60 cm do D 28 mm	ks	9,95	15,00	89,23	89,23	0,00	40,00%	36,09	36,09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2035	Voľný 16x a 16x voľný vodič CVA 16	m	0,45	15,00	6,82	6,82	0,00	40,00%	2,73	2,73
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2036	Štítok label 75U - 1000V 1mm2 voľná vodič 3x5	ks	0,46	19,00	8,62	8,62	0,00	40,00%	3,43	3,43

Rozpočet projektu

Miesto odberu	Miesto vloženia	P.A.	Mápná výstavba	MJ	Množstvo jednotiek	Cena v EUR	Celková výška v EUR	Množstvo výškových jednotiek v EUR	MPP v EUR	Termín realizácie
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2037	Zhrubova ľadová hala s prístupom verejné služby	ka	1,70	56 000	56 000	0,00	38 000	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2038	Prístup k verejným službám na úrovni celého štátu	ka	22,99	1 000	22 990	0,00	9 000	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2039	Výstavba spoločnej garáže (vedľa ul. Jaska)	ka	1,91	25 000	37 980	0,00	15 000	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2040	Stavba KU 05 pod armatúrou v výškovej	ka	4,35	7 000	30 480	0,00	12 180	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2041	Mála zhotovená obrábajúca časť armatúry a zariadenia	m	0,32	100 000	31 830	0,00	22 810	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2042	Kábel do 8 mm vnútri priemeru v rúrkach ľadovej haly	m	0,56	450 000	262 900	0,00	105 160	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2043	Zhrubova ľadová hala na jednom kante na ľadovej ploche a zariadenia	ka	4,73	20 000	132 540	0,00	53 010	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2044	Zariadenie tepelno-vodného	ka	0,96	8 000	79 820	0,00	31 870	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2045	Meranie ľadovej haly a meranie prúdu	ka	12,26	8 000	98 250	0,00	39 300	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2046	Prístup k verejným službám do DDF	ka	30,16	1 000	33 190	0,00	13 200	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2047	Zariadenie tepelno-vodného	ka	9,51	7 000	39 570	0,00	15 430	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2048	Meranie ľadovej haly a meranie prúdu	ka	0,91	14 000	12 890	0,00	5 070	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2049	Meranie ľadovej haly a meranie prúdu	ka	1,99	14 000	22 310	0,00	8 920	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2050	Doprava	%	34,72	3 600	125 010	0,00	50 000	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2051	Podrobný materiál	%	12,13	3 000	39 330	0,00	14 560	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2052	PPV	%	12,36	6 000	74 140	0,00	29 660	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2053	Meranie ľadovej haly	m2	4,53	60 000	271 060	0,00	108 060	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2054	Tepelná izolácia 18	m	0,46	8 000	3 210	0,00	1 290	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2055	Tepelná izolácia 28	m	0,47	58 000	27 530	0,00	11 010	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2056	Tepelná izolácia 35	m	0,56	38 000	20 810	0,00	8 330	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2057	Tepelná izolácia 42	m	1,02	198 000	200 360	0,00	80 150	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2058	Prístrojové vybavenie - jedlá, jedlá	tab	81,01	1 000	61 010	0,00	24 410	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2059	Výstavba haly	gab	791,86	1 000	751 860	0,00	300 750	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2060	Rozčíslenie a zberat pre PK 6 - okružný	kus	272,17	3 000	818 510	0,00	308 600	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2061	Rozčíslenie a zberat pre PK 8 - okružný	kus	349,29	1 000	349 290	0,00	130 710	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2062	Stavba k rozčísleniu 6-ou	kus	124,69	3 000	374 060	0,00	149 830	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2063	Stavba k rozčísleniu 8-ou	ka	139,90	1 000	135 900	0,00	54 360	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2064	Prístrojové vybavenie - príslušenstvo	kus	27,06	4 000	109 230	0,00	43 290	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2065	Meranie rozčíslenia armatúry a rozčíslenia	gab	21,76	4 000	87 050	0,00	34 820	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2066	Prístup k verejným službám do DDF	m	6,33	8 000	42 050	0,00	17 000	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2067	Prístup k verejným službám do DDF	m	7,67	56 000	444 730	0,00	177 890	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2068	Prístup k verejným službám do DDF	m	9,06	36 000	344 100	0,00	137 640	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2069	Prístup k verejným službám do DDF	tab	307,68	1 000	307 680	0,00	123 150	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2070	Prístup k verejným službám do DDF	m	22,91	198 000	4 491 460	0,00	1 788 800	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2071	Prístup k verejným službám do DDF	kus	2,53	54 000	136 340	0,00	54 730	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2072	Prístup k verejným službám do DDF	kus	4,91	8 000	38 050	0,00	14 420	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2073	Prístup k verejným službám do DDF	m	0,23	104 000	23 920	0,00	9 970	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2074	Prístup k verejným službám do DDF	m	0,36	188 000	68 700	0,00	27 480	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2075	Prístup k verejným službám do DDF	kus	0,86	9 000	5 960	0,00	2 360	jun 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2076	Prístup k verejným službám do DDF	kus	0,66	6 000	3 990	0,00	1 560	jun 09

Číslo aktivity	Náklady	Opis aktivity	7. J. A.	Miesto vykonania	MJ	Maximálna cena v Eur	Plánovaná objemnosť	Celková cena v Eur	Optimálny výdavok v Eur	Maximálny výdavok v Eur	Intenzita plnenia	NFP v Eur	Inventarizácie
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2077	Mesačík zariadený armatúrou z 2 zábrani G12	kus	1,93	2,00	3,96	3,96	0,00	40,00%	1,55	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2078	Mesačík zariadený armatúrou z 2 zábrani G 1	kus	2,56	8,00	20,80	20,80	0,00	40,00%	8,27	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2079	Mesačík zariadený armatúrou z 2 zábrani G 2	kus	4,72	4,00	18,90	18,90	0,00	40,00%	7,56	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2080	Vierky ochranné na zariadeniach zdravotníckych výstavieb typu V 4320 G 3MS	kus	1,90	9,00	17,00	17,00	0,00	40,00%	6,84	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2081	Vierky ochranné na zariadeniach zdravotníckych výstavieb typu V 4320 G 3MS	kus	7,64	2,00	15,28	15,28	0,00	40,00%	8,51	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2082	Čistový zariadenie G 1	kus	10,19	8,00	81,44	81,44	0,00	40,00%	32,59	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2083	Čistový zariadenie G 2	kus	24,09	2,00	48,15	48,15	0,00	40,00%	19,26	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2084	Zariadenie medicínske G 2	kus	9,53	2,00	10,00	10,00	0,00	40,00%	7,82	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2085	Čistový zariadenie typu V 4320 G 3MS	kus	9,65	4,00	22,61	22,61	0,00	40,00%	9,04	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2086	Vierky ochranné na zariadeniach zdravotníckych výstavieb typu V 4320 G 3MS	kus	7,87	2,00	15,34	15,34	0,00	40,00%	8,13	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2087	Termálna vlna	kus	14,46	1,00	14,46	14,46	0,00	40,00%	5,78	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2088	Podlahové vykurovanie s čističom	m2	32,81	278,00	9 064,59	9 064,59	0,00	40,00%	3 829,83	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2089	Vytvorenie vodnej parkovej zóny s výstavbou termálnej zóny	kus	4,84	1,00	4,84	4,84	0,00	40,00%	1,94	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2090	Mesačík zariadený armatúrou z 2 zábrani G 1	kus	17,31	1,00	17,31	17,31	0,00	40,00%	6,93	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2091	Vytvorenie vodnej parkovej zóny s výstavbou termálnej zóny	m	129,82	7,00	129,82	129,82	0,00	40,00%	51,85	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2092	Usporiadanie stánkov KOPAD	kus	8,78	1,00	8,79	8,79	0,00	40,00%	2,72	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2093	Mesačík zariadený armatúrou z 2 zábrani G 1	kus	188,86	1,00	188,86	188,86	0,00	40,00%	87,48	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2094	Vierky ochranné na zariadeniach zdravotníckych výstavieb typu V 4320 G 3MS	m	1,00	188,00	188,00	188,00	0,00	40,00%	78,72	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2095	Osobitná úprava podlahy	kus	4,224,86	2,00	8 449,91	8 449,91	0,00	40,00%	3 379,96	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2096	Výstavba jzdárna	kus	2,961,39	1,00	2 961,38	2 961,38	0,00	40,00%	1 184,55	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2097	Termálna vlna	kus	1 026,91	1,00	1 026,91	1 026,91	0,00	40,00%	410,84	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2098	Vytvorenie vodnej parkovej zóny s výstavbou termálnej zóny	kus	145,58	1,00	145,58	145,58	0,00	40,00%	59,23	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2099	Mesačík zariadený armatúrou z 2 zábrani G 1	kus	21,15	1,00	21,10	21,10	0,00	40,00%	8,44	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2100	Typická vlna	kus	71,93	5,00	359,66	359,66	0,00	40,00%	143,96	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2101	Výstavba VK 1 - 3 - 625 x 225 - R1	kus	72,94	2,00	145,88	145,88	0,00	40,00%	59,26	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2102	Termostatický ventily 100 - mm (množstvo 100)	kus	11,47	8,00	91,72	91,72	0,00	40,00%	39,86	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2103	Termostatický ventily 100 - mm (množstvo 100)	kus	7,56	3,00	22,67	22,67	0,00	40,00%	9,07	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2104	Termostatický ventily 100 - mm (množstvo 100)	kus	49,75	2,00	99,48	99,48	0,00	40,00%	39,78	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2105	Termostatický ventily 100 - mm (množstvo 100)	kus	31,73	82,00	1 987,26	1 987,26	0,00	40,00%	789,91	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2106	Obracovanie DN80 - 125 x 225	kus	57,65	4,00	230,82	230,82	0,00	40,00%	92,25	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2107	VZT 6 technika protisuvňového regulátora tlaku	kus	188,50	1,00	188,50	188,50	0,00	40,00%	86,89	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2108	VZT 6 technika protisuvňového regulátora tlaku	kus	1 961,86	1,00	1 961,86	1 961,86	0,00	40,00%	632,79	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2109	Mont. levn. a spoj. rúr	kus	529,44	1,00	529,44	529,44	0,00	40,00%	211,78	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2110	Výstavba jzdárna	kus	2 961,38	1,00	2 961,38	2 961,38	0,00	40,00%	1 184,55	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2111	Mesačík zariadený armatúrou z 2 zábrani G 1	kus	21,15	1,00	21,10	21,10	0,00	40,00%	8,44	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2112	Termostatický ventily 100 - mm (množstvo 100)	kus	56,56	4,00	226,24	226,24	0,00	40,00%	90,49	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2113	Termostatický ventily 100 - mm (množstvo 100)	kus	11,47	3,00	34,40	34,40	0,00	40,00%	13,76	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2114	Termostatický ventily 100 - mm (množstvo 100)	kus	7,56	1,00	7,56	7,56	0,00	40,00%	3,02	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2115	VZT 6 technika protisuvňového regulátora tlaku	kus	946,86	1,00	946,86	946,86	0,00	40,00%	364,34	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2116	Mont. levn. a spoj. rúr	kus	779,74	1,00	779,74	779,74	0,00	40,00%	310,70	jan 09	jan 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2117	Zápalová vlna	kus	659,40	1,00	659,40	659,40	0,00	40,00%	262,89	jan 09	jan 11

Rozpočet projektu

Miesto realizácie	Oblasť výskumu	P.A.	Náklady výskumu	M.J.	Množstvo jednotiek	Celkové náklady	Opisovaný výskumný výstup	Množstvo jednotiek výstupov	Báňová hodnota	NFP	
										EUR	EUR
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2118	m	146	4 754,03	4 754,03	4 754,03	0,00	40,00%	1 901,61
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2119	m	1	0,51	229,52	229,52	0,00	40,00%	91,93
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2120	m	1	0,36	47,54	47,54	0,00	40,00%	19,02
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2121	m	1	0,47	38,45	38,45	0,00	40,00%	15,36
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2122	m	1	0,56	44,98	44,98	0,00	40,00%	17,99
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2123	m	1	0,66	33,30	33,30	0,00	40,00%	13,32
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2124	m	1	1,94	75,47	75,47	0,00	40,00%	30,19
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2125	m	1	2,15	34,47	34,47	0,00	40,00%	13,79
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2126	m	1	2,92	199,95	199,95	0,00	40,00%	74,76
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2127	stav	1	138,75	138,75	138,75	0,00	40,00%	55,50
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2128	m	1	8,27	74,47	74,47	0,00	40,00%	29,79
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2129	m	1	9,10	145,59	145,59	0,00	40,00%	58,23
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2130	m	1	13,29	318,63	318,63	0,00	40,00%	127,45
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2131	m	1	14,23	810,90	810,90	0,00	40,00%	364,36
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2132	m	1	16,36	430,52	430,52	0,00	40,00%	172,21
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2133	m	1	16,65	269,18	269,18	0,00	40,00%	110,67
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2134	m	1	21,86	175,09	175,09	0,00	40,00%	70,04
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2136	stav	1	1,88	23,46	23,46	0,00	40,00%	9,36
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2136	stav	1	1,82	30,97	30,97	0,00	40,00%	12,36
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2137	stav	1	2,71	37,93	37,93	0,00	40,00%	15,17
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2138	stav	1	11,96	7,00	83,93	0,00	40,00%	33,52
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2139	stav	1	16,72	3,00	50,17	0,00	40,00%	20,07
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2140	stav	1	30,20	4,00	120,76	0,00	40,00%	48,31
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2141	stav	1	36,05	2,00	70,11	0,00	40,00%	28,04
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2142	m	1	0,53	113,00	59,63	0,00	40,00%	23,92
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2143	m	1	0,96	54,00	37,46	0,00	40,00%	14,96
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2144	m	1	10,03	124,00	1 243,29	0,00	40,00%	497,32
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2145	m	1	10,35	81,00	839,18	0,00	40,00%	339,27
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2146	m	1	19,29	1 177,47	1 177,47	0,00	40,00%	479,99
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2147	m	1	16,12	48,00	773,97	0,00	40,00%	309,96
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2148	m	1	18,36	39,00	725,11	0,00	40,00%	289,04
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2149	m	1	23,62	18,00	368,29	0,00	40,00%	147,32
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2150	m	1	28,77	84,00	1 840,97	0,00	40,00%	739,39
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2151	stav	1	111,85	3,00	335,54	0,00	40,00%	134,22
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2152	stav	1	5,00	68,00	330,15	0,00	40,00%	132,06
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2153	stav	1	5,00	5,00	25,01	0,00	40,00%	10,00
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2154	stav	1	4,25	18,00	88,00	0,00	40,00%	27,20
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2156	stav	1	8,81	25,00	216,15	0,00	40,00%	86,06
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2156	stav	1	5,72	2,00	11,44	0,00	40,00%	4,56
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	717002	Rakúšančina a modernizácia	2157	stav	1	4,32	2,00	8,65	0,00	40,00%	3,46



Rozpočet projektu

Menovú aktivitu	Pr. č.	Miesto výskytu	MAJ	Uzatváranie v Eur	Práca jedenkrát v Eur	Calturn v Eur	Operačné výdavky v Eur	Manažérske výdavky v Eur	Intenzita právnosti	NFP v Eur	Intenzita realizácie	do
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2158	Rekonštrukcia a modernizácia	100	8,71	2,00	19,53	19,53	0,00	40,00%	79,1	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2159	Galery uzavre G 1	100	21,43	2,00	42,35	42,35	0,00	40,00%	171,4	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2160	Galery uzavre G 2	100	20,85	1,00	29,85	29,85	0,00	40,00%	11,86	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2181	Galery uzavre G 2 I 2	100	8,90	1,00	8,90	8,90	0,00	40,00%	3,56	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2182	Armatura zariadenia a dvere zariadení v priestore G 1	100	70,86	1,00	70,86	70,86	0,00	40,00%	31,56	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2183	Výstavba vodovodných armatúr a dverí zariadení v priestore G 1	100	3,54	3,00	7,61	7,61	0,00	40,00%	3,09	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2184	Montáž vodovodných armatúr a dverí zariadení v priestore G 2	100	4,55	1,00	4,55	4,55	0,00	40,00%	1,82	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2185	Montáž vodovodných armatúr a dverí zariadení v priestore G 3	100	8,93	2,00	13,86	13,86	0,00	40,00%	5,54	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2186	Výstavba vodovodných armatúr a dverí zariadení v priestore G 3	100	521,41	5,00	2 607,05	2 607,05	0,00	40,00%	1 042,82	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2187	Chodník ľadového súkoby vodovodného potrubia do DN 50 do DN 100	100	1,07	385,00	411,89	411,89	0,00	40,00%	164,76	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2188	Chodník ľadového súkoby vodovodného potrubia do DN 50 do DN 100	100	2,16	64,00	138,11	138,11	0,00	40,00%	56,24	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2189	Prerušenie a izolácia vodovodného potrubia do DN 80	100	0,69	449,00	300,86	300,86	0,00	40,00%	123,04	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2190	1472 WC horná	100	24,06	2,00	48,12	48,12	0,00	40,00%	19,25	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2191	WC horná - sedátko a mramor	100	138,02	2,00	276,04	276,04	0,00	40,00%	110,42	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2192	1472 WC Gólet	100	36,46	10,00	354,61	354,61	0,00	40,00%	141,06	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2193	WC Gólet montážny prvok a rúrota, sedátkom a šedím	100	354,18	10,00	3 541,76	3 541,76	0,00	40,00%	1 419,72	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2194	Montáž parkovacieho sozrenca	100	32,57	4,00	130,28	130,28	0,00	40,00%	53,11	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2195	Sanitárna keramika - žiak za sozrencom	100	482,26	4,00	1 849,03	1 849,03	0,00	40,00%	739,81	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2196	Montáž umývadla	100	21,04	14,00	204,75	204,75	0,00	40,00%	117,09	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2197	Sanitárna keramika - žiak za sozrencom	100	77,70	2,00	155,40	155,40	0,00	40,00%	62,16	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2198	Umývadlo so sozrencom	100	323,70	12,00	3 908,35	3 908,35	0,00	40,00%	1 583,36	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2199	Spracovanie rúry - zariadenie - sozrencom	100	359,82	6,00	2 152,90	2 152,90	0,00	40,00%	861,16	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2180	Montáž spracovanej rúry a zariadení	100	45,94	8,00	273,82	273,82	0,00	40,00%	106,54	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2181	Držak jednoducho - sozrencom	100	90,03	3,00	270,09	270,09	0,00	40,00%	108,04	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2182	Montáž drážky jednoducho	100	18,92	3,00	50,77	50,77	0,00	40,00%	20,31	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2183	Montáž výlevky	100	23,73	2,00	47,47	47,47	0,00	40,00%	18,99	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2184	Výlevka keramická	100	218,03	2,00	436,06	436,06	0,00	40,00%	172,02	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2185	Výlevka rohová bez parapetu výšky T 08 G 1/2	100	9,40	34,00	318,67	318,67	0,00	40,00%	127,87	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2186	Výlevka rohová s parapetom výšky T 07 G 1/2	100	11,86	2,00	23,76	23,76	0,00	40,00%	9,51	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2187	Montáž veľkosti bez parapetu výšky G 1/2	100	4,87	34,00	165,73	165,73	0,00	40,00%	66,29	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2188	Montáž veľkosti veľkosti bez parapetu výšky G 1/2	100	4,34	2,00	8,68	8,68	0,00	40,00%	3,47	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2189	Montáž veľkosti veľkosti bez parapetu výšky G 1/2	100	13,14	2,00	26,29	26,29	0,00	40,00%	10,52	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2190	Montáž veľkosti veľkosti bez parapetu výšky G 1/2	100	38,56	2,00	77,18	77,18	0,00	40,00%	29,87	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2191	Montáž veľkosti veľkosti bez parapetu výšky G 1/2	100	14,24	17,00	242,08	242,08	0,00	40,00%	96,93	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2192	Sanitárna keramika - žiak za sozrencom	100	34,32	2,00	68,65	68,65	0,00	40,00%	27,46	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2193	Sanitárna keramika - žiak za sozrencom	100	34,98	3,00	104,94	104,94	0,00	40,00%	41,96	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2194	Montáž veľkosti veľkosti bez parapetu výšky G 1/2	100	18,99	8,00	113,92	113,92	0,00	40,00%	45,57	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2195	Sanitárna keramika - žiak za sozrencom	100	40,60	6,00	243,62	243,62	0,00	40,00%	97,45	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2196	Spracovanie rúry	100	34,94	6,00	209,66	209,66	0,00	40,00%	83,86	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2197	Operačné zariadenie armatúr pravej strany	100	1,61	28,00	41,77	41,77	0,00	40,00%	16,71	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť bazén	2198	Práca za použitia elektrického trupu	100	62,90	1,00	62,90	62,90	0,00	40,00%	25,12	40,00%	jan 09



Másovy aktivy		Stavba výkonných prvků	P.č.	Název výkonných prvků	MUJ	Individuální cena v EUR	Podíl jednotek	Celková cena v EUR	Optimovaný výkonný výkon v EUR	Maximální výkonný výkon v EUR	Interakční poměr	NFP v EUR	Termín realizace	ds
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2238	Malič účelny prot. armácia C/IV 3 x 2,5	m	0,80	120,00	72,30	72,30	0,00	40,00%	28,92	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2237	Malič účelny prot. armácia C/IV 5 x 4	m	0,82	26,00	15,61	15,61	0,00	40,00%	6,24	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2236	Ukážkové vodivé a nevodivé, vč. zapojenia a vodivého kábelu do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	0,80	21,00	12,58	12,58	0,00	40,00%	5,03	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2235	Ukážkové vodivé a nevodivé, vč. zapojenia a vodivého kábelu do 0,8 mm <sup>2</sup>	ks	0,80	7,00	4,22	4,22	0,00	40,00%	1,86	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2240	Ukážkové vodivé a nevodivé, vč. zapojenia a vodivého kábelu do 18 mm <sup>2</sup>	ks	0,87	4,00	3,46	3,46	0,00	40,00%	1,38	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2241	Späť-náhlavy pre protišľachové alebo vlny vč. zapojenia protišľachovej - radeň 1	ks	2,82	3,00	8,47	8,47	0,00	40,00%	3,36	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2242	Späť-náhlavy pre protišľachové alebo vlny vč. zapojenia protišľachovej - radeň 5	ks	3,47	2,00	6,93	6,93	0,00	40,00%	2,77	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2243	Späť-náhlavy pre protišľachové alebo vlny vč. zapojenia protišľachovej - radeň 8	ks	3,47	12,00	41,58	41,58	0,00	40,00%	16,82	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2244	Späť-náhlavy pre protišľachové alebo vlny vč. zapojenia protišľachovej - radeň 7	ks	3,21	3,00	9,63	9,63	0,00	40,00%	3,85	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2245	Domoví zariadenia v tvare vlny alebo do vlny, vč. zapojenia 1076 A, 250 V, 2P + 2	ks	3,93	9,00	35,33	35,33	0,00	40,00%	14,13	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2246	Zariadenia sčinných náhlav vč. zapojenia 18 A, 300 V 3P + N + Z	ks	5,36	1,00	5,36	5,36	0,00	40,00%	2,14	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2247	Merilné coefficienty namontované do vlny 20 kg	ks	5,36	1,00	5,36	5,36	0,00	40,00%	2,14	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2248	Merilné adaptívne/reléové jednotky	ks	10,45	1,00	10,45	10,45	0,00	40,00%	4,18	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2249	Uzemňovacia sústava v zemi vč. inštalácie prívodov, izolácia spojov FaZn do 120 mm <sup>2</sup>	m	0,86	95,00	78,31	78,31	0,00	40,00%	30,53	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2250	Uzemňovacia sústava v zemi vč. inštalácie prívodov, izolácia spojov FaZn D.B. - 10 mm	m	1,36	30,00	39,11	39,11	0,00	40,00%	15,64	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2251	Zvodový vodič veľkého kesťového FaZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	5,27	70,00	368,57	368,57	0,00	40,00%	147,43	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2252	Zvodový vodič bez podper FaZn do D 10 mm A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	2,85	25,00	71,29	71,29	0,00	40,00%	28,52	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2253	Elektronizované vlnky sml 2 aktivity IS1, SK, SZ, SR 01, 02	ks	2,67	54,00	144,13	144,13	0,00	40,00%	57,65	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2254	Elektronizované vlnky sml 2 aktivity IS1, SK, SZ, SR 01, 02	ks	3,73	36,00	134,34	134,34	0,00	40,00%	53,74	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2255	Typový certifikované zariadenie do zeme a prívod vedenie 6x2 m	ks	19,41	6,00	92,47	92,47	0,00	40,00%	36,09	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2257	Otváracie zariadenie káblové armatúry z lamiel hrd	ks	1,91	8,00	11,44	11,44	0,00	40,00%	4,57	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2257	Merilné prístroje	ks	0,27	21,00	190,30	190,30	0,00	40,00%	78,12	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2258	1-Trída POF 26-TURBO	m	0,45	199,00	86,29	86,29	0,00	40,00%	36,32	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2259	1-Trída POF 32	m	0,95	45,00	42,56	42,56	0,00	40,00%	17,02	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2260	Krabička KP 672	ks	0,36	23,00	8,69	8,69	0,00	40,00%	2,79	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2261	Krabička KO 125E	ks	2,09	6,00	12,55	12,55	0,00	40,00%	5,02	december 09	november 10
SO-04 Kóčová - učebňa partu (Rozpočetná budova prevádzky partu)	717002	Rakoznárnica a modernizácia	2262	Krabička B455-11 plást mas	ks	2,79	20,00	55,72	55,72	0,00	40,00%	22,29	december 09	november 10



Miesto aktivity	Objekt, výkonný podpredmet	P.č.	Materiál	Množstvo	Jednotka	Cena	Celková cena	Množstvo vykonaných prác	Podiel na celku	Množstvo vykonaných prác	Podiel na celku	Termín splnenia	
												€	€
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2280	R - av. Zároveňne stropný žsv IP44	18	ks	34,51	619,01	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2281	B - av. Zároveňne nástenné do vonka žsv IP44	18	ks	26,75	481,50	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2297	J - av. Zároveňne na zvislo žsv IP44	18	ks	46,21	831,78	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2293	Rozvádzač RP 1	1	ks	417,97	417,97	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2294	Výkonná ochrana v uzavretí káblového vedenia do 80 mm hr. do 150 mm - 0,0011	18	ks	3,83	68,94	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2295	Výkonná ochrana v uzavretí káblového vedenia do 100/100-50 mm - 0,0011	18	ks	4,23	76,14	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2296	Výkonná ochrana v uzavretí káblového vedenia do 100/100-50 mm - 0,0011	18	ks	4,95	91,35	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2297	Rúčky zábrny nosp. káblových žsv bez zbraň. zábrny 35 cm široké, 50 cm vysoké v zvisle a 3	18	m	8,32	151,56	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2298	Obloženie káblových žsv 35 cm široké a 50 cm vysoké v zvisle a 3	18	m	1,93	36,54	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2300	Prac. uprat. úprava v zemi a 3. úroveň	1	m2	1,41	26,58	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2301	Výkonná ochrana v uzavretí káblového vedenia do 100/100-50 mm - 0,0011	18	ks	10,95	207,09	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2302	Práhy POROTREEM P-01 na misku 18x5 hr. 11,50 cm	1	m2	31,83	604,77	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2303	Výkonná ochrana v uzavretí káblového vedenia do 100/100-50 mm - 0,0011	18	ks	8,95	170,13	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2304	Prispôbena budova prevádzky partu	1	m2	16,09	305,70	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2305	Mazanie z ľadovej vrstvy hr. 3.000/1500/18 do 120 mm	1	m3	126,53	2406,18	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2306	Prípr. na inštaláciu povrchu (mrazničky) hr. 180 mm	1	m3	3,78	72,84	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2307	Výkonná ochrana v uzavretí káblového vedenia do 100/100-50 mm - 0,0011	18	ks	1,349,85	25307,10	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2308	Čerpadlo osvetlenia dverového otvoru žsv 2,5m x 2,5m	1	ks	7,24	141,56	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2309	Zariadenie osvetlenia CGU 80/187x18cm	1	ks	27,38	538,22	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2310	Zariadenie osvetlenia CGU 80/187x18cm	1	ks	28,12	554,28	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2311	Čerpadlo osvetlenia dverového otvoru žsv 2,5m x 2,5m	1	ks	10,10	202,10	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2312	Zariadenie osvetlenia CGU 185x197x18cm	1	ks	45,64	887,16	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2313	Merák lakom lakom lac bez podlahy na základne podlahy žsv do 2,5m x 2,5m	1	m3	0,33	6,27	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2314	Prípr. na inštaláciu povrchu (mrazničky) hr. 180 mm	1	m3	0,29	5,57	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2315	Čerpadlo osvetlenia dverového otvoru žsv 2,5m x 2,5m	1	m3	0,16	3,12	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10
SO-04 Kódové - učebňa partu (Prispôbena budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2316	Merák lakom lakom lac bez podlahy na základne podlahy žsv do 2,5m x 2,5m	1	m2	0,68	12,88	0,00	40,00%	0,00	40,00%	december 09	november 10

Rozpočet projektu

Měsíční aktivita	Př.č.	Měsíční výdělky projektanta	P.č.	Měsíční výdělky projektanta	MJ	Individuální odměny v Kč	Příslib, příspěvek	Celkové výdělky v Kč	Oprávněný výdělek v Kč	Nepřímé výdělky v Kč	Inflační políček	NFP	
												v Kč	sd
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2317	Právní služby a služby z oblasti nájmu pozemků (smlouva č. 5021, 5022, 5023, 5141)	m2	0,46	126,61	50,17	50,17	0,00	40,00%	2317	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2318	Demontáž laminátových podlahy a parketových nebo dřevěných výplň do 10 m	m2	0,57	126,61	73,73	73,73	0,00	40,00%	2318	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2319	Výškově budov přístupových objektiv sdružek výšky	m2	2,21	196,31	439,50	439,50	0,00	40,00%	175,82	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2320	Práce na přípravě osnovy a vědění objektů včetně posuzování předlohy výplň do 25 m	l	22,76	415,18	0,447,41	0,447,41	0,00	40,00%	3,779,07	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2321	Místní leprakové roztoky	m2	0,87	145,13	125,59	125,59	0,00	40,00%	50,24	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2322	Novostř. SAS tv 60 mm, dočká z ruznových tří s povrchovou úpravou	m2	17,31	146,03	2,502,05	2,502,05	0,00	40,00%	1,024,92	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2323	izolace leprakové podlahy stropu zvěchů stěhů přírodním pískem do výšky (Ultram, Ikon)	m2	2,07	145,13	209,03	209,03	0,00	40,00%	110,97	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2324	Práce na tvorbě zdi a zděných leprakové výšky nad 8 m do 12 m	%	0,05	8,922	41,83	41,83	0,00	40,00%	18,73	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2325	Zvláštní výkony hřbitovního nozu ne dřevěná/vysočtím	m2	2,47	217,79	538,27	538,27	0,00	40,00%	215,31	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2326	Zvláštní výkony grafitového ztvárnění žetonů nad 100cm do 30cm2	ka	1,06	102,00	172,81	172,81	0,00	40,00%	89,12	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2327	Montáž izolovaných zděných leprakové stropů s izolací a přírodním pískem do výšky (Ultram, Ikon)	ka	3,50	56,00	108,95	108,95	0,00	40,00%	79,56	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2328	Montáž mrazových leprakové krovu stěhů nepřevyšujících výšky z roviné plochy 120x20 cm2	m	9,96	186,95	1,065,59	1,065,59	0,00	40,00%	438,24	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2329	Montáž mrazových leprakové krovu stěhů nepřevyšujících výšky z roviné plochy 224x268 cm2	m	7,81	550,14	4,298,68	4,298,68	0,00	40,00%	1,719,47	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2330	Hranol žm	m3	276,04	18,55	4,569,46	4,569,46	0,00	40,00%	1,827,83	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2331	Montáž dělená a tělesná šlýchých odvěpových žm. pro výškově 140 do 220 mm	m2	1,12	338,90	378,60	378,60	0,00	40,00%	151,46	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2332	Leprakové strop/ do 75cm2 650-75cm	m3	193,74	0,74	110,57	110,57	0,00	40,00%	46,63	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2333	Montáž dělená a tělesná šlýchých odvěpových žm. - karptěrný ropan 80-120 cm	m2	0,64	338,90	217,79	217,79	0,00	40,00%	87,12	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2334	Leprakové strop/ do 75cm2 650-75cm	m3	193,74	3,89	582,21	582,21	0,00	40,00%	232,88	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2335	Spojovací a ochranné materiály srovnání, dlaže, žláza, plešňe, cef. vlny, impregnace	m3	31,41	18,08	598,15	598,15	0,00	40,00%	238,06	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2336	Podhledy poslích náběhových žmých na strop z dřevěných lamel	m2	2,18	152,02	330,83	330,83	0,00	40,00%	132,33	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2337	5,73x28x25	m3	0,00	152,02	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2338	Dlaže a žláza rozmezím SVAFD měř. 74-28x70-240	m3	204,47	164,19	33,571,65	33,571,65	0,00	40,00%	13,428,04	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2339	152,02 x 1,06	m2	0,00	164,19	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2340	Podhledy vlnoklas pod podlahy osaz. výškově do 650 mm	m2	2,45	132,02	371,91	371,91	0,00	40,00%	148,70	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2341	Hranolky stropové měř. 74x25-75	m3	281,88	5,40	1,622,17	1,622,17	0,00	40,00%	608,87	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2342	Spojovací a ochranné materiály srovnání, dlaže, žláza, plešňe, cef. vlny, impregnace	m3	4,36	3,89	10,68	10,68	0,00	40,00%	6,67	december 09
SO-04 Kůčerná - učební park (Reprodativní budova převaděčů parku)	717002	Rekonstrukce a modernizace	2343	Montáž zvláštní výšky na parr a dlaže, podhledy	m2	1,47	152,02	218,46	218,46	0,00	40,00%	88,56	december 09

Názov stavby	P.č.	Miesto výstavby (popis stavby)	Maj	Objem výstavby (v Eur)	Počet jednotiek	Celková cena (v Eur)	Objem výstavby (v Eur)	Množstvo vykonaných výstavieb (v Eur)	Intenzita práce (%)	NFP (v Eur)	Termín realizácie	
											od	do
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2344	DLAŽBOVICA P.Č. 25/1096M/17P. SÚPNEH	m2	13,84	164,19	2 272,06	2 272,06	0,00	40,00%	908,83	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2345	Montáž žiarovíc z keramiky a pobehovateľského novos praxionového plechu 258-150 cm2	m	1,87	302,43	565,39	565,39	0,00	40,00%	226,16	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2346	Havel' šm (1 400-650/160-160-270 a	m2	374,56	9,66	2 057,39	2 057,39	0,00	40,00%	1 002,94	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2347	Spojovacia a ochranná prešľavná šľaca svorky emporoglas	m3	4,07	13,46	54,82	54,82	0,00	40,00%	21,93	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2348	Právaní hmotí pre kontrastnú natierku v objektoch výšky do 12 m	l	37,76	111,83	4 218,44	4 218,44	0,00	40,00%	1 066,57	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2349	Prúdy z Čapek úsnek 80 mm na DN	m2	41,91	50,18	2 103,04	2 103,04	0,00	40,00%	841,22	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2350	Právaní hmotí pre chovostály v objektových výšky do 12 m	m	0,16	375,97	94,84	94,84	0,00	40,00%	37,85	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2351	Ochranné krytí z medeného plechu odvetrávacie na sádkových a terasových výškach do 250 cm	m	30,74	78,94	2 423,87	2 423,87	0,00	40,00%	906,55	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2352	Zuby z Cu plechu pododvetrávacie počítavače r. 330 mm	m	31,27	78,84	2 465,81	2 465,81	0,00	40,00%	986,25	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2353	Dotepky žalúzií - listkí kónusky pre nivy s priemerom do 150 mm	ks	51,18	4,09	264,72	264,72	0,00	40,00%	81,99	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2354	Odpadové krytí z medeného Cu plechu turovové s priemerom 180 mm	m	27,16	13,84	375,93	375,93	0,00	40,00%	150,37	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2355	Právaní hmotí pre kontrastnú natierku v objektových výšky nad 6 do 12 m	%	0,07	1 498,12	103,83	103,83	0,00	40,00%	41,97	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2356	Zaizolovanie výstavby železných inžinierskych TONDACH na staršie stavby základí Bobrovskej uličky	m2	26,81	336,90	9 086,49	9 086,49	0,00	40,00%	3 834,89	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2357	Zaizolovanie výstavby železných inžinierskych TONDACH stavby železných inžinierskych	m	16,91	50,00	845,85	845,85	0,00	40,00%	336,26	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2358	Pokrytie stavby železných inžinierskych 140 GPM2	m2	1,12	338,90	378,86	378,86	0,00	40,00%	151,46	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2359	Právaní hmotí pre iné typy v objektových výšky nad 6 do 12 m	%	0,22	2 820,85	828,86	828,86	0,00	40,00%	251,56	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2360	Montáž železných komplexov do masiva dreva - listkí ovin. náhly. 13x10. 0,90-1,45 m2	ks	27,18	4,00	108,74	108,74	0,00	40,00%	43,46	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2361	Dotepky dvereňových okien	m2	310,36	8,11	1 897,25	1 897,25	0,00	40,00%	758,98	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2362	Montáž dvereňových vrt	m	18,28	34,71	633,89	633,89	0,00	40,00%	253,46	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2363	Dotepky dvereňových vrt	m2	569,96	2 497	14 132,50	14 132,50	0,00	40,00%	5 653,09	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2364	Montáž dvereňových vrt komplexov odvetrávacie do zariadení s rúžovou izoláciou	ks	8,34	4,00	34,15	34,15	0,00	40,00%	13,86	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2365	Dvere vnútorné - listkí železných inžinierskych 80x187	ks	98,06	2,00	110,11	110,11	0,00	40,00%	46,44	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2366	Dvere vnútorné - listkí železných inžinierskych 90x187	ks	88,28	2,00	136,56	136,56	0,00	40,00%	54,82	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2367	Montáž dvereňových vrt komplexov odvetrávacie do zariadení s rúžovou izoláciou	ks	13,14	2,00	26,29	26,29	0,00	40,00%	10,52	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2368	Dvere vnútorné - listkí železných inžinierskych 183x187	ks	112,46	2,00	224,92	224,92	0,00	40,00%	86,97	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2369	Právaní hmotí pre kontrastnú natierku v objektových výšky nad 6 do 12 m	%	0,03	4 740,78	138,48	138,48	0,00	40,00%	58,39	december 09	november 10
SO-04 Kuchársk. učebňa partu (Hospodárska budova preveďový partu)	2370	Nátery šm akej farby šmálky ľadky ľadky na vrcholu schodov 2x emporoglas	m2	3,34	7,99	26,87	26,87	0,00	40,00%	10,87	december 09	november 10

Název aktivity	Miesto vykonania	P.č.	Materiál vykonania	MĀJ	Množstvo v kusoch	Cena v EUR	Celková cena v EUR	Odhodnotené výdavky v EUR	Množstvo vykonaných výdavkov v EUR	Skutočná percentá	NFP		Termín realizácie
											v EUR	od	
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2327	Nátery stenných výtvahov syntetická látka rozmerná 120x210 cm	m2	309,77	1 585,10	1 585,10	0,00	40,00%	0,00	0,00	03.04.04	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2372	Nátery stenných výtvahov syntetická látka rozmerná 120x210 cm	m2	1 892,38	4 368,87	4 368,87	0,00	40,00%	0,00	1 747,95	0,00	december 08
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2373	Prádlovanie výparným efektom dekoračné s 1x bohem v rozmeroch výšky nad 3,80 m	m2	437,41	2 390,39	2 390,39	0,00	40,00%	0,00	84,95	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2374	Mály z malých zrnal ľadových Pruslia podrobných dekoračné a rozsaň výšky nad 3,80 m	m2	437,41	639,85	639,85	0,00	40,00%	0,00	259,54	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2375	NTX-LCDN, 3x LCD displej, 2x 18 zrakov, 2 vykurovací lampy RS 232, model podsvietená	ks	144,06	144,06	144,06	0,00	40,00%	0,00	57,82	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2376	BP 12-17 akumulator 230V/7Ah	ks	48,14	48,14	48,14	0,00	40,00%	0,00	18,46	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2377	WTEGRA 64, usadená 18-64 reaktor	ks	276,56	276,56	276,56	0,00	40,00%	0,00	111,43	0,00	december 08
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2378	AW2 512, náboj mod. - 2, náh. 12, VDC/1 A	ks	7,80	15,20	15,20	0,00	40,00%	0,00	8,08	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2379	CA-54E expander - 8 vstupov, lampy 6x PCB	ks	50,52	50,52	50,52	0,00	40,00%	0,00	20,21	0,00	december 08
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2380	SILVER digitálny dialer diaľkový PRF / MHz a kurzovní, 180-1800MHz, 17, 1m80, 15, -16, 1m, -10-10°C	ks	40,39	444,53	444,53	0,00	40,00%	0,00	177,81	0,00	december 08
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2381	Camel SD 3000 sec. dynam. antena s tláčením ľahé 120 dB, preč. (páči) 10V, 11, 2A	ks	57,23	57,23	57,23	0,00	40,00%	0,00	22,86	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2382	BP 12-12 akumulator 120V/12Ah	ks	9,83	9,83	9,83	0,00	40,00%	0,00	3,85	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2383	Kabel STV/FY 3x2x0,5	m	0,42	6,75	6,75	0,00	40,00%	0,00	2,70	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2384	Kabel STV/FY 3x2x0,5	m	0,82	103,80	103,80	0,00	40,00%	0,00	41,46	0,00	december 08
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2385	Kabel STV/FY 3x2x0,5	m	0,51	8,75	8,75	0,00	40,00%	0,00	3,90	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2386	Kabel STV/FY 3x2x0,5	m	4,10	4,10	4,10	0,00	40,00%	0,00	1,84	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2387	lak 11, 15N 10/80H	m	0,80	1,99	1,99	0,00	40,00%	0,00	0,80	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2388	Solara lakel CAT5 FTP, 4x 4 páry 500m šplach, 1,90H	m	0,30	2,11	2,11	0,00	40,00%	0,00	0,85	0,00	december 08
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2389	Prádlovanie matla CP 036-20 18L11	20kg	75,68	75,68	75,68	0,00	40,00%	0,00	30,27	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2390	Brak 15-C-SD1012 optoprovodník optický	ks	433,84	667,69	667,69	0,00	40,00%	0,00	347,08	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2391	Plech lakel 9H 250/90-30, 2vrstv	ks	17,62	35,85	35,85	0,00	40,00%	0,00	14,34	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2392	Výrobok svieže	hod	16,81	162,88	162,88	0,00	40,00%	0,00	73,07	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2393	Práca a úprava v estetickom rozvezb	hod	16,81	16,81	16,81	0,00	40,00%	0,00	8,84	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2394	Dokumentácia akustického vyhovovania	ks	66,39	66,39	66,39	0,00	40,00%	0,00	26,96	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2395	Zakázka dialky	hod	16,81	66,43	66,43	0,00	40,00%	0,00	26,37	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2396	Rúka prvá ochranná z PE, novopráca ap. úložná veľkosť 50x100 do D 47 mm	m	1,15	8,04	8,04	0,00	40,00%	0,00	3,22	0,00	december 09
SO-04 Kóčman - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2397	Drôtka pre rúru alebo lakel do D 48 mm, vypalovacia do lakel	m	1,81	270,05	270,05	0,00	40,00%	0,00	108,02	0,00	december 09





Rozpočet projektu

Mäsové aktivity	P.Ú.	Mäsové výkrmňové postupy	MJ	Jednotková cena v EUR	Podiel jednotiek	Celková suma v EUR	Očakávaný výnos v EUR	Másové výkrmňové výnosy v EUR	Intenzita percent	NFP v EUR	Mesačný termín	
											od	do
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2425	Rekonštrukcia a modernizácia	13	180,00	2,00	361,08	361,08	0,00	40,00%	144,79	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2426	Rekonštrukcia a modernizácia	m	1,23	40,00	49,20	49,20	0,00	40,00%	19,79	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2427	Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,87	20,00	12,41	12,41	0,00	40,00%	4,97	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2428	Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,42	31,00	13,07	13,07	0,00	40,00%	5,23	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2429	Rekonštrukcia a modernizácia	13	1,54	5,00	7,70	7,70	0,00	40,00%	3,08	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2430	Rekonštrukcia a modernizácia	13	7,91	2,00	15,01	15,01	0,00	40,00%	6,00	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2431	Rekonštrukcia a modernizácia	13	23,88	1,00	23,90	23,90	0,00	40,00%	9,56	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2432	Rekonštrukcia a modernizácia	m	2,34	2,00	4,68	4,68	0,00	40,00%	1,87	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2433	Rekonštrukcia a modernizácia	m	1,18	2,00	2,38	2,38	0,00	40,00%	0,95	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2434	Rekonštrukcia a modernizácia	13	8,81	1,00	8,81	8,81	0,00	40,00%	3,52	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2435	Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,34	70,00	23,47	23,47	0,00	40,00%	9,36	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2436	Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,82	8,00	6,56	6,56	0,00	40,00%	2,63	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2437	Rekonštrukcia a modernizácia	20kg	79,88	0,36	22,70	22,70	0,00	40,00%	9,04	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2438	Rekonštrukcia a modernizácia	had	18,81	10,00	188,07	188,07	0,00	40,00%	86,43	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2439	Rekonštrukcia a modernizácia	had	18,81	1,00	18,81	18,81	0,00	40,00%	8,64	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2440	Rekonštrukcia a modernizácia	13	99,58	1,00	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2441	Rekonštrukcia a modernizácia	had	18,81	4,00	86,43	86,43	0,00	40,00%	28,57	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2442	Rekonštrukcia a modernizácia	had	18,81	20,00	332,14	332,14	0,00	40,00%	122,84	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2443	Rekonštrukcia a modernizácia	had	18,81	8,00	149,46	149,46	0,00	40,00%	59,78	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2444	Rekonštrukcia a modernizácia	had	18,81	10,00	188,07	188,07	0,00	40,00%	86,43	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2445	Rekonštrukcia a modernizácia	m	1,89	2,00	3,37	3,37	0,00	40,00%	1,36	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2446	Rekonštrukcia a modernizácia	m	1,89	2,00	3,38	3,38	0,00	40,00%	1,36	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2447	Rekonštrukcia a modernizácia	m	1,26	70,00	88,08	88,08	0,00	40,00%	35,23	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2448	Rekonštrukcia a modernizácia	m	1,81	70,00	128,87	128,87	0,00	40,00%	50,75	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2449	Rekonštrukcia a modernizácia	13	3,45	2,00	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2450	Rekonštrukcia a modernizácia	13	0,32	1,00	0,32	0,32	0,00	40,00%	0,13	december 08	november 10
SO-04 Kočameň - učebňa partu (Preopádania budovy prevádzky partu)	2451	Rekonštrukcia a modernizácia	13	20,42	3,00	61,25	61,25	0,00	40,00%	24,50	december 08	november 10





Misná aktivita	Štandardný výberový postup	P.č.	Misná výstavba	kU	Limitovaná objemová cena v EUR	Podiel jednotky	Celková cena v EUR	Optimovaný výberový postup v EUR	Maximálna výberová cena v EUR	Intenzita percent	NFP v EUR	termín vykonania
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2506	RAM 405-2019 311 Hráčske stoličky L80 (M8) šírka, 400 predĺžka, 403 hrúbka	ks	0,75	5,00	3,75	3,75	0,00	40,00%	1,50	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2507	RAM-UP-500-43 19" perforovaná mrieža 360mm 1U 800 ks	ks	14,42	1,00	14,42	14,42	0,00	40,00%	5,77	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2508	RAM-ZP-301-A1 19" zámková, 1U	ks	3,11	3,00	9,32	9,32	0,00	40,00%	3,73	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2509	RAM-ZP-302-A1 19" zámková, 2U	ks	3,82	8,00	29,00	29,00	0,00	40,00%	11,60	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2510	TAN-1015LUP podprázdňovač zariadenia T-argo	ks	3,55	1,00	3,55	3,55	0,00	40,00%	1,42	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2511	Ramík pod podprázdňovač zariadenia	ks	0,76	1,00	0,76	0,76	0,00	40,00%	0,30	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2512	Kratica 6400-201 univerzálna, D72x42mm hrúbka SEZ	ks	0,10	1,00	0,10	0,10	0,00	40,00%	0,04	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2513	RE-LOBA-S-01 300giga krytina modul R-UH% Cat 6(A)	ks	3,82	2,00	7,65	7,65	0,00	40,00%	3,06	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2514	HE300S209 100giga kabel STP 4x2xAWG 22 Cat.6 (SOMER) LSQR	m	0,51	5,00	2,57	2,57	0,00	40,00%	1,02	december 08
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2515	Kabel CTVY-432-5	m	0,82	15,00	12,35	12,35	0,00	40,00%	4,84	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2516	Vodní zložkový kábel CVA 18-407V-A, ZF	m	1,95	15,00	29,23	29,23	0,00	40,00%	11,60	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2517	FAP 25 originál parametrická rufka s trvanlivou PVC, pre vnútorné použitie	m	0,43	30,00	12,85	12,85	0,00	40,00%	5,14	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2518	Ranzen	ks	18,81	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2519	Nastavna a ochranná sieťovňa	ks	18,81	4,00	69,43	69,43	0,00	40,00%	26,57	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2520	Zobrazna rozvádzač	ks	18,81	18,00	298,92	298,92	0,00	40,00%	119,57	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2521	Výrazovacia sieťovňa	ks	99,58	1,00	99,58	99,58	0,00	40,00%	38,83	december 08
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2522	Základna stĺpiky	ks	18,81	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2523	Práso a úprava v zastávkach rozvádzača	ks	18,81	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2524	Rufka ochranná z PE, nepodáva sa, učebňa parku vnútorná do D 38 mm	m	1,20	30,00	37,74	37,74	0,00	40,00%	15,10	december 08
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2525	Dĺžka pre rufku alebo kábel do D 48 mm, vypĺňanie do lufy	m	1,83	2,00	3,62	3,62	0,00	40,00%	1,42	december 08
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2526	Učebňa ochranná káblová štruktúra do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,45	2,00	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2527	Mosiká ochranná káblová štruktúra do 5 x 4 mm <sup>2</sup> do veľkosti 200 kg	ks	49,14	1,00	49,14	49,14	0,00	40,00%	19,66	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2528	Prírodný, pre rufku šírky do 30 cm do D 28 mm	ks	2,83	1,00	2,83	2,83	0,00	40,00%	1,13	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2529	Prírodný pre rufku šírky do 60 cm do D 28 mm	ks	9,95	1,00	9,95	9,95	0,00	40,00%	3,89	december 08
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2530	Vodní kábel 250 - 1000 V / mm <sup>2</sup> veľkosť učebňa 3x2,5	m	0,45	15,00	6,82	6,82	0,00	40,00%	2,73	december 09
SO-04 Kóčameň - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2532	Výrazovacia sieťovňa pre rufku (podľa štandardu)	ks	1,51	2,00	3,01	3,01	0,00	40,00%	1,21	december 08



Miesto aktivity	Skupina účelových predpisov	P.č.	Název výtvoru	MJ	Objem výtvoru v Eur	Podľa jednotiek	Časová cena v Eur	Opisovaný výtvorok v Eur	Proporčný výtvorok v Eur	Intenzita pomerná	NFP v Eur	Intenzita v eur	Imenzita v eur
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2506	OVV - SO-04 (C1N1-3)	m	2,72	3 100,00	8 437,89	8 437,89	0,00	40,00%	3 375,16	40,00%	3 375,16
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2507	Stožie STR 70x60	ks	204,18	18,00	3 879,34	3 879,34	0,00	40,00%	1 551,74	40,00%	1 551,74
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2508	Elektrickýžiar PGSA HT31 (SP)	ks	30,31	19,00	575,81	575,81	0,00	40,00%	230,33	40,00%	230,33
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2509	Nové 500x330x51(230) - 418	ks	5,89	83,00	351,92	351,92	0,00	40,00%	140,77	40,00%	140,77
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2510	H1-Gablie 10	kg	1,53	1 700,00	1 700,00	1 700,00	0,00	40,00%	714,80	40,00%	714,80
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2511	H1-Svetla SP 1	ks	0,50	32,00	16,00	16,00	0,00	40,00%	7,22	40,00%	7,22
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2512	H1-Svetla S8	ks	0,50	232,00	116,03	116,03	0,00	40,00%	47,95	40,00%	47,95
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2513	Arch. um. miesta na stĺhoch 3-4m, označenie výtvoru 70W	ks	188,80	19,00	3 165,41	3 165,41	0,00	40,00%	1 268,18	40,00%	1 268,18
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2514	Arch. um. miesta 1m označenie výtvoru 70W	ks	317,00	13,00	4 121,03	4 121,03	0,00	40,00%	1 648,41	40,00%	1 648,41
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2515	Arch. svetelné stĺchy št. označenie výtvoru 150W	ks	300,35	1,00	393,35	393,35	0,00	40,00%	157,34	40,00%	157,34
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2516	Arch. svetelné stĺchy št. označenie výtvoru 400W	ks	317,45	4,00	1 269,73	1 269,73	0,00	40,00%	507,89	40,00%	507,89
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2517	A - arch. svetelné stĺchy št. výška 200W, m	ks	164,24	44,00	7 220,71	7 220,71	0,00	40,00%	2 890,90	40,00%	2 890,90
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2518	B - arch. svetelné stĺchy št. výška 250W, m	ks	346,74	43,00	14 909,68	14 909,68	0,00	40,00%	5 963,96	40,00%	5 963,96
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2519	Recektorič P2 1	ks	1 069,03	1,00	1 069,03	1 069,03	0,00	40,00%	438,41	40,00%	438,41
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2520	Vynášanie rýb v akváriách, označenie výtvoru na akváriách, mlu št. št. 30 cm a št. 40 cm, 0.003 l	m	4,95	370,00	1 829,89	1 829,89	0,00	40,00%	731,99	40,00%	731,99
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2521	Šmýkačky pre potrubie, označenie výtvoru dĺžky 6-8 m, v rozstuže 2, označenie výtvoru št. 3	ks	29,51	32,00	944,30	944,30	0,00	40,00%	377,72	40,00%	377,72
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2522	Puchový základ pre akváriové výtvory, označenie výtvoru št. 250 x 200 x 200 mm	ks	20,35	32,00	651,13	651,13	0,00	40,00%	260,45	40,00%	260,45
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2523	Základ z prídavného betónu a doplnenie zvonu a betónu, označenie výtvoru št. 200 x 200 x 200 mm	m3	36,02	9,50	332,09	332,09	0,00	40,00%	133,07	40,00%	133,07
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2524	Štandardné káblové výtvory 50 cm, označenie výtvoru št. 3	m	3,11	1 800,00	9 226,91	9 226,91	0,00	40,00%	3 694,91	40,00%	3 694,91
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2525	Štandardné káblové výtvory 120 cm, označenie výtvoru št. 3	m	8,07	110,00	887,27	887,27	0,00	40,00%	354,91	40,00%	354,91
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2526	Štandardné káblové výtvory pre akváriá	ks	64,50	1,00	64,50	64,50	0,00	40,00%	27,60	40,00%	27,60
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2527	Zvod, káblové káble z puzdra výšky 10 cm, označenie výtvoru št. 3	m	1,46	1 800,00	2 636,28	2 636,28	0,00	40,00%	1 054,50	40,00%	1 054,50
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2528	Rozmrazenie a očistenie výtvoru št. PVC dn	m	0,33	1 915,00	636,96	636,96	0,00	40,00%	254,27	40,00%	254,27
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2529	Upravenie zvonu a doplnenie betónu, označenie výtvoru št. 3	m	0,76	110,00	83,98	83,98	0,00	40,00%	33,96	40,00%	33,96
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2530	Rúžový zábrý napoj káblový výtvor, označenie výtvoru št. 3	m	2,36	1 800,00	4 233,88	4 233,88	0,00	40,00%	1 729,50	40,00%	1 729,50
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2531	Rúžový zábrý napoj káblový výtvor, označenie výtvoru št. 3	m	3,45	110,00	379,74	379,74	0,00	40,00%	151,90	40,00%	151,90
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2532	Pracov. stromy lesníka v zariadení št. 3, výš. označenie výtvoru št. 2 cm od vod. hladiny	m2	1,39	360,00	697,07	697,07	0,00	40,00%	279,83	40,00%	279,83
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2533	1-Trávná FKOVV 110 Ozona	m	2,46	110,00	270,20	270,20	0,00	40,00%	106,06	40,00%	106,06
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2534	Film PE 300x3, 100 biela 100m	ks	0,13	1 815,00	234,27	234,27	0,00	40,00%	101,71	40,00%	101,71
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2535	1-Plama šut PUF 250x100x100 ALER-PE	ks	2,02	1 800,00	3 647,18	3 647,18	0,00	40,00%	1 508,87	40,00%	1 508,87
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2536	Plastik s doplnkou	m3	31,04	135,00	4 189,90	4 189,90	0,00	40,00%	1 679,96	40,00%	1 679,96
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2537	Šedé št. doplnky	m3	162,24	25,50	2 607,05	2 607,05	0,00	40,00%	1 042,85	40,00%	1 042,85
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2538	Výpracovanie špičky o výš. 1,4 m, označenie výtvoru št. 3	ks	10,95	79,00	766,78	766,78	0,00	40,00%	306,71	40,00%	306,71
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2539	Výpracovanie špičky o výš. 1,4 m, označenie výtvoru št. 3	ks	7 302,86	1,00	7 302,86	7 302,86	0,00	40,00%	2 921,06	40,00%	2 921,06
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2540	Odkopanie a príprava na montáž v hĺbke 3 m	m3	3,89	5 369,23	19 823,59	19 823,59	0,00	40,00%	7 929,44	40,00%	7 929,44
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2541	Príprava št. označenie výtvoru št. 3	m3	0,93	1 914,07	1 017,97	1 017,97	0,00	40,00%	407,19	40,00%	407,19
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2542	Upravenie plochy v zariadení v hĺbke 1,4 m, označenie výtvoru št. 3	m2	0,37	10 789,46	3 929,05	3 929,05	0,00	40,00%	1 571,86	40,00%	1 571,86
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2543	Výpracovanie plochy v zariadení v hĺbke 1,4 m, označenie výtvoru št. 3	m2	22,86	134,40	3 073,81	3 073,81	0,00	40,00%	1 229,52	40,00%	1 229,52
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2544	Upravenie plochy v zariadení v hĺbke 1,4 m, označenie výtvoru št. 3	m2	0,20	177,42	35,64	35,64	0,00	40,00%	14,25	40,00%	14,25
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2545	Výkop výtv. št. 600-2000mm hĺbka 3 do 100m	m3	9,89	14,80	146,20	146,20	0,00	40,00%	59,42	40,00%	59,42





Mázy aktivy	Prá. výkony / podobjemy	P.A.	Mázy výkony	MJ	Uzatvorená cena v EUR	Prá. jednotka	Objem v EUR	Objemový výdavok v EUR	Maximálny výdavok v EUR	Skutočná cena v EUR	NFP v EUR	Skutočná cena v EUR	Termin realizácie
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2645	Obnova parku z presťahovaním so zariadením podlahy z kam. dlažbou do hr. 50 mm do hr. 80x82	m2	30 81	300	91 82	91 82	0 00	40 00%	36 73	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2646	Stavebný projekt P0 25104/550/250Q/73a03	kus	841 11	200	1 694,22	1 694,22	0 00	40 00%	877 69	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2647	Stavebný projekt P1 01 - 63354/550/200B/27a03	kus	2 566 80	100	2 566 80	2 566 80	0 00	40 00%	1 028 75	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2648	Obnova výzdoby žľabov do výšky z betónu presťahovať 15	m	7 34	86 50	634 84	634 84	0 00	40 00%	233 94	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2649	Znač. B0U 2 SV100	kus	48 50	86 00	4 176 39	4 176 39	0 00	40 00%	1 070 56	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2650	Karaváka Mibu	kus	9 37	8 00	52 58	52 58	0 00	40 00%	21 03	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2651	Mecha - Jednotný znak 50011775 II DE	kus	26 29	173 00	4 548 10	4 548 10	0 00	40 00%	1 819 24	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2652	Výsad B0U 2 V5100	kus	102 24	8 00	813 42	813 42	0 00	40 00%	243 37	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2653	Váňový kôš	kus	20 81	6 00	124 86	124 86	0 00	40 00%	48 95	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2654	Spojovací materiál pre žľaby	kus	1 10	344 00	378 82	378 82	0 00	40 00%	150 73	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2655	Obnova chodníka, obnova kamenného koberca a techn. oporný z betónu presťahovať	m	0 40	1 288 33	11 854 47	11 854 47	0 00	40 00%	4 861 79	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2656	Obnova kamery A0208-0208-0208 CAMC	m	34 86	1 251 71	43 419 39	43 419 39	0 00	40 00%	17 397 76	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2657	1.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou a 8.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	m3	104 22	111 54	11 824 11	11 824 11	0 00	40 00%	4 848 64	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2658	Obnova záhon obrubníkov kamery s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	m3	8 64	3 807 00	24 664 48	24 664 48	0 00	40 00%	9 865 79	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2659	Obnova záhon obrubníkov kamery s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	m3	1 83	8 029 69	10 987 24	10 987 24	0 00	40 00%	4 388 90	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2660	Obnova záhon obrubníkov kamery s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	m3	5 17	388 50	2 058 90	2 058 90	0 00	40 00%	823 56	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2661	Obnova záhon obrubníkov kamery s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	m3	3 10	484 7	1 261 53	1 261 53	0 00	40 00%	564 81	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2662	Obnova záhon obrubníkov kamery s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	m3	3 40	750 00	2 540 20	2 540 20	0 00	40 00%	1 019 72	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2663	Obnova záhon obrubníkov kamery s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	m3	35 82	3 00	107 46	107 46	0 00	40 00%	42 06	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2664	Obnova záhon obrubníkov kamery s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	m3	31 26	3 00	93 77	93 77	0 00	40 00%	37 51	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2665	Značka dopravná-D18	kus	127 86	1 00	127 86	127 86	0 00	40 00%	51 12	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2666	Značka dopravná-D11c	kus	127 86	1 00	127 86	127 86	0 00	40 00%	51 12	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2667	Značka dopravná-D12-02 (Výstražná svetloba)	kus	156 18	1 00	155 18	155 18	0 00	40 00%	62 07	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2668	Práca na vyčistení parku a vyčistení s brzdami (okrem 122 13, 122 13 3) odpadové duby okružní	l	5 24	11 549 44	80 515 15	80 515 15	0 00	40 00%	24 208 06	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2669	Značka dopravná-D12-02 (Výstražná svetloba)	m2	3 96	1 654 77	6 555 88	6 555 88	0 00	40 00%	2 822 27	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2670	FATRAFOL 808 šírka 1 00 mm	m2	8 28	1 902 98	11 651 28	11 651 28	0 00	40 00%	4 798 51	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2671	Obnova parku s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	m2	1 07	1 651 77	1 793 20	1 793 20	0 00	40 00%	709 26	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2672	Obnova parku s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	m2	0 80	1 889 89	1 266 21	1 266 21	0 00	40 00%	506 46	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2673	Obnova parku s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	m2	1 29	1 654 77	2 136 71	2 136 71	0 00	40 00%	854 86	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2674	Obnova parku s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	m2	0 71	1 889 89	1 322 07	1 322 07	0 00	40 00%	528 83	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2675	Obnova parku s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	m2	0 91	3 189 00	2 911 01	2 911 01	0 00	40 00%	1 18 40	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2676	Obnova parku s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	m2	4 36	382 56	1 678 22	1 678 22	0 00	40 00%	871 49	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2677	Obnova parku s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	%	269 72	2 56	687 78	687 78	0 00	40 00%	275 11	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2678	Obnova parku s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	%	269 72	0 55	148 35	148 35	0 00	40 00%	96 54	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2679	Obnova parku s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	kus	18 26	4 00	73 03	73 03	0 00	40 00%	28 21	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2680	Obnova parku s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	m2	1 13	887 00	1 113 92	1 113 92	0 00	40 00%	443 57	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2681	Obnova parku s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	m2	0 65	6 785 00	4 414 33	4 414 33	0 00	40 00%	1 795 73	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2682	Obnova parku s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	kus	14 17	1 600 00	22 878 06	22 878 06	0 00	40 00%	9 071 23	40 00%	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2683	Obnova parku s kamerou a 2.000 kusov obrubníkov, kamery s kamerou	kus	4 41	4 00	17 86	17 86	0 00	40 00%	7 06	40 00%	jun 09

Rozpočet projektu

Miesto aktivity	Skupina výdavkov podľa položiek	P.A.	Miesto výdavkov	MJ	Hodnotenie akt. v EUR	Počet jednotiek	Cena v EUR	Optimálny výdavok v EUR	Maximálny výdavok v EUR	Intenzita prenosu	Návrh realizácie	
											NFP v EUR	dal
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2684	Vynúbenie stĺpcov železných priemer do 500 mm	ks	7,93	1,00	7,93	7,93	0,00	40,00%	3,17	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2685	Vynúbenie stĺpcov železných priemer do 700 mm	ks	12,68	1,00	12,68	12,68	0,00	40,00%	5,07	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2686	Vynúbenie stĺpcov železných priemer do 800 mm	ks	18,06	5,00	90,45	90,45	0,00	40,00%	36,18	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2687	Vynúbenie stĺpcov železných priemer do 900 mm	ks	26,72	3,00	80,16	80,16	0,00	40,00%	32,07	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2688	Rubenie stĺpcov železných v rovine priemer do 0,2 m	ks	8,43	3,00	25,29	25,29	0,00	40,00%	10,12	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2689	Rubenie stĺpcov železných v rovine priemer do 0,3 m	ks	11,65	2,00	23,30	23,30	0,00	40,00%	9,48	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2690	Rubenie stĺpcov železných v rovine priemer do 0,4 m	ks	38,50	4,00	154,02	154,02	0,00	40,00%	61,61	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2691	Rubenie stĺpcov železných v rovine priemer do 0,5 m	ks	73,98	3,00	221,07	221,07	0,00	40,00%	88,43	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2692	Rubenie stĺpcov železných v rovine priemer do 0,6 m	ks	127,13	7,00	889,93	889,93	0,00	40,00%	355,97	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2693	Rubenie stĺpcov železných v rovine priemer do 0,7 m	ks	184,89	8,00	1 109,34	1 109,34	0,00	40,00%	443,74	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2694	Rubenie stĺpcov železných v rovine priemer do 0,8 m	ks	272,85	7,00	1 609,98	1 609,98	0,00	40,00%	703,98	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2695	Rubenie stĺpcov železných v rovine priemer do 0,9 m	ks	294,10	4,00	1 178,39	1 178,39	0,00	40,00%	470,56	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2696	Rubenie stĺpcov železných v rovine priemer do 1 m	ks	438,16	7,00	3 067,12	3 067,12	0,00	40,00%	1 228,85	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2697	Vynúbenie stĺpcov železných priemer do 300 mm	ks	2,44	1,00	2,44	2,44	0,00	40,00%	0,96	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2698	Vynúbenie stĺpcov železných priemer do 500 mm	ks	4,28	1,00	4,28	4,28	0,00	40,00%	1,71	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2699	Vynúbenie stĺpcov železných priemer do 700 mm	ks	8,90	2,00	18,81	18,81	0,00	40,00%	5,52	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2700	Odstavenie pŕlov priemer do 300 mm	ks	8,54	4,00	28,16	28,16	0,00	40,00%	10,46	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2701	Odstavenie pŕlov priemer do 500 mm	ks	14,76	1,00	14,70	14,70	0,00	40,00%	5,96	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2702	Odstavenie pŕlov priemer do 700 mm	ks	22,07	1,00	22,07	22,07	0,00	40,00%	8,83	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2703	Odstavenie pŕlov priemer do 800 mm	ks	37,84	5,00	189,21	189,21	0,00	40,00%	75,08	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2704	Odstavenie pŕlov priemer do 900 mm	ks	49,13	3,00	144,39	144,39	0,00	40,00%	57,76	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2705	Odstavenie pŕlov priemer do 0,2 m	ks	13,01	3,00	39,04	39,04	0,00	40,00%	15,61	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2706	Odstavenie pŕlov v rovine priemer do 0,3 m	ks	24,90	2,00	49,79	49,79	0,00	40,00%	19,92	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2707	Odstavenie pŕlov v rovine priemer do 0,4 m	ks	65,36	4,00	261,57	261,57	0,00	40,00%	104,83	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2708	Odstavenie pŕlov v rovine priemer do 0,5 m	ks	98,26	3,00	298,79	298,79	0,00	40,00%	115,51	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2709	Odstavenie pŕlov v rovine priemer do 0,6 m	ks	113,86	7,00	798,99	798,99	0,00	40,00%	318,79	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2710	Odstavenie pŕlov v rovine priemer do 0,7 m	ks	154,02	6,00	924,12	924,12	0,00	40,00%	369,83	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2711	Odstavenie pŕlov v rovine priemer do 0,8 m	ks	204,47	7,00	1 431,32	1 431,32	0,00	40,00%	572,53	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2712	Odstavenie pŕlov v rovine priemer do 0,9 m	ks	269,54	4,00	1 074,16	1 074,16	0,00	40,00%	429,86	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2713	Odstavenie pŕlov v rovine priemer do 1 m	ks	341,90	7,00	2 393,28	2 393,28	0,00	40,00%	947,31	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2714	Odstavenie pŕlov priemer do 300 mm	ks	3,95	4,00	14,21	14,21	0,00	40,00%	5,66	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2715	Odstavenie pŕlov priemer do 500 mm	ks	9,66	1,00	9,66	9,66	0,00	40,00%	3,86	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2716	Odstavenie pŕlov priemer do 700 mm	ks	17,06	1,00	17,06	17,06	0,00	40,00%	6,84	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2717	Odstavenie pŕlov priemer do 800 mm	ks	28,86	5,00	144,30	144,30	0,00	40,00%	57,76	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2718	Odstavenie pŕlov priemer do 900 mm	ks	37,51	43,00	1 612,86	1 612,86	0,00	40,00%	645,16	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2719	Zber pŕm po vyčistení pŕm a prazatna do 30 cm	ks	2,19	4,00	8,76	8,76	0,00	40,00%	3,51	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2720	Zber pŕm po vyčistení pŕm a prazatna do 50 cm	ks	4,65	1,00	4,65	4,65	0,00	40,00%	1,86	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2721	Zber pŕm po vyčistení pŕm a prazatna do 70 cm	ks	9,00	1,00	9,00	9,00	0,00	40,00%	3,60	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2722	Zber pŕm po vyčistení pŕm a prazatna do 80 cm	ks	19,82	5,00	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2723	Zber pŕm po vyčistení pŕm a prazatna nad 80 cm	ks	36,16	43,00	1 555,80	1 555,80	0,00	40,00%	622,32	jad 11
SO-05 Pekt. (Obchov parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2724	Zakladanie tuhého spŕmka vysokopŕm v rovine	m <sup>2</sup>	0,21	20 170,00	4 181,03	4 181,03	0,00	40,00%	1 680,41	jad 11

Rozpočet projektu

Miesto aktivity	Miesto výkonu	P.č.	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Podiel jednotky	Kumulatívny výdavok v EUR	Uplatnený výdavok v EUR	Množstvo vykonaných výkonov v EUR	Intenzita (promil)	NFP v EUR	Intenzita realizácie
SO-05 Park (Ochrana parku)	Zachovanie parkového trávneho výposuvu v rovine	2725	m2	0,47	40 340,00	19 148,31	19 148,31	0,00	40,00%	7 656,32	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prázdne úpravné terasy - rozmernosť do -10 cm v rovine	2726	m2	0,56	20 370,00	11 381,86	11 381,86	0,00	40,00%	4 553,75	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prázdne úpravné terasy - rozmernosť do -15 cm v rovine	2727	m2	0,90	40 340,00	32 137,02	32 137,02	0,00	40,00%	12 854,81	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Výstup jarovik bez výsypnej pôdy do 0,02 m3 v rovine	2728	kus	0,30	1 500,00	453,10	453,10	0,00	40,00%	181,24	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Výstup jarovik bez výsypnej pôdy do 0,125 m3 v rovine	2729	kus	1,71	181,00	309,42	309,42	0,00	40,00%	123,72	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Náhradná tráva - plošným posiatkovaním do 5 ha	2730	ha	43,14	5,00	225,72	225,72	0,00	40,00%	90,29	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Náhradná tráva - plošným posiatkovaním nad 5 ha	2731	ha	39,50	1,51	59,85	59,85	0,00	40,00%	23,96	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Výrubenie drevených baličov v rovine priemer baliča do 10 cm	2732	kus	0,72	54,00	39,43	39,43	0,00	40,00%	15,77	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Výrubenie drevených baličov v rovine priemer baliča do 20 cm	2733	kus	1,13	37,00	41,76	41,76	0,00	40,00%	16,70	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Výrubenie drevených baličov v rovine priemer baliča do 30 cm	2734	kus	1,81	90,00	171,78	171,78	0,00	40,00%	68,71	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Výrubenie hvozd výšky do 1 m do parmy v rovine	2735	kus	0,79	1 500,00	1 045,61	1 045,61	0,00	40,00%	418,24	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Očistenie vymedzených drevín odlepených v rovine	2736	kus	1,56	181,00	282,38	282,38	0,00	40,00%	112,95	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Očistenie vymedzených drevín v skupkách v rovine	2737	m2	1,00	15 000,00	14 937,26	14 937,26	0,00	40,00%	5 874,93	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Očistenie trávnik v rovine	2738	m2	6,11	60 510,00	6 527,83	6 527,83	0,00	40,00%	2 811,13	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Azur pískovcov - Azur mliečiky	2739	ks	61,67	3,00	185,62	185,62	0,00	40,00%	74,25	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Azur pískovcov - Cizomor King - Azur mliečiky kult.	2740	ks	66,27	7,00	603,90	603,90	0,00	40,00%	241,56	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Azur pískovcov - Cizomor Blue - Paganella červený	2741	ks	66,27	5,00	431,35	431,35	0,00	40,00%	172,54	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Carpinus betulus - Hrubé obľúbky	2742	ks	87,86	4,00	271,53	271,53	0,00	40,00%	108,61	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Cedrina melis - Čedliny ľadky	2743	ks	66,36	3,00	258,91	258,91	0,00	40,00%	103,97	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Čedliny bagozoidov - Kadejka bagozoidov	2744	ks	87,18	3,00	201,65	201,65	0,00	40,00%	80,82	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Cranalegia lanigata - Puhá - Hloh - Hloh - Hloh	2745	ks	115,18	3,00	345,55	345,55	0,00	40,00%	138,22	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus cerasus - Čerešňa	2746	ks	70,54	3,00	211,61	211,61	0,00	40,00%	84,84	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus avium - Čerešňa	2747	ks	113,52	1,00	113,52	113,52	0,00	40,00%	45,41	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2748	ks	72,00	1,00	72,00	72,00	0,00	40,00%	28,89	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2749	ks	118,18	1,00	118,18	118,18	0,00	40,00%	46,07	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2750	ks	63,37	2,00	126,73	126,73	0,00	40,00%	50,89	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2751	ks	63,37	3,00	190,10	190,10	0,00	40,00%	78,04	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2752	ks	83,62	1,00	83,62	83,62	0,00	40,00%	33,45	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2753	ks	66,69	3,00	197,07	197,07	0,00	40,00%	78,83	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2754	ks	11,52	29,00	334,03	334,03	0,00	40,00%	133,61	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2755	ks	52,25	1,00	52,25	52,25	0,00	40,00%	20,60	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2756	ks	66,22	1,00	66,22	66,22	0,00	40,00%	26,46	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2757	ks	66,22	7,00	483,55	483,55	0,00	40,00%	185,42	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2758	ks	66,18	3,00	207,55	207,55	0,00	40,00%	119,02	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2759	ks	61,98	6,00	401,63	401,63	0,00	40,00%	168,71	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2760	ks	66,22	3,00	198,67	198,67	0,00	40,00%	78,47	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2761	ks	70,17	3,00	237,50	237,50	0,00	40,00%	95,00	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2762	ks	87,96	5,00	439,82	439,82	0,00	40,00%	175,93	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2763	ks	179,95	4,00	519,82	519,82	0,00	40,00%	207,93	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2764	ks	63,37	4,00	253,47	253,47	0,00	40,00%	101,36	40,00%
SO-05 Park (Ochrana parku)	Prunus spinosa - Čerešňa - Boka - Boka - Boka - Boka	2765	ks	66,69	6,00	578,68	578,68	0,00	40,00%	230,23	40,00%

Rozpočet projektu

Miesto aktivity	P.č.	Miesto výstavby	MJ	Základná cena v EUR	Prídel jednotlivo	Cena v EUR	Cena v EUR	Množstvo výstavby v EUR	Prídel v EUR	MPP v EUR	Termín realizácie
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2796	44,81	1,00	44,81	44,81	0,00	40,00%	17,62	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2797	47,87	3,00	143,60	143,60	0,00	40,00%	57,96	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2798	119,46	7,00	836,25	0,00	40,00%	334,50	jun 09	
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2799	108,78	11,00	1 196,54	1 196,54	0,00	40,00%	479,02	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2770	115,18	3,00	345,55	345,55	0,00	40,00%	138,22	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2771	104,53	31,00	3 240,36	3 240,36	0,00	40,00%	1 298,14	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2772	79,96	12,00	959,57	959,57	0,00	40,00%	363,83	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2773	173,31	1,00	173,21	173,21	0,00	40,00%	68,20	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2774	56,80	394,00	21 900,33	21 900,33	0,00	40,00%	8 762,53	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2775	15,14	1 153,00	17 452,30	17 452,30	0,00	40,00%	6 690,92	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2776	52,05	1 153,00	60 011,42	60 011,42	0,00	40,00%	24 004,57	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2777	10,12	1 153,00	11 873,14	11 873,14	0,00	40,00%	4 699,26	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2778	14,34	1 153,00	16 533,70	16 533,70	0,00	40,00%	6 613,50	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2790	16,27	1 153,00	18 753,57	18 753,57	0,00	40,00%	7 501,43	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2781	9,83	1 153,00	11 090,05	11 090,05	0,00	40,00%	4 438,63	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2782	9,29	101,00	938,72	938,72	0,00	40,00%	375,46	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2783	8,64	118,00	770,10	770,10	0,00	40,00%	308,04	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2784	9,26	197,00	1 830,08	1 830,08	0,00	40,00%	722,36	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2784	18,93	7 669,00	122 190,80	122 190,80	0,00	40,00%	48 878,32	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2785	81 789,82	1,00	81 789,82	81 789,82	0,00	40,00%	32 719,93	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2786	2 015,37	36,00	72 553,28	72 553,28	0,00	40,00%	29 021,31	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2787	61 598,12	1,00	61 598,12	61 598,12	0,00	40,00%	24 823,24	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2788	21 831,22	3,00	65 793,67	65 793,67	0,00	40,00%	26 317,47	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2790	18 194,06	1,00	19 186,00	19 186,00	0,00	40,00%	7 674,43	jun 09
SO-05 Park (Obnova parku)	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2790	26 399,17	2,00	52 778,33	52 778,33	0,00	40,00%	21 111,33	jun 09
SO-06 Opatovne	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2781	9,37	743,10	7 108,88	7 108,88	0,00	40,00%	2 843,54	december 10
SO-06 Opatovne	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2782	4,91	222,93	1 095,19	1 095,19	0,00	40,00%	438,06	december 10
SO-06 Opatovne	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2783	2,25	743,10	1 874,95	1 874,95	0,00	40,00%	699,94	december 10
SO-06 Opatovne	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2784	1,98	162,13	321,63	321,63	0,00	40,00%	128,73	december 10
SO-06 Opatovne	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2794	2,75	969,97	1 596,77	1 596,77	0,00	40,00%	638,71	december 10
SO-06 Opatovne	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2796	102,94	162,13	16 862,62	16 862,62	0,00	40,00%	6 877,05	december 10
SO-06 Opatovne	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2797	7,44	646,53	4 822,07	4 822,07	0,00	40,00%	1 928,83	december 10
SO-06 Opatovne	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2798	1,42	646,53	927,82	927,82	0,00	40,00%	371,19	december 10
SO-06 Opatovne	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2799	3,06	2 562,35	7 833,51	7 833,51	0,00	40,00%	3 133,40	december 10
SO-06 Opatovne	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2800	172,04	12,86	2 211,71	2 211,71	0,00	40,00%	884,66	december 10
SO-06 Opatovne	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2801	119,84	243,70	20 211,81	20 211,81	0,00	40,00%	11 684,72	december 10
SO-06 Opatovne	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2802	1 435,97	7,64	10 070,78	10 070,78	0,00	40,00%	4 398,31	december 10
SO-06 Opatovne	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2803	115,81	383,65	44 431,65	44 431,65	0,00	40,00%	17 772,96	december 10
SO-06 Opatovne	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2804	41,26	399,86	16 086,67	16 086,67	0,00	40,00%	6 434,67	december 10
SO-06 Opatovne	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	2805	94,27	1,44	78,65	78,65	0,00	40,00%	31,46	december 10



Rozpočet projektu

Másové výrobky	Másové výrobky	P.J.	Másové výrobky	MJ	Materiálové jednotky v EUR	Cena v EUR	Opotrebovaný materiál v EUR	Materiálové jednotky v EUR	Interim. period.	NFP	
										in	out
SO-09 Varianty klobásových rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2645	Hlava SO(04-53(23)) - 2560	1a	7,06	28,35	28,35	0,00	40,00%	11,34	11,34
SO-09 Varianty klobásových rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2646	Hlava SO(016-53(23)) - 70750	1a	10,19	20,36	20,36	0,00	40,00%	8,18	8,18
SO-09 Varianty klobásových rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2647	Hlava SO(038-53(23)) - 10500	1a	13,66	20,33	20,33	0,00	40,00%	10,93	10,93
SO-09 Varianty klobásových rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2648	Stará SR5	1a	1003,63	1003,63	1003,63	0,00	40,00%	401,57	401,57
SO-09 Varianty klobásových rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2649	Hlavne klobásový 177, 50 cm široký a 80 cm hlboký, v samostatnej triede 3	m	9,12	1580,94	1580,94	0,00	40,00%	634,78	634,78
SO-09 Varianty klobásových rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2650	Mikrovlna pece pre klobásové SP a SR bez kapacitného dielu SP 5	1a	110,71	110,71	110,71	0,00	40,00%	44,28	44,28
SO-09 Varianty klobásových rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2651	Zmes klobásových rezev z prasiat veľký 19 cm hĺbkou naplnený klobásovou masou 35 cm	m	1,45	448,24	448,24	0,00	40,00%	179,29	179,29
SO-09 Varianty klobásových rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2652	Kapacitná a moderná výrobná línia s PVC do výrobného jazyka 33 cm	m	0,32	98,48	98,48	0,00	40,00%	38,36	38,36
SO-09 Varianty klobásových rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2653	Ručný zber nástup klobásových rezev bez zberu zberu 50 cm široký, 80 cm hĺbkový v zariadení 3	m	2,36	741,40	741,40	0,00	40,00%	290,56	290,56
SO-09 Varianty klobásových rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2654	Prvok spracováva klobásové v zariadení 3, ktorý roztrúska klobásové masou do 2 cm od výroby klobásov	m	1,41	218,46	218,46	0,00	40,00%	87,38	87,38
SO-09 Varianty klobásových rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2655	Fala PE 300x50 100 kusů 10dn	m	0,15	45,28	45,28	0,00	40,00%	18,11	18,11
SO-09 Varianty klobásových rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2656	4-Platina 100 250V 050A IERR PE	1a	2,04	632,74	632,74	0,00	40,00%	253,10	253,10
SO-09 Varianty klobásových rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2657	Prvok s doplnkou	m	31,04	713,84	713,84	0,00	40,00%	285,53	285,53
SO-09 Varianty klobásových rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2658	Výpravnosť spracováva klobásové v zariadení 3, ktorý roztrúska klobásové masou do 2 cm od výroby klobásov	m	10,94	394,34	394,34	0,00	40,00%	157,74	157,74
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2659	Ovčiarne ORL	1a	879,87	879,87	879,87	0,00	40,00%	351,94	351,94
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2660	ORL XL	1a	879,87	879,87	879,87	0,00	40,00%	351,94	351,94
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2661	Ovčiarne LT	1a	180,74	180,74	180,74	0,00	40,00%	72,30	72,30
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2662	LT XL 4	1a	180,74	180,74	180,74	0,00	40,00%	72,30	72,30
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2663	Ovčiarne ČOV	1a	180,74	180,74	180,74	0,00	40,00%	72,30	72,30
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2664	ČOV, v zariadení 3, ktorý roztrúska klobásové masou do 2 cm od výroby klobásov	1a	912,33	912,33	912,33	0,00	40,00%	364,93	364,93
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2665	Ovčiarne klobásových rezev pre klobásové masou do 2 cm od výroby klobásov	1a	320,14	320,14	320,14	0,00	40,00%	128,06	128,06
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2666	Sieť klobásových rezev TBS 1000/1000	1a	20,63	1423,47	1423,47	0,00	40,00%	569,38	569,38
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2667	Sieť klobásových rezev TBS 1000/1000	1a	112,46	2588,80	2588,80	0,00	40,00%	1034,84	1034,84
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2668	Prvok klobásových rezev pre klobásové masou do 2 cm od výroby klobásov	1a	276,45	6358,42	6358,42	0,00	40,00%	2543,37	2543,37
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2669	Ovčiarne klobásových rezev pre klobásové masou do 2 cm od výroby klobásov	1a	20,63	474,49	474,49	0,00	40,00%	189,80	189,80
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2670	Sieť klobásových rezev TBS 1000/1000	1a	70,89	1625,88	1625,88	0,00	40,00%	650,36	650,36
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2671	Zariadenie klobásových rezev s klobásovou masou do 2 cm od výroby klobásov	1a	29,06	174,50	174,50	0,00	40,00%	69,80	69,80
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2672	Prvok klobásových rezev pre klobásové masou do 2 cm od výroby klobásov	1a	53,62	315,69	315,69	0,00	40,00%	126,26	126,26
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2673	Prvok klobásových rezev pre klobásové masou do 2 cm od výroby klobásov	1a	24,56	147,00	147,00	0,00	40,00%	58,80	58,80
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2674	Prvok klobásových rezev pre klobásové masou do 2 cm od výroby klobásov	1a	11,25	67,46	67,46	0,00	40,00%	26,86	26,86
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2675	Lapač nečistôt s klobásovou masou do 2 cm od výroby klobásov	1a	38,36	238,17	238,17	0,00	40,00%	84,47	84,47
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2676	Garovať vodiu s klobásovou masou do 2 cm od výroby klobásov	1a	14,06	84,35	84,35	0,00	40,00%	33,74	33,74
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2677	Medzi klobásové a klobásové rezev TBS 1000/1000	1a	173,64	1083,84	1083,84	0,00	40,00%	421,54	421,54
SO-12 ČOV, líniové klobásové rezev	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2678	Ovčiarne klobásových rezev pre klobásové masou do 2 cm od výroby klobásov	1a	23,88	548,23	548,23	0,00	40,00%	219,89	219,89

Miesto udalosti	P.č.	Název výdavkov (popis)	M.J.	Množstvo výdavkov	Plánovaná cena v Eur	Počet jednotiek	Celková cena v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Maximálny výdavok v Eur	Intenzita (podiel)	NFP v Eur	Termín realizácie	
												v Eur	do
SO-12 COV, Ispad' lakov, ORL, dach'ovka, laminácia	2879	Podkopy vepavne lakov D 600 D	ks	23,00	124,11	23,00	2 854,50	2 854,50	0,00	40,00%	1 427,25	marec 10	november 10
SO-12 COV, Ispad' lakov, ORL, dach'ovka, laminácia	2880	Rozemes dostavacno zvednato hru alebo podkladu hruky nad 100 do 150 mm	M	8,00	14,49	8,00	115,91	115,91	0,00	40,00%	48,36	marec 10	november 10
SO-12 COV, Ispad' lakov, ORL, dach'ovka, laminácia	2881	Rozemes hachovnato hruky alebo podkladu hruky nad 150 do 200 mm	m	8,00	28,33	8,00	210,87	210,87	0,00	40,00%	84,27	marec 10	november 10
SO-12 COV, Ispad' lakov, ORL, dach'ovka, laminácia	2882	Medovna, farovna vzhovnych hruky pre vachy bez medovna, ale so zlozovim na vzduchovni do 5 km	T	18,93	18,93	2,08	35,44	35,44	0,00	40,00%	14,18	marec 10	november 10
SO-12 COV, Ispad' lakov, ORL, dach'ovka, laminácia	2883	Prizpadas' k cme na kuchyni, dach'ovka a zlozovych 5 km nad 5 km	T	8,86	8,86	8,87	7,19	7,19	0,00	40,00%	2,87	marec 10	november 10
SO-12 COV, Ispad' lakov, ORL, dach'ovka, laminácia	2884	Pogypak za stahovka	T	23,00	23,00	2,08	48,18	48,18	0,00	40,00%	16,26	marec 10	november 10
SO-12 COV, Ispad' lakov, ORL, dach'ovka, laminácia	2885	Medovna na dopravnou prostredie pre vedzovnu dopravnou vyznamnych lakov	T	17,29	17,29	2,08	36,14	36,14	0,00	40,00%	14,45	marec 10	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2886	Rievnicna nad'z (podzarna) s 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3,23	480,00	3,23	1 512,31	1 512,31	0,00	40,00%	604,92	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2887	Prizpadas' k cme na Ispad'ov hromy	m <sup>3</sup>	0,78	140,40	140,40	107,14	107,14	0,00	40,00%	42,86	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2888	Zvaz' parovnatoho vyzpado bez rievnicov z hromy 1,8, 2, 3, 10 hruky vyzpado nad 2,5 m do 4 m	m <sup>3</sup>	3,80	3,80	480,00	1 778,88	1 778,88	0,00	40,00%	711,55	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2889	Vedzovna parovnatoho vyzpado pre vachy na vachovni nad 2,5 m do 4 m	m <sup>3</sup>	1,99	1,99	118,88	231,78	231,78	0,00	40,00%	82,71	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2890	Vedzovna vyzpado do rievnicov a vachovni nad 2,5 m do 4 m	m <sup>3</sup>	1,13	1,13	118,88	132,08	132,08	0,00	40,00%	52,83	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2891	Zaryp vyzpado so zhravnovim nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,75	351,31	351,31	965,92	965,92	0,00	40,00%	386,37	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2892	Vedzovna zhravnov pod zlozovych z blizpavka medovnatoho	m <sup>3</sup>	32,77	7,19	7,19	232,87	232,87	0,00	40,00%	93,07	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2893	Medovna parovnatoho vyzpado	ks	305,15	2,00	730,27	730,27	730,27	0,00	40,00%	292,11	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2894	Medovna nad'z (Lakova RL, RL, RL) - rievnicna nad'z (podzarna)	ks	7 700,96	2,00	16 401,96	15 401,98	15 401,98	0,00	40,00%	6 160,79	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2895	Medovna nad'z (podzarna) s 1000 m <sup>2</sup>	ks	127,86	1,00	127,86	127,86	127,86	0,00	40,00%	51,12	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2896	Rievnicna nad'z - stopovna farovka	ks	1 480,53	1,00	1 480,53	1 480,53	1 480,53	0,00	40,00%	584,21	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2897	Mezovna z lakova farovka (L, lakovna) Medovna dach' lakov nad 120 do 240 mm, a 8 (8,8) m	m <sup>3</sup>	113,11	8,02	881,40	881,40	881,40	0,00	40,00%	272,56	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2898	Prizpadas' k cme na Ispad'ov hromy 1,8, 2, 3, 10 hruky vyzpado nad 2,5 m do 4 m	m <sup>3</sup>	1,54	6,02	6,02	9,28	9,28	0,00	40,00%	3,78	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2899	Vyzpado medovnatoho vyzpado nad 120 do 240 mm	m <sup>3</sup>	1 303,18	0,32	418,32	418,32	418,32	0,00	40,00%	167,33	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2900	Medovna pod podkopy z lakova zhravnovka	m <sup>3</sup>	109,95	0,58	61,45	61,45	61,45	0,00	40,00%	24,58	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2901	Medovna medovnatoho vyzpado pre vachy vyzpado nad 120 do 240 mm	ks	18,77	8,08	188,91	188,91	188,91	0,00	40,00%	67,56	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2902	Medovna medovnatoho vyzpado nad 120 do 240 mm	ks	23,73	8,08	215,74	215,74	215,74	0,00	40,00%	86,30	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2903	Medovna medovnatoho vyzpado nad 120 do 240 mm	ks	11,28	3,00	33,85	33,85	33,85	0,00	40,00%	13,54	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2904	Medovna medovnatoho vyzpado nad 120 do 240 mm	ks	130,36	3,03	364,87	364,87	364,87	0,00	40,00%	157,68	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2905	Medovna medovnatoho vyzpado nad 120 do 240 mm	ks	1,01	3,00	5,04	5,04	5,04	0,00	40,00%	2,02	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2906	Medovna medovnatoho vyzpado nad 120 do 240 mm	ks	5,48	8,00	27,38	27,38	27,38	0,00	40,00%	10,95	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2907	Medovna medovnatoho vyzpado nad 120 do 240 mm	ks	5,80	10,91	580,50	580,50	580,50	0,00	40,00%	227,88	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2908	Medovna medovnatoho vyzpado nad 120 do 240 mm	m <sup>2</sup>	0,11	5,04	0,65	0,65	0,65	0,00	40,00%	0,22	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2909	Medovna medovnatoho vyzpado nad 120 do 240 mm	ks	827,44	8,00	1,85	1,85	1,85	0,00	40,00%	0,74	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2910	Medovna medovnatoho vyzpado nad 120 do 240 mm	m <sup>2</sup>	0,14	5,04	0,70	0,70	0,70	0,00	40,00%	0,28	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2911	Medovna medovnatoho vyzpado nad 120 do 240 mm	ks	1 449,58	0,06	5,80	5,80	5,80	0,00	40,00%	2,32	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2912	Medovna medovnatoho vyzpado nad 120 do 240 mm	m <sup>2</sup>	0,42	19,32	8,04	8,04	8,04	0,00	40,00%	3,22	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2913	Medovna medovnatoho vyzpado nad 120 do 240 mm	ks	1 241,45	0,01	8,89	8,89	8,89	0,00	40,00%	3,48	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2914	Medovna medovnatoho vyzpado nad 120 do 240 mm	m <sup>2</sup>	0,45	19,32	8,81	8,81	8,81	0,00	40,00%	3,48	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2915	Medovna medovnatoho vyzpado nad 120 do 240 mm	ks	1 449,58	9,02	23,10	23,10	23,10	0,00	40,00%	9,28	september 09	november 10
SO-13 Rievnicna nad'z (podzarna)	2916	Medovna medovnatoho vyzpado nad 120 do 240 mm	m <sup>2</sup>	3,80	8,04	18,16	18,16	18,16	0,00	40,00%	7,28	september 09	november 10

Miesto realizácie	Miestny výkonný poriadok	P.A.	Návrh výstavby	M.J.	Materiálové náklady v EUR	Práca	Čaluniv. v EUR	Opravné výdavky v EUR	Náklady na výstavbu v EUR	Intenzita ponuky	NFP		Termín realizácie
											V EUR	%	
SD-13 Rekonštrukcia a modernizácia	717002	2917	FATRAC 803 (6m x 1,50 mm) kladka, rúčka	m2	8,07	570	34,31	54,31	40,00%	0,00	13,72	september 05	november 10
SD-13 Rekonštrukcia a modernizácia	717002	2918	čistič pre ľahkovodnú vodu s odstraňovačom leštičky	m2	0,95	5,04	4,80	4,80	40,00%	0,00	1,92	september 05	november 10
SD-13 Rekonštrukcia a modernizácia	717002	2919	čistič pre ľahkovodnú vodu s odstraňovačom leštičky	m2	1,16	5,04	5,87	5,87	40,00%	0,00	2,35	september 05	november 10
SD-13 Rekonštrukcia a modernizácia	717002	2920	Čerpadlo na odstraňovanie odpadov - Terasa pp-400	m2	1,30	10,88	14,11	14,11	40,00%	0,00	5,64	september 05	november 10
SD-13 Rekonštrukcia a modernizácia	717002	2921	Prírodné kámenie pre odstraňovanie odpadov v odstraňovači	l	23,87	0,04	0,98	0,98	40,00%	0,00	0,36	september 05	november 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2922	Manželka preprava z kľúčových miest z ľahkovodného PVC leso, gumovým trúbkami a yd. do 20% DN 200	M	2,62	300,00	934,74	934,74	40,00%	0,00	373,94	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2923	Kanalizačný PVC-U hadička s trúbkami DN 200	m	0,54	300,00	3,054,27	3,054,27	40,00%	0,00	1,221,71	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2924	Manželka preprava kľúčových miest - PVC-U DN 300 mm	M	4,02	730,00	2,932,02	2,932,02	40,00%	0,00	1,172,81	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2925	Manželka preprava PVC-U hadička s trúbkami DN 200	m	18,94	930,00	9,658,01	9,658,01	40,00%	0,00	3,843,20	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2926	Manželka preprava PVC-U hadička s trúbkami DN 200	m	31,07	210,00	8,713,92	8,713,92	40,00%	0,00	2,488,57	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2927	Manželka preprava PVC-U hadička s trúbkami DN 200	M	3,96	2,00	7,07	7,07	40,00%	0,00	3,16	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2928	PVC-U odbočka kumulatívna pre všetky hadičky DN 200	ks	18,95	2,03	34,41	34,41	40,00%	0,00	13,76	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2929	Manželka preprava PVC-U hadička s trúbkami DN 200	M	2,46	7,00	17,38	17,38	40,00%	0,00	6,95	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2930	Kladka DN 200	ks	7,87	7,11	54,51	54,51	40,00%	0,00	21,80	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2931	Manželka preprava PVC-U hadička s trúbkami DN 200	M	5,06	15,00	76,35	76,35	40,00%	0,00	30,54	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2932	PVC-U odbočka kumulatívna pre všetky hadičky DN 200	ks	40,08	1,62	40,69	40,69	40,00%	0,00	16,27	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2933	Odbočka kumulatívna PVC DN 150/200 mm	ks	58,24	14,21	84,14	84,14	40,00%	0,00	33,874	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2934	Skúška manžiel kumulatívna DN 200	M	2,55	320,00	808,55	808,55	40,00%	0,00	323,42	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2935	Skúška manžiel kumulatívna DN 300	M	3,26	700,00	2,383,59	2,383,59	40,00%	0,00	957,44	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2936	Zároveň preprava PVC-U hadička s trúbkami DN 200	M	170,62	4,00	715,66	715,66	40,00%	0,00	284,26	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2937	Prírodné kámenie pre odstraňovanie odpadov z PVC-U hadičky DN 200	l	25,83	233,00	8,533,04	8,533,04	40,00%	0,00	2,813,58	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2938	Výkonnosť PVC-U hadičky DN 200	ks	730,27	0,47	344,32	344,32	40,00%	0,00	137,73	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2939	Čerpadlo preprava ľahkovodnej vody do 200 litrov	M2	18,33	4,80	78,38	78,38	40,00%	0,00	31,35	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2940	Manželka preprava PVC-U hadička s trúbkami DN 200	M2	6,79	5,60	38,03	38,03	40,00%	0,00	15,21	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2941	Manželka preprava PVC-U hadička s trúbkami DN 200	D	219,08	20,00	4,381,50	4,381,50	40,00%	0,00	1,732,84	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2942	Prírodné kámenie pre odstraňovanie odpadov z PVC-U hadičky DN 200	M3	19,18	65,69	1,194,48	1,194,48	40,00%	0,00	477,79	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2943	Prírodné kámenie pre odstraňovanie odpadov z PVC-U hadičky DN 200	M3	0,66	65,69	45,09	45,09	40,00%	0,00	18,04	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2944	Prírodné kámenie pre odstraňovanie odpadov z PVC-U hadičky DN 200	M3	27,62	702,25	19,533,30	19,533,30	40,00%	0,00	7,813,32	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2945	Prírodné kámenie pre odstraňovanie odpadov z PVC-U hadičky DN 200	M3	0,79	702,25	655,22	655,22	40,00%	0,00	222,06	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2946	Zväčšené preprava ľahkovodnej vody do 200 litrov	M3	3,40	772,94	2,824,70	2,824,70	40,00%	0,00	1,049,88	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2947	Manželka preprava PVC-U hadička s trúbkami DN 200	M3	1,80	772,94	1,394,20	1,394,20	40,00%	0,00	567,68	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2948	Manželka preprava PVC-U hadička s trúbkami DN 200	M3	8,23	458,31	3,755,48	3,755,48	40,00%	0,00	1,502,19	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2949	Prírodné kámenie pre odstraňovanie odpadov z PVC-U hadičky DN 200	M3	0,61	812,62	559,82	559,82	40,00%	0,00	223,93	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2950	Manželka preprava PVC-U hadička s trúbkami DN 200	M3	2,67	772,94	2,080,25	2,080,25	40,00%	0,00	824,10	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2951	Manželka preprava PVC-U hadička s trúbkami DN 200	M3	0,86	458,31	406,54	406,54	40,00%	0,00	162,82	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2952	Prírodné kámenie pre odstraňovanie odpadov z PVC-U hadičky DN 200	l	9,13	821,38	7,487,82	7,487,82	40,00%	0,00	2,998,05	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2953	Manželka preprava PVC-U hadička s trúbkami DN 200	M3	4,06	309,48	1,253,35	1,253,35	40,00%	0,00	501,34	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2954	Manželka preprava PVC-U hadička s trúbkami DN 200	M3	14,52	327,68	4,758,35	4,758,35	40,00%	0,00	1,803,34	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2955	Manželka preprava PVC-U hadička s trúbkami DN 200	M3	12,79	327,68	4,187,64	4,187,64	40,00%	0,00	1,679,06	december 05	december 10
SD-14 Kvalitatívna príloha	717002	2956	Manželka preprava PVC-U hadička s trúbkami DN 200	M3	14,82	25,95	384,90	384,90	40,00%	0,00	153,84	december 05	december 10



Měsíční aktivita	okrajová výkonnost	P. A.	Měsíční výkonnost	LAJ	Maximální počet osob v EÚR	Podíl jednotek	Celková výkonnost v EÚR	Optimální výkonnost v EÚR	Maximální výkonnost v EÚR	Intenzita pomoci	NFP v EÚR	termín realizace
SO-14 Inovácia a modernizácia	717002	2937	Prásk lahvy tesniary 04	m3	12,76	25,95	331,63	331,63	0,00	40,00%	132,85	december 10
SO-14 Inovácia a modernizácia	717002	2938	Učito pred poradiac, stavy a citrava obkaly, v obkym vykopu z kamna a hromadku do 43 mm obrubovky tesniary z kamna a hromadku do 43 mm obrubovky, 8,8-15,4m 10	M2	30,94	70,73	2.393,28	2.393,28	0,00	40,00%	857,31	december 09
SO-14 Inovácia a modernizácia	717002	2939	Práskovacie tesniary v ovl výskope dosky z praskliho betónu, 8,8-15,4m 10	M3	119,70	8,36	1.113,45	1.113,45	0,00	40,00%	443,36	december 10
SO-14 Inovácia a modernizácia	717002	2940	Obkava bdkovy v obkym vykopu pre potrubie	M2	13,94	15,76	219,92	219,92	0,00	40,00%	87,92	december 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2941	IF Panel - jehľovacia bdkava	ks	512,65	5,02	2.563,23	2.563,23	0,00	40,00%	1.925,26	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2942	Vetmny plocha Felz, 10x4	m	1,97	150,00	236,01	236,01	0,00	40,00%	94,46	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2943	Vetmny odli Felz, 10	m	0,94	9,00	8,48	8,48	0,00	40,00%	3,36	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2944	Vetmny inovta ozmenovacia SR 03, 30x4	ks	1,05	6,00	6,29	6,29	0,00	40,00%	2,52	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2945	Vf, 40 Kucovny tyty	ks	0,42	24,00	10,20	10,20	0,00	40,00%	4,06	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2946	HDPPE40 citnalka pre splaky label	m	1,35	1.900,00	2.560,80	2.560,80	0,00	40,00%	1.028,75	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2947	HDPPE40 spojka	ks	6,62	20,00	172,48	172,48	0,00	40,00%	66,90	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2948	HDPPE40 lištné zaplata	ks	0,37	5,00	31,87	31,87	0,00	40,00%	12,75	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2949	FAVR110 ohybná rúrka z ľavého	m	1,75	50,00	87,63	87,63	0,00	40,00%	36,05	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2950	HDPPE elektromechanika pre vyzubá rúch, nematéria	ks	839,41	1,00	636,41	636,41	0,00	40,00%	254,16	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2951	K3, 100 (4070) PE-tubové lištné liex polkruhu	ks	169,36	1,00	199,36	199,36	0,00	40,00%	76,74	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2952	LSH 63,00 PE-podloží k laminátu zosilnený (na PE-lištní)	ks	16,70	2,00	33,36	33,36	0,00	40,00%	13,36	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2953	IS110 vakuový lištný lištný	ks	8,41	12,00	100,04	100,04	0,00	40,00%	40,37	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2954	IS40 lištný	ks	3,95	50,00	197,34	197,34	0,00	40,00%	78,94	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2955	FAVR180 ohybná rúrka z ľavého	m	23,90	1,00	23,90	23,90	0,00	40,00%	9,56	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2956	HDPPE elektromechanika pre vyzubá rúch, nematéria	ks	54,37	4,00	217,49	217,49	0,00	40,00%	86,96	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2957	FBI-906A-ISE-S	ks	0,60	72,00	43,02	43,02	0,00	40,00%	17,21	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2958	F 11022 odbrana zruš	ks	21,66	6,00	130,13	130,13	0,00	40,00%	50,05	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2959	USA 200 BK, lištné spojka z dôslednou rúch odbrana, NETIO, 20-50mm, odbrana za sklada	ks	55,49	1,00	55,49	55,49	0,00	40,00%	22,19	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2960	ICEPRAPLE 10x40,8	m	2,15	150,00	322,64	322,64	0,00	40,00%	129,06	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2961	ICEPRAPLE 3x40,8	m	0,95	100,00	94,93	94,93	0,00	40,00%	37,97	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2962	A-DF-ZNH 5x1 EWP25, Zovlkávaná spojka (zavazňový lištný lištný)	m	2,81	170,00	443,54	443,54	0,00	40,00%	177,41	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2963	A-DF-ZNH 8x12 EWP25, Zvlnená spojka (zavazňový lištný lištný)	m	3,97	80,00	317,80	317,80	0,00	40,00%	127,04	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2964	A-DF-ZNH 14x EWP25, Bdkávaná spojka (zavazňový lištný lištný)	m	1,12	1.050,00	1.171,06	1.171,06	0,00	40,00%	468,43	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2965	ICE3000300T, Odkvny lištný odli C odli FTP (JFTF) Vykávaná 50x40x2,160x10 do zruš	m	0,87	150,00	144,86	144,86	0,00	40,00%	57,86	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2966	Práskovacia omka CP 636-20 HL,71	20kg	78,68	0,20	15,14	15,14	0,00	40,00%	6,05	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2967	Zavazňova m DM 25206, praved na spojku v zruš, pravedna	ks	7,04	4,00	28,17	28,17	0,00	40,00%	11,27	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2968	FLP-6x-C-GE odbrana spojka, vedava 230 V/50 Hz, 80 (A, 200V), kombinovaný zovák B-C	ks	98,57	2,00	199,13	199,13	0,00	40,00%	78,85	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2969	Práskovacia odbrana SAK,TEX, H-PE modul, FLP, H-PE	ks	87,72	2,00	135,43	135,43	0,00	40,00%	54,17	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2970	OL 100 EFM STD odbrana spojka E-forma OL-ET14, 190	ks	94,56	8,00	561,36	561,36	0,00	40,00%	224,55	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2981	Spinač T, 100A/63, vedava STP-4 jedy	ks	10,41	2,00	20,83	20,83	0,00	40,00%	8,33	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2982	Spinač T, 100A/20, vedava STP-4 jedy	ks	6,98	2,00	13,10	13,10	0,00	40,00%	5,27	jan 09
SO-15 Vytváranie abstrakcií	717002	2983	lištný 11LSN 1 08/1	ks	7,20	2,00	14,41	14,41	0,00	40,00%	5,78	jan 09

Rozpočet projektu

Miesty aktivity	číslo aktivity	P. A.	Názov výstavby	M.J.	Množstvo jednotiek	Cena v EUR	Celková výška v EUR	Množstvo jednotiek	Množstvo jednotiek	Množstvo jednotiek	Množstvo jednotiek	Termín realizácie			
												od	do		
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002	Rakúska	1x6: 1(LSM) E08P1	ks	4,24	10,00	42,36	40,00%	0,00	42,36	0,00	40,00%	jun 09	jun 11	
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717003	Rakúska	FST-SBZ-8 Compact Termen ben Bar	ks	190,16	2,00	368,33	0,00	368,33	0,00	368,33	0,00	46,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717004	Rakúska	Adaptive SC	ks	5,36	16,00	80,04	0,00	80,04	0,00	80,04	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717005	Rakúska	FST-RET-01 SC nahrad	ks	1,47	16,00	23,88	0,00	23,88	0,00	23,88	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717006	Rakúska	F 11002 celková zrna	ks	0,60	16,00	9,56	0,00	9,56	0,00	9,56	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717007	Rakúska	Flugel SC-PC E01_1, 1metr	ks	5,97	16,00	95,60	0,00	95,60	0,00	95,60	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717008	Rakúska	E3000 4TC Česko směl, 1/10/600 - 2 TSPF	ks	992,50	2,00	1 685,00	0,00	1 685,00	0,00	1 685,00	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717009	Rakúska	GLC LX SM RG20= 1000Mbps jedné místo RJ45/SFP	ks	783,26	2,00	1 526,59	0,00	1 526,59	0,00	1 526,59	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717010	Rakúska	Uvoništění lamény V1 ZDM75/4560VA, w 1ks lada-2ks podtlak	ks	16,33	2,00	32,66	0,00	32,66	0,00	32,66	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717011	Rakúska	Uvoništění RSPF 4 (1,5-4mm postřelová)	ks	1,79	4,00	7,14	0,00	7,14	0,00	7,14	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717012	Rakúska	Pouška obšarvaná 5,20 2,0A	ks	0,15	8,00	1,22	0,00	1,22	0,00	1,22	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717013	Rakúska	SAK026 šifra, 600x600x200mm bez rozbitného plechu	ks	91,32	2,00	182,66	0,00	182,66	0,00	182,66	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717014	Rakúska	Nemický panel E5729 30palej 60x60x80 30x40	ks	21,74	2,00	43,48	0,00	43,48	0,00	43,48	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717015	Rakúska	Postupná dřížky Sa61720 3D směl 4, 8d montážna sada	ks	15,53	2,00	31,06	0,00	31,06	0,00	31,06	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717016	Rakúska	DUN láta TSSP100	ks	1,70	4,00	6,78	0,00	6,78	0,00	6,78	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717017	Rakúska	RSAPF4 0,5-4mm2 avesta zahradní	ks	1,57	20,00	31,34	0,00	31,34	0,00	31,34	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717018	Rakúska	RS 2,57 modulovaná 2,5mm2, trojčíslo	ks	0,32	20,00	6,31	0,00	6,31	0,00	6,31	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717019	Rakúska	RS 2,5H modulovaná 2,5mm2, trojčíslo	ks	0,32	20,00	6,31	0,00	6,31	0,00	6,31	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717020	Rakúska	RSD 03 keramická tvarica	ks	0,14	8,00	1,14	0,00	1,14	0,00	1,14	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717021	Rakúska	Pruchodka PG 11	ks	0,92	12,00	6,56	0,00	6,56	0,00	6,56	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717022	Rakúska	Pruchodka PG 13	ks	0,48	4,00	1,93	0,00	1,93	0,00	1,93	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717023	Rakúska	Převodník ETE 012 0-40 °C 50x40 mm RH: Elektrický limitovaný proud	ks	104,33	2,00	208,66	0,00	208,66	0,00	208,66	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717024	Rakúska	PCB-017-20 W - rmlé přídavné vyfukovací těleso	ks	22,19	2,00	44,38	0,00	44,38	0,00	44,38	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717025	Rakúska	PK-04x04 rozptylčkový kanál PFC obj. 220 003 315, w 2,75m, 4 kusy	m	3,36	10,00	33,60	0,00	33,60	0,00	33,60	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717026	Rakúska	RAB-ZP-301-A1_1P zábrusná 1U	ks	3,11	2,00	6,21	0,00	6,21	0,00	6,21	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717027	Rakúska	RAB-ZP-302-A1_1P zábrusná 2U	ks	3,62	2,00	7,25	0,00	7,25	0,00	7,25	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717028	Rakúska	Zemřin na DN láta 2320x, smred do spodu w 20cm - přídržná	ks	7,04	2,00	14,09	0,00	14,09	0,00	14,09	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717029	Rakúska	FLP-8-CE ochranná mrež, vidiana 220 V/50 Hz, 80 VA (R22) izolovaný počet B-C	ks	99,37	1,00	99,37	0,00	99,37	0,00	99,37	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717030	Rakúska	Prizpůsobení odčinná SAL TEH N-PE modul FLP-APPE	ks	67,72	1,00	67,72	0,00	67,72	0,00	67,72	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717031	Rakúska	DL 103 ETH-STEP ochranná mrež E termín DL, ETR 100	ks	654,05	7,00	654,05	0,00	654,05	0,00	654,05	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717032	Rakúska	DL 275 DV modul mreže DN 35 mm, signálčková pomocná ochr. mrež ved. ZDM75/60VA, w 1 kus	ks	42,44	1,00	42,44	0,00	42,44	0,00	42,44	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717033	Rakúska	Sporné: 6i ASB-02P-N	ks	10,41	1,00	10,41	0,00	10,41	0,00	10,41	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717034	Rakúska	1x6: 1(LSM) E08P1	ks	0,96	1,00	9,56	0,00	9,56	0,00	9,56	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717035	Rakúska	1x6: 1(LSM) E08P1	ks	7,20	1,00	7,20	0,00	7,20	0,00	7,20	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717036	Rakúska	1x6: 1(LSM) E08P1	ks	4,24	6,00	25,41	0,00	25,41	0,00	25,41	0,00	40,00%	jun 09	jun 11
SD-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717037	Rakúska	FST-SBZ-8 Compact Termen ben Bar	ks	199,16	1,00	199,16	0,00	199,16	0,00	199,16	0,00	40,00%	jun 09	jun 11

Rozpočet projektu

Miesto skutočností	Miesto výskytov porúch	P.A.	Miesto výskytu	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celková cena v Eur	Opravný výdavok v Eur	Materiálny výdavok v Eur	Materiálna hodnota v Eur	MPP v Eur	Termín realizácie	
												od	do
SO-13 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3030	Adaptér SC	ks	5,38	8,00	43,02	43,02	0,00	40,00%	17,21	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3031	FST-RET-01-SC rebraker	ks	1,47	8,00	11,78	11,79	0,00	40,00%	4,72	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3032	F 11002 ochrana zvonu	ks	0,60	8,00	4,78	4,78	0,00	40,00%	1,91	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3033	Populár SC-PC EP1, 1mole	ks	5,97	8,00	47,80	47,80	0,00	40,00%	19,12	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3034	€3000 BTC Chaco switch, 8 10p00 - 2 2T8FP	ks	1 324,44	1,00	1 324,44	1 324,44	0,00	40,00%	529,77	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3035	GLC13 SM PFG0+ 100Mbps single mode PoE SFP	ks	793,29	1,00	793,29	793,29	0,00	40,00%	305,32	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3036	Transformátor tenzový V1, 20V/2V/500VA, vr 1ks izobok-2ks jednotka	ks	18,33	1,00	18,33	18,33	0,00	40,00%	8,53	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3037	Seriálna RS485 4 0,5-4mm pasiviza	ks	1,70	4,00	7,14	7,14	0,00	40,00%	2,90	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3038	Plaváka elektrická 5x20 2 DA	ks	0,15	8,00	1,22	1,22	0,00	40,00%	0,49	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3039	543028 zábrana, 60x60x20mm bez montážneho plechu	ks	81,33	1,00	81,33	81,33	0,00	40,00%	30,53	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3040	Montážny panel 80x78, 30pin 600x600 Sam	ks	21,74	1,00	21,74	21,74	0,00	40,00%	8,70	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3041	Podstavec ofialky Sast1720, 30 medz a 62 mm tlmu 200mm	ks	15,53	1,00	15,53	15,53	0,00	40,00%	6,21	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3042	DM Min TS-SP100	ks	1,70	2,00	3,39	3,39	0,00	40,00%	1,36	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3043	RS485 4 0,5-4mm2 svorka svorkovník	ks	1,57	10,00	15,67	15,67	0,00	40,00%	6,27	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3044	RS 2,5T svorkovnica 2,5mm2, hniev	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3045	RS 2,5T svorkovnica 2,5mm2, modr	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3046	RS0 89 svorkové zariadenie	ks	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,23	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3047	Prvotriedna PG 11	ks	0,32	18,00	8,36	8,39	0,00	40,00%	3,36	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3048	Prvotriedna PG 13	ks	0,48	2,00	0,96	0,96	0,00	40,00%	0,36	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3049	ETE 012 0-40 °C 50-60 % RH - Elektrický termohygrometr	ks	104,33	1,00	104,33	104,33	0,00	40,00%	41,73	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3050	RS2 017 - 20 W - umi prírodných výfukov	ks	22,19	1,00	22,19	22,19	0,00	40,00%	9,86	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3051	RC-4040 ramedžový kumul PFC, obj 6 226 002 315 vr krytu, Kozm	m	3,39	5,00	18,93	18,93	0,00	40,00%	6,77	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3052	RA08-ZP-301-A1 19" zápisník, UJ	ks	3,11	1,00	3,11	3,11	0,00	40,00%	1,24	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3053	RA08-ZP-302-A1 19" zápisník, ZU	ks	3,62	1,00	3,62	3,62	0,00	40,00%	1,45	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3054	Revizor	hod	19,81	18,00	205,71	205,71	0,00	40,00%	100,28	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3055	Nastavenie a ochrana systému	hod	10,81	18,00	206,62	206,62	0,00	40,00%	119,57	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3056	Zostavenie svorkovníka	hod	18,61	42,00	887,46	887,46	0,00	40,00%	279,00	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3057	Výpracovanie projektu elektrického výkresu	ks	99,94	1,00	99,94	99,94	0,00	40,00%	39,83	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3058	Základné elektrár	hod	19,81	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3059	Práca a úpravy v analýzom rozvode	hod	18,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3060	Revizor ochrany z PE, revizora ap., ukážka noha vnútorná do D 47 mm	m	1,15	1 800,00	2 182,17	2 182,17	0,00	40,00%	872,87	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3061	Revizor ochrany z PE, revizora ap., ukážka noha vnútorná do D 100 mm	m	1,37	50,00	78,34	78,34	0,00	40,00%	31,34	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3062	Revizor ochrany z PE, revizora ap., ukážka noha vnútorná do D 160 mm	m	1,70	50,00	84,81	84,81	0,00	40,00%	33,92	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3063	Revizor ochrany z PE, revizora ap., ukážka noha vnútorná do D 160 mm	m	172,81	1,00	172,81	172,81	0,00	40,00%	69,04	jun 09	jun 11
SO-15 Ventilácie abstrakčné rezevy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3064	Revizor ochrany z PE, revizora ap., ukážka noha vnútorná do vety 20 kg	ks	5,02	3,00	15,05	15,05	0,00	40,00%	6,02	jun 09	jun 11

Miesty aktivít	Miesty výskytov porúch	P.A.	Miesty výskytov	M.J.	Podiel jednotlivo	Celkový výdavok v EUR	Kapitálový výdavok v EUR	Nepodliehajúci výdavok v EUR	Intenzita percent	MPP v EUR	termín realizácie	
											od	do
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3095	Uzatvorenie vedenia v zemi UK4, rovnako pripojenie, izolácia spojov F, G do 120 mm2	m	0,76	150,00	113,03	113,03	40,00%	45,21	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3096	Uzatvorenie vedenia v zemi UK4, rovnako pripojenie, izolácia spojov F, G do 10 mm	m	1,22	0,00	10,00	10,00	40,00%	4,30	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3097	Signálny a ochranné káble k vnútri alebo vonku 3x4 U=4	m	0,45	100,00	45,48	45,48	40,00%	18,18	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3098	Signálny a ochranné káble k vnútri alebo vonku 4x4 U=4	m	0,58	150,00	84,04	84,04	40,00%	33,80	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3099	Kábel signál roviny pri káble vo šírke 0,8 x 0,8 mm OSJ pri 60 Hz	ka	78,83	1,00	79,83	79,83	40,00%	31,93	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3070	Zdvíhacie káblové lišty, pripojenie optické lišty káblu PVC	ka	1,70	30,00	50,89	50,89	40,00%	20,95	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3071	Jednotlivé meranie na miestnom označenom káble v výpočtovom zariadení počítača	jed	3,17	52,00	185,01	185,01	40,00%	68,01	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3072	Prípojné označenie kábla na označenie prvku lišty a označenie kábla zariadenie	ka	22,96	3,00	87,79	87,79	40,00%	27,15	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3073	Výkonové pripojenie prvku (vnútri aj vonku)	ka	1,51	3,00	4,52	4,52	40,00%	1,81	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3074	Kábel do 6 mm voči potrubiu v rúrach lišty bez odvodu a zamedz. kábel	m	0,58	150,00	87,63	87,63	40,00%	35,05	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3075	Zdvíhacie káblové lišty na jednom konci na káble do 5 x 2	ka	4,75	2,00	9,47	9,47	40,00%	3,78	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3076	Zdvíhacie optické lišty	ka	9,98	98,00	95,98	95,98	40,00%	382,36	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3077	Meranie lišty a meranie prvku	ka	12,28	18,00	221,07	221,07	40,00%	88,43	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3078	Prípojné označenie kábla	ka	33,18	4,00	132,78	132,78	40,00%	53,11	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3079	Zdvíhacie káblové lišty na jednom konci na káble do 10 x 2	ka	7,20	2,00	14,39	14,39	40,00%	5,78	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3080	Zdvíhacie káblové lišty na jednom konci na káble do 20 x 2	ka	12,11	2,00	24,22	24,22	40,00%	9,69	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3081	Konštr. stanica elektrického zariadenia	ka	18,82	5,00	94,10	94,10	40,00%	37,84	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3082	Kábel signály v rúre nap elektrického lišty bez odvodu a zamedz. 64 kábel	m	1,18	1,220,00	1 417,38	1 417,38	40,00%	588,95	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3083	Kábel optický v rúre nap elektrického lišty bez odvodu a zamedz. 64 kábel	m	1,49	80,00	119,50	119,50	40,00%	47,80	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3084	Výkonné lišty káblového vedenia vo vrcholov lišty	ka	35,34	0,75	26,33	26,33	40,00%	10,53	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3085	Zariadenie maršala povrchu s 1 P	ka	2,44	37,25	90,88	90,88	40,00%	36,95	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3086	Lišty káblové 1700 35 cm široké a 80 cm hĺbkové, v zariadení lišty 3	m	3,98	715,00	2 833,80	2 833,80	40,00%	1 133,02	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3087	Lišty káblové 1700 50 cm široké a 100 cm hĺbkové, v zariadení lišty 3	m	9,29	30,00	188,01	188,01	40,00%	75,44	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3088	Zariadenie, vnútri, lišty káblové lišty z pásu a lišty, výška 60 cm, hrúbka 10 cm	m	0,83	1 690,00	1 239,47	1 239,47	40,00%	484,50	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3089	KAMEKVO PREDKVEN - 0,2M4 B	l	20,25	53,05	1 074,17	1 074,17	40,00%	420,87	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3090	Rezonančné a ochranné vlnovodné lišty z PVC do 170	m	0,30	775,00	228,06	228,06	40,00%	91,58	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3091	Fáza výročná 250x2	m	0,14	775,00	110,62	110,62	40,00%	44,25	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3092	Lišty zlipe napr. lišty káblové lišty bez odvodu a zamedz. 3	m	1,49	715,00	1 048,01	1 048,01	40,00%	427,21	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3093	Lišty zlipe napr. lišty káblové lišty bez odvodu a zamedz. 3	m	2,73	30,00	81,96	81,96	40,00%	32,78	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3094	Ochr. povrch lišty káblového vedenia zariadenia	m2	0,43	265,25	119,74	119,74	40,00%	47,80	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3095	Trnovské kábel	kg	7,54	5,31	39,07	39,07	40,00%	15,98	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3096	Prvok úpravné lišty v zariadení 3, lišty rezonančné lišty káblové lišty do 2 cm od vrcholov lišty	m2	1,31	745,00	879,29	879,29	40,00%	389,71	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3097	Výkonné lišty káblového vedenia v lišty káblového vedenia 30 cm	ka	14,29	3,00	42,88	42,88	40,00%	17,15	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3098	Doprava	%	85,91	3,80	300,29	300,29	40,00%	123,71	jan 09	jun 11
SO-15 Ventilácie elektroprúdové rezovery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3099	Prvok úpravné lišty	%	120,14	3,00	380,41	380,41	40,00%	144,16	jan 09	jun 11

Rozpočet projektu

Miesto realizácie	Název výdavkov	P. A. E.	Miesto výdavku	Množstvo	Jedn.	Cena za jednotku	Celková hodnota	Podiel štátneho rozpočtu	Podiel iných zdrojov	Celková hodnota	Opisovaný výdavok	Nepopísaný výdavok	Podiel štátneho rozpočtu	Podiel iných zdrojov	Celková hodnota	Miesto realizácie	Termín realizácie
SO-15 Vytváranie infraštruktúry	Rekonštrukcia a modernizácia	3100	PPV	%	130,36	0,00	782,20	0,00	782,20	782,20	0,00	0,00	40,00%	40,00%	312,00	jan 05	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3101	Prázdň (dvojčlenné zbra. podvozok)	ks	838,47	19,00	15 960,01	0,00	15 960,01	15 960,01	0,00	0,00	40,00%	40,00%	6 380,00	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3102	Nábytok stávk. (dvojčlenné zbra. podvozok)	ks	208,13	38,00	7 833,10	0,00	7 833,10	7 833,10	0,00	0,00	40,00%	40,00%	3 133,24	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3103	Komoda na TV (dvojčlenné zbra. podvozok)	ks	531,77	19,00	10 103,57	0,00	10 103,57	10 103,57	0,00	0,00	40,00%	40,00%	4 041,43	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3104	Stoličky doplnkové (dvojčlenné zbra. podvozok)	ks	844,04	19,00	17 936,87	0,00	17 936,87	17 936,87	0,00	0,00	40,00%	40,00%	7 174,07	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3105	Trončeky stávk. (dvojčlenné zbra. podvozok)	ks	480,08	19,00	9 138,02	0,00	9 138,02	9 138,02	0,00	0,00	40,00%	40,00%	3 635,45	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3106	Krmiadlo (dvojčlenné zbra. podvozok)	ks	221,07	19,00	4 200,36	0,00	4 200,36	4 200,36	0,00	0,00	40,00%	40,00%	1 680,14	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3107	Prázdň (epanirány, podvozok)	ks	1 108,05	4,00	4 427,40	0,00	4 427,40	4 427,40	0,00	0,00	40,00%	40,00%	1 770,98	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3108	Nábytok stávk. (epanirány, podvozok)	ks	271,68	8,00	2 174,87	0,00	2 174,87	2 174,87	0,00	0,00	40,00%	40,00%	869,95	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3109	Komoda TV (epanirány, podvozok)	ks	531,77	4,00	2 127,07	0,00	2 127,07	2 127,07	0,00	0,00	40,00%	40,00%	830,83	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3110	Trončeky stávk. (epanirány, podvozok)	ks	480,08	4,00	1 923,02	0,00	1 923,02	1 923,02	0,00	0,00	40,00%	40,00%	760,57	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3111	Stoličky doplnkové (epanirány, podvozok)	ks	1 109,45	4,00	4 425,81	0,00	4 425,81	4 425,81	0,00	0,00	40,00%	40,00%	1 770,32	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3112	Trončeky stávk. (epanirány, podvozok)	ks	860,36	4,00	3 465,45	0,00	3 465,45	3 465,45	0,00	0,00	40,00%	40,00%	1 360,18	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3113	Krmiadlo (epanirány, podvozok)	ks	483,96	8,00	3 704,71	0,00	3 704,71	3 704,71	0,00	0,00	40,00%	40,00%	1 481,88	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3114	Stoličky (epanirány, podvozok)	ks	342,98	4,00	1 368,25	0,00	1 368,25	1 368,25	0,00	0,00	40,00%	40,00%	547,30	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3115	Stoličky stávk. (epanirány, podvozok)	ks	319,70	8,00	2 485,56	0,00	2 485,56	2 485,56	0,00	0,00	40,00%	40,00%	984,22	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3116	Zrkadlo (epanirány, podvozok)	ks	283,15	4,00	812,56	0,00	812,56	812,56	0,00	0,00	40,00%	40,00%	325,03	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3117	Stoličky doplnkové (epanirány, podvozok)	ks	218,06	4,00	878,32	0,00	878,32	878,32	0,00	0,00	40,00%	40,00%	350,53	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3118	Prázdň (dvojčlenné zbra. 1-podvozok)	ks	1 048,00	15,00	15 728,04	0,00	15 728,04	15 728,04	0,00	0,00	40,00%	40,00%	6 291,58	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3119	Nábytok stávk. (dvojčlenné zbra. 1-podvozok)	ks	280,90	30,00	8 003,86	0,00	8 003,86	8 003,86	0,00	0,00	40,00%	40,00%	3 443,55	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3120	Komoda na TV (dvojčlenné zbra. 1-podvozok)	ks	737,06	15,00	11 068,51	0,00	11 068,51	11 068,51	0,00	0,00	40,00%	40,00%	4 427,40	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3121	Stoličky doplnkové (dvojčlenné zbra. 1-podvozok)	ks	1 109,45	15,00	16 598,76	0,00	16 598,76	16 598,76	0,00	0,00	40,00%	40,00%	6 838,72	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3122	Trončeky stávk. (dvojčlenné zbra. 1-podvozok)	ks	480,04	15,00	6 990,64	0,00	6 990,64	6 990,64	0,00	0,00	40,00%	40,00%	2 798,28	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3123	Stoličky (dvojčlenné zbra. 1-podvozok)	ks	203,15	15,00	3 047,20	0,00	3 047,20	3 047,20	0,00	0,00	40,00%	40,00%	1 218,88	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3124	Stoličky (dvojčlenné zbra. 1-podvozok)	ks	348,04	15,00	5 108,17	0,00	5 108,17	5 108,17	0,00	0,00	40,00%	40,00%	2 070,27	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3125	Krmiadlo (dvojčlenné zbra. 1-podvozok)	ks	291,26	30,00	8 738,30	0,00	8 738,30	8 738,30	0,00	0,00	40,00%	40,00%	3 495,32	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3126	Zrkadlo (dvojčlenné zbra. 1-podvozok)	ks	191,20	15,00	2 897,05	0,00	2 897,05	2 897,05	0,00	0,00	40,00%	40,00%	1 147,78	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3127	Prázdň (epanirány, 1-podvozok)	ks	1 109,45	3,00	3 318,36	0,00	3 318,36	3 318,36	0,00	0,00	40,00%	40,00%	1 327,74	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3128	Nábytok stávk. (epanirány, 1-podvozok)	ks	371,88	8,00	1 831,15	0,00	1 831,15	1 831,15	0,00	0,00	40,00%	40,00%	842,46	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3129	Komoda TV (epanirány, 1-podvozok)	ks	543,72	3,00	1 831,15	0,00	1 831,15	1 831,15	0,00	0,00	40,00%	40,00%	652,46	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3130	Trončeky stávk. (epanirány, 1-podvozok)	ks	675,18	3,00	2 025,49	0,00	2 025,49	2 025,49	0,00	0,00	40,00%	40,00%	810,20	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3131	Stoličky doplnkové (epanirány, 1-podvozok)	ks	1 109,45	3,00	3 318,36	0,00	3 318,36	3 318,36	0,00	0,00	40,00%	40,00%	1 327,74	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3132	Trončeky stávk. (epanirány, 1-podvozok)	ks	688,00	3,00	2 087,10	0,00	2 087,10	2 087,10	0,00	0,00	40,00%	40,00%	828,08	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3133	Krmiadlo (epanirány, 1-podvozok)	ks	330,11	8,00	1 080,88	0,00	1 080,88	1 080,88	0,00	0,00	40,00%	40,00%	782,27	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3134	Stoličky (epanirány, 1-podvozok)	ks	882,78	3,00	1 958,28	0,00	1 958,28	1 958,28	0,00	0,00	40,00%	40,00%	783,31	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3135	Stoličky stávk. (epanirány, 1-podvozok)	ks	322,04	8,00	1 035,87	0,00	1 035,87	1 035,87	0,00	0,00	40,00%	40,00%	774,35	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3136	Zrkadlo (epanirány, 1-podvozok)	ks	203,15	3,00	609,44	0,00	609,44	609,44	0,00	0,00	40,00%	40,00%	243,78	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3137	Komoda (epanirány, 1-podvozok)	ks	531,77	8,00	3 180,80	0,00	3 180,80	3 180,80	0,00	0,00	40,00%	40,00%	1 278,24	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3138	Stoličky doplnkové (epanirány, 1-podvozok)	ks	299,91	3,00	776,73	0,00	776,73	776,73	0,00	0,00	40,00%	40,00%	311,88	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3139	Prázdň (dvojčlenné zbra. 1-podvozok)	ks	1 118,80	7,00	7 831,81	0,00	7 831,81	7 831,81	0,00	0,00	40,00%	40,00%	3 132,84	jan 10	jan 11
SO-18 Zamestnanecké prežitky	Rekonštrukcia a modernizácia	3140	Nábytok stávk. (dvojčlenné zbra. 1-podvozok)	ks	288,80	14,00	4 015,14	0,00	4 015,14	4 015,14	0,00	0,00	40,00%	40,00%	1 608,05	jan 10	jan 11

Rozpočet projektu

Mázy aktivy	Blžšie výkazy položiek	P.č.	Mázy výkazy	Mal	Technická cena v Eur	Práca v Eur	Colík v Eur	Opisovaný výkaz v Eur	Neopísovaný výkaz v Eur	Impozícia v Eur	NFP v Eur	termín realizácie
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3141	Komodo na TV (dvojčlánok oby. prístroje)	ks	737,00	7,00	5 165,31	5 165,31	0,00	40,00%	2 088,12	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3142	Skafka dvojpoleová (dvojčlánok oby. prístroje)	ks	1 108,45	7,00	7 745,17	7 745,17	0,00	40,00%	3 098,07	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3143	Trambly stĺk (dvojčlánok oby. prístroje)	ks	708,03	7,00	4 958,18	4 958,18	0,00	40,00%	1 982,41	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3144	Skafka (dvojčlánok oby. prístroje)	ks	291,26	7,00	2 038,94	2 038,94	0,00	40,00%	815,57	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3145	Skafka (dvojčlánok oby. prístroje)	ks	423,23	7,00	2 990,44	2 990,44	0,00	40,00%	1 198,18	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3146	Krabič (dvojčlánok oby. prístroje)	ks	371,86	14,00	3 908,01	3 908,01	0,00	40,00%	1 522,41	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3147	Zväzba (dvojčlánok oby. prístroje)	ks	203,15	7,00	1 422,03	1 422,03	0,00	40,00%	568,97	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3148	Poskák (operný, prístroj)	ks	1 068,01	1,00	1 068,01	1 068,01	0,00	40,00%	427,21	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3149	Nahý stĺk (operný, prístroj)	ks	371,86	1,00	271,86	271,86	0,00	40,00%	108,74	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3150	Komodo TV (operný, prístroj)	ks	543,72	1,00	543,72	543,72	0,00	40,00%	217,40	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3151	Trambly stĺk (operný, prístroj)	ks	691,80	2,00	1 383,10	1 383,10	0,00	40,00%	553,26	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3152	Skafka dvojpoleová (operný, prístroj)	ks	1 108,45	1,00	1 108,45	1 108,45	0,00	40,00%	442,56	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3153	Trambly (operný, prístroj)	ks	660,23	1,00	660,23	660,23	0,00	40,00%	264,09	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3154	Plocha (operný, prístroj)	ks	898,08	2,00	1 398,13	1 398,13	0,00	40,00%	569,25	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3155	Skafka (operný, prístroj)	ks	310,70	1,00	310,70	310,70	0,00	40,00%	124,28	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3156	Skafky stĺk (operný, prístroj)	ks	310,70	2,00	621,30	621,30	0,00	40,00%	248,56	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3157	Zväzba (operný, prístroj)	ks	203,15	1,00	203,15	203,15	0,00	40,00%	81,28	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3158	Komodo (operný, prístroj)	ks	698,44	2,00	1 218,88	1 218,88	0,00	40,00%	487,55	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3159	Skafka (operný, prístroj)	ks	298,91	1,00	298,91	298,91	0,00	40,00%	103,96	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3160	Skafka (operný, prístroj)	ks	225,56	10,00	2 255,53	2 255,53	0,00	40,00%	902,21	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3161	Benova skafky (dovný bar)	ks	9 759,01	1,00	9 759,01	9 759,01	0,00	40,00%	3 903,86	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3162	Skafka (dovný bar)	ks	672,16	3,00	2 018,53	2 018,53	0,00	40,00%	806,87	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3163	Skafky (dovný bar)	ks	261,26	9,00	2 621,49	2 621,49	0,00	40,00%	1 048,80	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3164	Krabič (dovný)	ks	221,07	10,00	2 210,71	2 210,71	0,00	40,00%	884,26	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3165	Skafka (dovný)	ks	497,24	3,00	1 971,72	1 971,72	0,00	40,00%	788,09	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3166	Skafka (vstup, hals)	ks	454,09	4,00	1 818,37	1 818,37	0,00	40,00%	729,55	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3167	Dvojčlánok (vstup, hals)	ks	873,83	4,00	3 495,32	3 495,32	0,00	40,00%	1 398,13	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3168	Krabič (vstup, hals)	ks	563,13	8,00	4 505,06	4 505,06	0,00	40,00%	1 802,03	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3169	Receptory púľ (vstup)	ks	15 138,43	1,00	15 138,43	15 138,43	0,00	40,00%	6 054,57	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3170	Sál (vstup)	ks	813,82	12,00	7 367,06	7 367,06	0,00	40,00%	2 948,62	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3171	Skafky (vstup)	ks	203,15	48,00	9 751,05	9 751,05	0,00	40,00%	3 903,42	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3172	Prístroj (vstup)	ks	963,13	4,00	2 252,54	2 252,54	0,00	40,00%	901,02	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3173	Benova skafky (bar)	ks	225,56	6,00	1 353,32	1 353,32	0,00	40,00%	541,33	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3174	Benova púľ (bar)	ks	7 886,86	1,00	7 886,86	7 886,86	0,00	40,00%	3 154,76	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3175	Skafka (bar)	ks	657,24	6,00	3 943,44	3 943,44	0,00	40,00%	1 577,36	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3176	Skafky (bar)	ks	221,07	12,00	2 652,86	2 652,86	0,00	40,00%	1 081,14	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3177	Vstup (bar)	ks	563,88	2,00	1 105,30	1 105,30	0,00	40,00%	442,14	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3178	Skafka (vstup hals)	ks	427,21	4,00	1 708,82	1 708,82	0,00	40,00%	683,53	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3179	Dvojčlánok (vstup hals)	ks	864,71	4,00	2 868,83	2 868,83	0,00	40,00%	1 093,53	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3180	Krabič (vstup hals)	ks	493,06	8,00	3 704,44	3 704,44	0,00	40,00%	1 481,76	jan 10
SO-18 Zariadenia predmety	71002 Rozvádžacia a modulárna	3181	Skafka (matičok vchod hals)	ks	487,21	6,00	2 983,23	2 983,23	0,00	40,00%	1 032,29	jan 10

Rozpočet projektu

Miesty aktivity	Miesto vykonania	P.Z.	Miesto vykonania	M.J	Adaptovaný počet dní v Eur	Počet jednotiek	Celková cena v Eur	Opravný výdavok v Eur	Materiový výdavok v Eur	Intenzita percent	NFP		Termín realizácie	
											od	do		
SO-18 Zariadenie predmet	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3182	Travná (mestská veľká č.1)	1a	880,23	7,00	4 821,59	4 821,59	0,00	40,00%	1 848,64		jun 10	jun 11
SO-18 Zariadenie predmet	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3183	Kvado (mestská veľká č.1)	1a	330,11	12,00	3 961,36	3 961,36	0,00	40,00%	1 584,54		jun 10	jun 11
SO-18 Zariadenie predmet	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3184	Smotky štáň (mestská veľká č.1)	1a	310,70	3,00	632,09	632,09	0,00	40,00%	372,83		jun 10	jun 11
SO-18 Zariadenie predmet	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3185	Stábla (farmárske mestské)	1a	283,15	120,00	24 377,61	24 377,61	0,00	40,00%	9 731,05		jun 10	jun 11
SO-18 Zariadenie predmet	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3186	Vzdušná nádrž (farmárske mestské)	1a	944,04	30,00	28 321,05	28 321,05	0,00	40,00%	11 328,42		jun 10	jun 11
SO-18 Zariadenie predmet	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3187	SAN okružný (farmárske mestské)	1a	778,74	18,00	13 681,28	13 681,28	0,00	40,00%	5 892,51		jun 10	jun 11
SO-18 Zariadenie predmet	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3188	Saňá (záhradný nábytok)	1a	179,29	12,00	2 150,97	2 150,97	0,00	40,00%	890,36		jun 10	jun 11
SO-18 Zariadenie predmet	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3189	Saňáky (záhradný nábytok)	1a	184,31	18,00	2 828,96	2 828,96	0,00	40,00%	1 051,56		jun 10	jun 11
SO-18 Zariadenie predmet	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3190	Dejčisko (záhradný nábytok)	1a	630,35	6,00	3 782,12	3 782,12	0,00	40,00%	1 512,85		jun 10	jun 11
SO-18 Zariadenie predmet	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3181	Kvado (záhradný nábytok)	1a	184,31	18,00	2 828,96	2 828,96	0,00	40,00%	1 051,56		jun 10	jun 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3182	Praktické školy z počítačovej gramatiky	n2	454,00	227,50	133 285,00	97 899,35	5 385,65	40,00%	38 139,74		jun 09	jun 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3193	Praktické školy z počítačovej gramatiky a počítačovej gramatiky 30 EW D1+C 800/1995 150 dní P.Z.	1a	2 633,00	53,00	107 749,00	107 749,00	0,00	40,00%	43 099,80		jun 08	jun 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3194	Praktické školy z počítačovej gramatiky a počítačovej gramatiky 30 EW D1+C 800/1995 150 dní P.Z. - rozšírenie	1a	117,00	53,00	5 039,00	5 039,00	0,00	40,00%	2 374,40		jun 09	jun 11
							2 789 728,88	2 781 361,03	8 367,85				jun 09	jun 11

